



معاونت آموزشی
مرکز سنجش آموزش پزشکی

دفترچه راهنمای شرکت در آزمون ورودی دوره
کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته های گروه پزشکی
سال ۹۸

مخصوص دوره‌های: عادی رایگان (روزانه)- شهریه پرداز- دانشگاه آزاد اسلامی - مجازی

داوطلب گرامی :

با توجه به اینترنتی بودن ثبت نام ، لطفاً ضمن مطالعه دقیق این دفترچه راهنما، فرم مربوطه را با دقت تکمیل نمایید. با توجه به روند کلی ثبت نام ،انتخاب رشته و اعلام نتیجه آزمون بصورت اینترنتی، جهت دریافت کلیه اطلاعات و ثبت نام صرفاً به سایت معتبر مرکز سنجش آموزش پزشکی <http://sanjeshp.ir> مراجعه شود.

فهرست مطالب

مقدمه :	۲
<u>بخش اول: ضوابط و نحوه برگزاری آزمون</u>	
الف - شرایط عمومی :	۲
۱- وضعیت تحصیلی :	۲
۲- وضعیت وظیفه عمومی :	۵
۳- شرایط شرکت مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان :	۷
۴- تعهدات:	۷
۵- سهمیه های مختلف و شرایط استفاده از آنها:	۷
۶- ضوابط و مقررات مربوط به اتباع خارجی:	۱۱
۷- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... :	۱۴
۸- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی ارتش :	۱۴
۹- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه شاهد :	۱۵
۱۰- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه تربیت مدرس:	۱۶
۱۱- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی : (با شهریه)	۱۶
۱۲- پذیرش در دوره های شهریه پرداز پردیس و دوره مازاد بر ظرفیت دانشگاه های علوم پزشکی	۱۶
۱۳- ضوابط مربوط به داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه استعدادهای درخشان :	۱۷
ج - مدارک لازم و نحوه ارسال آنها جهت ثبت نام و شرکت در آزمون :	۲۰
د - فرآیند ثبت نام و پس از ثبت نام :	۲۱
۱-اطلاعات ضروری پیش از ثبت نام :	۲۱
۲- فرآیند ثبت نام :	۲۳
۳- فرآیند بعد از آزمون :	۲۵
۴- فرآیند اعلام نتایج نهایی:	۲۶
ی - برنامه زمان بندی اجرای آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۸ (کلیه رشته ها)	۲۷
نمونه فرم ثبت نام اینترنتی آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۸	۲۸
<u>بخش دوم: جداول</u>	
جدول شماره ۱ - رشته های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب	۳۱
کارشناسی ارشد سال ۹۸	۳۱
جدول شماره ۲ : گروه های امتحانی	۴۲
جدول شماره ۳ : اسامی رشته های تحصیلی مقاطع مختلف	۴۳
جدول شماره ۴ : نام دانشگاه یا موسسه آموزش عالی	۵۰
جدول شماره ۵: نام شهرستانهای محل اجرای آزمون	۶۲
جدول شماره ۶ : مناطق ممنوعه اسکان و اقامت اتباع غیر ایرانی در جمهوری اسلامی ایران	۶۳
جدول شماره ۷ : لیست اولیه دانشگاه های پذیرنده دانشجو و ظرفیت پذیرش آنها (رشته محل های اولیه) ...	۶۵
<u>بخش سوم: فرم ها</u>	
فرم شماره ۱ مخصوص اعلام میانگین معدل تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی	
دانشگاهها و مراکز آموزش عالی	۸۰

بسم الله الرحمن الرحيم

مقدمه :

با سپاس بیکران به درگاه ایزد منان و آرزوی توفیق برای تمامی پویندگان و پژوهندگان عرصه علم و آگاهی و امید سربلندی داوطلبان عزیز، ضوابط و شرایط برگزاری آزمون پذیرش دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد ناپوسته رشته‌های گروه پزشکی سال ۹۸ با هدف تامین نیروی انسانی متعهد و متخصص به شرح زیر اعلام می‌گردد.

تذکر بسیار مهم : نظر به اینکه تنها مرجع اعلام موارد مربوطه، سامانه اینترنتی مرکز سنجش آموزش پزشکی می‌باشد، داوطلبان ملزم هستند کلیه اطلاعیه‌های مرکز سنجش آموزش پزشکی را بطور مرتب علاوه بر زمان بندی اعلام شده، تا **آخر مه‌ماه سال ۹۸** با دقت مطالعه نموده و پیگیری نمایند. تا در صورت وجود هرگونه تغییر یا اعلام مورد جدید، از کلیه موارد آگاهی یابند. بدیهی است هرگونه ادعا در خصوص عدم اطلاع از مفاد دفترچه‌های راهنمای ثبت نام، انتخاب رشته محل و اطلاعیه‌های درج شده در سامانه اینترنتی مرکز سنجش آموزش پزشکی نخواهد بود.

لازم به توضیح است منابع آزمون طی اطلاعیه ۲ به تاریخ ۹۷/۹/۵ اعلام شده است. و از آدرس <http://sanjeshp.ir> در قسمت منابع، قابل دریافت می‌باشد.

-- داوطلبان در صورت داشتن هرگونه سوال، مراتب را به آدرس <http://sanjeshp.ir> - قسمت تماس با ما - ارسال نمایند.

بخش اول- ضوابط و نحوه برگزاری آزمون

الف - شرایط عمومی :

- داوطلبین مجاز به شرکت در آزمون باید دارای شرایط عمومی زیر در تمام ادوار تحصیلی و مراحل شغلی باشند :
- ۱- برخورداري از سلامت و توانايي جسمي به تناسب رشته انتخابي و عدم اعتياد به مواد مخدر
 - ۲- واجد کلیه شرایط عمومی متداول در آزمونهای مختلف کشور
 - ۳- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان مندرج در قانون اساسی
 - ۴- پذیرفتن قانون اساسی و عدم مخالفت با نظام جمهوری اسلامی ایران
 - ۵- عدم وابستگی تشکیلاتی به احزاب و گروه‌های محارب و ملحد و هواداری از آنها
 - ۶- نداشتن سوء پیشینه کیفری
 - ۷- عدم اشتها به فساد اخلاقی

ب - شرایط اختصاصی :

شرایط اختصاصی لازم برای داوطلبان به شرح زیر می‌باشد:

۱- وضعیت تحصیلی :

- ۱-۱- داشتن شرایط عمومی ورود به دوره آموزش عالی
- ۲-۱- دارا بودن دانشنامه کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکتری عمومی گروه پزشکی و مدارک بالاتر متناسب با رشته تحصیلی مورد تقاضا در رشته‌های امتحانی کارشناسی ارشد بر اساس مدارک مورد پذیرش هر رشته امتحانی (مطابق جدول شماره ۱) از یکی از دانشگاه‌های داخل یا خارج از کشور حسب تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا گواهی مبنی بر فارغ التحصیلی حداکثر تا تاریخ ۹۸/۶/۲۱ توسط دانشگاه مربوطه برای دانشجویان سال آخر (دانشجویان سال آخر تنها در صورتی که حداکثر تا

تاریخ ۹۸/۶/۳۱ فارغ التحصیل شوند مجاز به شرکت در آزمون خواهند بود. افرادی که بعد از تاریخ مذکور فارغ التحصیل خواهند شد مجاز به شرکت در آزمون نمی‌باشند).

تبصره ۱- داوطلبانی که طبق مدارک مورد پذیرش جدول مذکور نسبت به انتخاب رشته امتحانی اقدام نکنند در هر مرحله از روند برگزاری آزمون اعم از بررسی مدارک، اعلام نتایج، پذیرش و دوره تحصیل، از روند سنجش حذف و از ادامه تحصیل محروم خواهند شد.

بعنوان مثال اگر در رشته امتحانی، مدرک مورد پذیرش مقطع کارشناسی میکروبیولوژی قید گردیده منظور رشته میکروبیولوژی در مقطع کارشناسی بوده و یا در مجموعه امتحانی پرستاری، دانش آموخته رشته هوشبری پس از شرکت در آزمون این مجموعه در صورتیکه پس از آزمون مجاز به انتخاب رشته محل شود فقط می‌تواند رشته محل‌های مربوط به دو رشته پرستاری مراقبت‌های ویژه و ویژه نوزادان را در صورت داشتن سایر شرایط، انتخاب نماید و مجاز به انتخاب سایر رشته‌های این مجموعه نمی‌باشد.

تبصره ۲- طبق مصوبه یازدهمین جلسه شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی ۷۹/۱۰/۱۰ دارندگان مدرک معادل، گواهی اتمام دوره، دارندگان میانگین کل کمتر از ۱۲ در مقطع کارشناسی و همچنین دارندگان مدرک تحصیلی که از طریق آزمون داخلی پذیرفته شده و این مدارک صرفاً دارای ارزش استخدامی می‌باشند (بدلیل عدم احراز شرایط بند ۲-۳- آیین نامه آموزشی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته مصوب چهل و سومین جلسه شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی ۸۹/۵/۱۸) مجاز به ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته‌های علوم پزشکی نمی‌باشند.

البته طبق مصوبه جلسه ۷۷۱ تاریخ ۹۴/۸/۲۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی، کلیه دارندگان مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان که طی سالهای ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱ به دوره‌های مذکور راه یافته‌اند، حسب مورد از تسهیلات مصوبه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۸ شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، برای ادامه تحصیل در مقاطع رسمی تحصیلی بالاتر برخوردار می‌شوند.

۱-۲- عدم اشتغال به تحصیل هم‌زمان در دوره‌های کارشناسی ارشد و یا سایر مقاطع تحصیلی در همان دانشگاه و یا دانشگاه‌های دیگر و سایر موسسات آموزشی و تحقیقاتی کشور .

تذکر مهم: بر اساس مصوبه چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی مورخه ۹۵/۱۰/۱۸، کلیه پذیرفته شدگان سنوات قبل (بجز پذیرفته شدگان دوره عادی رایگان (روزانه) سال ۹۷ که مجاز به شرکت در آزمون سال ۹۸ نمی‌باشند) در صورت ثبت نام در دانشگاه باید تا پایان زمان ثبت نام آزمون مربوطه، انصراف از تحصیل دهند. بدیهی است در صورتیکه دانشجویان سال ۹۶ و قبل از آن امر را رعایت نکنند، ضمن لغو قبولی، طبق مقررات با فرد خاطی برخورد خواهد شد.

تبصره: ممنوعیت تحصیل هم‌زمان در دوره‌های کارشناسی ارشد صرفاً جهت دوره‌های حضوری بوده و جهت دوره‌های غیر حضوری (مجازی) این ممنوعیت وجود ندارد.

۱-۴- بر اساس آیین نامه آموزشی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته مصوب جلسه ۴۳ تاریخ ۸۹/۵/۱۸ شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی، تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته، تمام وقت می‌باشد. بنابراین هرگونه اشتغالی غیر از تحصیل برای دانشجو ممنوع می‌باشد.

داوطلبان شاغل، قبل از ثبت نام موافقت کتبی و بدون قید و شرط محل کار خود را مبنی بر ادامه تحصیل دریافت و آنرا نزد خود نگهدارند تا در صورت لزوم پس از قبولی به دانشگاه مربوطه ارائه نمایند.

تذکر: بر اساس اعلام دبیرخانه شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی، گذراندن طرح نیروی انسانی هم‌زمان با تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد مجاز نمی‌باشد.

۵-۱- بر اساس مصوبه چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی مورخه ۹۵/۱۰/۱۸، کلیه پذیرفته شدگان دوره روزانه چه در دانشگاه قبولی ثبت نام کرده و چه ثبت نام نکرده باشند، سال بعد از سال قبولی اجازه شرکت در آزمون را ندارند و یک سال محروم از آزمون می‌باشند.

بر این اساس کسانی که در **آزمون سال ۹۸ وزارت بهداشت**، درمان و آموزش پزشکی شرکت نموده و در دانشگاه‌ها و مراکزی که تحصیل در آنها عادی رایگان (روزانه) می‌باشد، پذیرفته شوند و پس از ثبت نام یا عدم ثبت نام در دانشگاه از ادامه تحصیل انصراف دهند، مجاز به شرکت در آزمون سال ۹۹ نمی‌باشند. بدیهی است در صورت محرز شدن عدم رعایت این امر، داوطلب متخلف محسوب شده و به هیئت بدوی رسیدگی تخلفات آزمونها معرفی خواهد شد. افرادی که در دانشگاه‌ها و مراکز **شهریه‌پرداز** پذیرفته شوند مشمول این محرومیت نخواهند بود.

۶-۱- بر اساس مصوبه مندرج در بند ۶-۱ کسانی که در **آزمون سال ۹۷ وزارت بهداشت** (سال گذشته) شرکت نموده و پس از پذیرفته شدن در رشته محل‌هایی که تحصیل آن عادی رایگان بوده، ثبت نام نکرده و یا انصراف داده‌اند، به دلیل محرومیت یک ساله حق شرکت در این آزمون را ندارند. در صورت محرز شدن عدم رعایت این امر، داوطلب متخلف محسوب شده و به هیئت بدوی رسیدگی تخلفات آزمونها معرفی خواهد شد.

لازم به ذکر است براساس مصوبات مذکور، پذیرفته شدگان مراکز پذیرنده شهریه‌پرداز آزمون سال ۹۷، در صورت عدم ثبت نام یا انصراف در آزمون مذکور مشمول محرومیت یکساله نبوده و مجاز به شرکت در آزمون ۹۸ هستند.

۷-۱- دانش‌آموختگان مقطع کارشناسی ارشد، چنانچه در مقطع کارشناسی ارشد مذکور از آموزش رایگان برخوردار بوده و مجدداً با مدرک تحصیلی مقطع **کارشناسی** خود (مطابق جدول شماره ۱) متقاضی شرکت در سایر رشته‌های این آزمون می‌باشند، در صورت قبولی در رشته محل‌هایی که تحصیل در آنها رایگان می‌باشد، ملزم به پرداخت شهریه می‌باشند.

البته در صورتیکه در مرحله ارشد قبلی، از آموزش **رایگان برخوردار نبوده‌اند**، در صورت پذیرش در رشته محل-های رایگان، ملزم به پرداخت شهریه نمی‌باشند.

در رشته‌هایی که مدرک تحصیلی مورد پذیرش جهت شرکت در آزمون، **کارشناسی ارشد** اعلام شده (مطابق جدول مدارک تحصیلی مورد پذیرش آزمون هر دوره)، در صورت قبولی در رشته محل‌هایی که تحصیل در آنها **رایگان** می‌باشد، ملزم به پرداخت شهریه در رشته پذیرفته شده نمی‌باشند.

۸-۱- وزارت بهداشت، به هیچ یک از دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد بورس تحصیلی اعطا نمی‌نماید.

۹-۱- شرایط پذیرش اتباع خارجی در دوره کارشناسی ارشد تابع آئین نامه‌های مربوطه می‌باشد.

۱۰-۱- دانشجوی دوره کارشناسی ارشد که از تحصیل محروم یا از ادامه تحصیل منصرف می‌شود، پس از تسویه حساب با دانشگاه محل تحصیل خود، می‌تواند مجدداً در آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته شرکت نماید (دانشجوی محروم از تحصیل نمی‌تواند در آزمون ورودی کارشناسی ارشد رشته قبلی خود شرکت نماید).

۱۱-۱- بر اساس مصوبات شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی، دارا بودن حداقل ۲ سال سابقه کار بالینی با **مدرک کارشناسی** (مدارک مورد پذیرش برای رشته امتحانی بر اساس جدول شماره ۱) در بخش‌های بیمارستانی و بالینی جهت شرکت در آزمون مقطع کارشناسی ارشد برای کلیه داوطلبان متقاضی **رشته‌های مشخص شده در جدول شماره ۱**، ضروری می‌باشد. اگر این سابقه در بخش‌های بالینی بیمارستان خصوصی و یا مربوط به گذراندن دوره طرح نیروی انسانی در بیمارستان باشد قابل قبول خواهد بود. داوطلبان واجد شرایط استفاده از آیین نامه استعداد درخشان دقت نمایند با توجه به لزوم سابقه خدمتی فوق‌الذکر (مطابق ضوابط اعلام شده)، بلافاصله پس از فراغت از تحصیل واجد شرایط انتخاب این رشته‌ها نمی‌باشند.

تذکر مهم: ۱- واجدین شرایط حداقل تا **تاریخ ۹۸/۶/۲۱** می‌بایست ۲ سال سابقه کار بالینی داشته باشند.

هرگونه کسری خدمت بالینی از مدت ۲ سال اعلام شده قابل پذیرش نخواهد بود.

۲- سوابق خدمت در مراکز غیر بالینی، یا با مدرک کاردانی و یا پست کاردانی مورد تایید نمی‌باشد.

۱۲-۱- براساس یکصد بیست و دومین جلسه مورخه ۹۲/۱۱/۶ شورای معین شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی کسب حدنصاب ۵۰٪ میانگین کل نمرات شرکت کنندگان در آزمون کتبی هر رشته و کسب حداقل ۳۰٪ نمره کل آزمون جهت قبولی در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته های علوم پزشکی با رعایت سایر شرایط و مقررات الزامی است.

۱۲-۱- براساس شصت و هشتمین جلسه مورخه ۹۶/۱۱/۱ شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی و مصوبه جلسه ۹۷/۸/۲۸ شورای سنجش و پذیرش دانشجو، کسب حداقل نمره ۱۰ از ۴۰ در واقع کسب حداقل ۲۵٪ نمره در درس زبان انگلیسی از آزمون سال ۹۸ و بعد از آن الزامی می باشد. افرادی که نمره حدنصاب لازم درس زبان را کسب نکنند کارنامه علمی صادر نخواهد شد و مجاز به انتخاب رشته محل نیز نخواهند بود. آزمون زبان در کلیه رشته ها بصورت عمومی شامل درک متون و واژگان عمومی زبان در سطح انگلیسی (متوسط به بالا) Upper Intermediat است، برگزار خواهد شد.

۱۴-۱- بر اساس مصوبه پنجمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره های تحصیلات تکمیلی مورخه ۹۵/۱۲/۲۱ ، **معدل** مقطع کارشناسی در آزمون کارشناسی ارشد اعمال می شود. بر اساس مصوبات نوزدهمین جلسه نشست شورای آموزش علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی مورخه ۹۵/۱۲/۲۲، سوابق تحصیلی مقطع قبلی (کارشناسی) با سهم ۲۰٪ در نظر گرفته می شود. بنابراین اعمال معدل همانند سازمان سنجش آموزش کشور، در مقطع کارشناسی ارشد اعمال می شود.

بنابراین لازم است داوطلبان معدل دوره کارشناسی (پیوسته یا ناپیوسته) و دوره کاردانی را در فرم ثبت نام درج نمایند. در رشته هایی که طبق جدول شماره ۱ که مدرک تحصیلی بالاتر از مقطع کارشناسی مورد پذیرش می باشد، می بایست معدل مقاطع تحصیلی بالاتر (کارشناسی ارشد، دکتری تخصصی و...) نیز درج شود.

۱۵-۱- براساس آئین نامه آموزشی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته مصوب شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی **هر گونه انتقال، تغییر رشته و یا جابجایی محل تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته ممنوع می باشد.**

۱۶-۱- در تمامی مراحل قبل و بعد از آزمون و در تمامی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی، قانون سنجش و پذیرش دانشجو در دوره های تحصیلات تکمیلی مصوب ۹۴/۱۲/۱۸ مجلس شورای اسلامی و مصوبات شورای سنجش و پذیرش تحصیلات تکمیلی جاری خواهد بود.

۲- وضعیت وظیفه عمومی :

بر اساس مندرجات سازمان وظیفه عمومی ناجا در سامانه <http://vazifeh.police.ir>، داوطلبان مرد که در آزمون دوره کارشناسی ارشد رشته های گروه پزشکی ناپیوسته سال ۱۳۹۸ شرکت می کنند، لازم است به هنگام پذیرش در دانشگاه (قبولی قطعی و ثبت نام)، یکی از شرایط مشروحه زیر را از لحاظ وضعیت مشمولیت و مقررات وظیفه عمومی دارا باشند، در غیر این صورت مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود.

۱-۲- دارا بودن کارت پایان خدمت هوشمند.

۲-۲- دارا بودن کارت معافیت دائم هوشمند (کفالت، پزشکی، ایثارگران و موارد خاص).

۳-۲- متولدین سال ۱۳۵۲ و قبل از آن به شرط اینکه تغییر سن نداده باشند.

۴-۲- مشمولان فارغ التحصیل مقطع کارشناسی (در سنوات مجاز تحصیلی) دارای برگ آماده به خدمت بدون غیبت که زمان پذیرش و ثبت نام آنان در دانشگاه قبل از تاریخ اعزام به خدمت (مندرج در برگ اعزام) باشد.

تبصره - افرادی که تاریخ اعزام به خدمت آنان قبل از اعلام قبولی یا پذیرش در دانشگاه می باشد، در صورت عدم تمدید موعد اعزام، لازم است در تاریخ مقرر (مندرج در برگ اعزام) به خدمت اعزام شوند. این افراد در صورت قبولی

در دانشگاه و دارا بودن سایر شرایط و ضوابط، جهت ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد. در غیر این صورت غایب محسوب شده و مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود.

۲-۵- دانشجویان سال آخر مقطع کارشناسی که تا تاریخ ۹۸/۶/۳۱ در سنوات مجاز تحصیلی (وفق تبصره ۱ و ۲ ماده ۲۳ قانون خدمت وظیفه عمومی) فارغ التحصیل می‌شوند.

۲-۶- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی که در سقف مجاز سنوات تحصیلی فارغ التحصیل شده و از تاریخ فراغت از تحصیل آنها تا زمان پذیرش در مقطع کارشناسی ارشد بیش از یک سال سپری نشده و وارد غیبت نشده باشند.

۲-۷- کارکنان متعهد خدمت در سازمان‌ها و یا وزارتخانه‌ها با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت بالاترین مقام اجرایی سازمان مربوطه برای ادامه تحصیل.

۲-۸- کارکنان پایور شاغل در نیروهای مسلح با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت سازمان مربوطه برای ادامه تحصیل.

۲-۹- طلاب علوم دینی دارنده مدرک کارشناسی و دارای معافیت تحصیلی حوزه.

* به شرطی که مرکز مدیریت حوزه‌های علمی یا مرکز مدیریت حوزه علمی خراسان و اصفهان تأیید نمایند که طلبه قادر است ضمن اشتغال به تحصیل در حوزه به موازات آن در دانشگاه نیز تحصیل کند، با همان معافیت تحصیلی حوزه، اشتغال به تحصیل وی در دانشگاه بلامانع است. بدیهی است هر موقع حوزه علمی، معافیت تحصیل طلبه‌ای را لغو یا خاتمه یافته اعلام کند، ادامه تحصیل وی در دانشگاه منوط به اجازه سازمان وظیفه عمومی و صدور معافیت تحصیلی دانشگاهی است. این گونه دانشجویان برای ثبت نام در هر ترم تحصیلی باید موافقت نامه حوزه علمی مربوط را ارائه نمایند.

۲-۱۰- مشمولان دارای برگه معافیت موقت هولو گرام دار بدون غیبت (پزشکی، کفالت و یا ...) در مدت اعتبار آن.

۲-۱۱- کارکنان وظیفه (سربازان در حال خدمت) فارغ التحصیل مقطع کارشناسی فاقد غیبت اولیه و به شرط داشتن سایر شرایط استفاده از معافیت تحصیلی.

تبصره: کارکنان وظیفه‌ای که خدمت آنان تا تاریخ ۹۸/۶/۳۱ به اتمام می‌رسد مجاز به شرکت در آزمون می‌باشند لیکن باید پس از قبولی و موقع ثبت نام در دانشگاه، گواهی یا کارت پایان خدمت ارائه نمایند.

۲-۱۲- دانشجویان انصرافی دانشگاه‌ها در صورتی که در سنوات تحصیلی اولیه موضوع تبصره (۱) ماده (۳۳)، انصراف از تحصیل داده و همچنین از تاریخ انصراف آنان در دانشگاه و رشته قبلی تا زمان پذیرش در دانشگاه و رشته جدید بیش از یک سال سپری نشده باشد. مضافاً مشروط به اینکه قبلاً (از تاریخ ۹۰/۸/۲۲ به بعد) از امتیاز یک بار انصراف استفاده نکرده باشند.

تذکر:

۱) مشمولان غایب مجاز به ادامه تحصیل نمی‌باشند و در صورت شرکت در آزمون و قبولی در دانشگاه، معافیت تحصیلی برای آنان صادر نگردیده و دانشگاه‌ها مجاز به ثبت نام از آنان نمی‌باشند.

۲) دانشجویان اخراجی دانشگاه‌ها تا پایان خدمت دوره ضرورت و یا اخذ معافیت دائم، مجاز به ادامه تحصیل نمی‌باشند.

۳) فارغ التحصیلان مشمول دوره کارشناسی ارشد مجاز به تحصیل مجدد در این مقطع نمی‌باشند.

۴) سنوات تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته حداکثر سه سال می‌باشد.

۵) دانشجویان مورد پذیرش در دانشگاه‌ها می‌بایست جهت اخذ معافیت تحصیلی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته، با برگ درخواست معافیت تحصیلی مقطع فوق به یکی از دفاتر پلیس +۱۰ شهرستان محل استقرار دانشگاه مراجعه نمایند. در غیر این صورت مجاز به ادامه تحصیل نبوده و از ادامه تحصیل آنها ممانعت به عمل خواهد آمد.

۲- شرایط شرکت مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان :

بر اساس ابلاغ ۵۴۰۲/۵۰۰/د-۹۷/۱۰/۲۳- مشاور محترم معاونت آموزشی وزارت بهداشت، مطابق نامه ۹۷/۱۰/۱۹- د/۲۰۷/۱۶۵۱ معاون محترم توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت؛ به جهت اعطای تسهیلات جهت ارتقاء سطح علمی فارغ التحصیلان، به استناد مصوبه مورخ ۹۷/۹/۲۷ کمیسیون موضوع مواد ۲ و ۳ آیین نامه اجرائی قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان، ادامه تحصیل فارغ التحصیلان مشمول قانون فوق الذکر در مقاطع بالاتر (کاردانی به کارشناسی، کارشناسی به کارشناسی ارشد و کارشناسی ارشد به Ph.D) قبل از انجام خدمات موضوع قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان بلامانع می باشد. ضمناً مشمولین در حین انجام خدمات قانونی مذکور نیز در صورت قبولی در آزمون مقطع بالاتر، می توانند پس از اقدام به توقف طرح، ادامه تحصیل دهند.

۴- تعهدات:

دانشگاه پذیرنده بر اساس ضوابط و مقررات وزارت متبوع از پذیرفته شدگان اقدام به اخذ تعهد خواهد نمود.

۵- سهمیه های مختلف و شرایط استفاده از آنها:

داوطلبین می بایست در انتخاب سهمیه خود دقت نمایند و تغییر سهمیه آزمون پس از اتمام مهلت ویرایش اطلاعات، در هیچ یک از مراحل آزمون امکان پذیر نمی باشد (در هر صورت: پذیرش و یا عدم پذیرش داوطلب). سهمیه های انتخابی عبارتست از ۲ سهمیه: ۱- آزاد ۲- رزمندگان و ایثارگران. سهمیه استعداد درخشان (با آزمون ورودی و بدون آزمون ورودی) بصورت اضافه بر ظرفیت پذیرش بر اساس آیین نامه مربوطه می باشد. ظرفیت مربوط به آیین نامه استعداد درخشان در صورت وجود فرد متقاضی واجد شرایط معرفی شده از سوی دانشگاه، تکمیل خواهد شد. در صورتیکه فرد واجد شرایط وجود نداشته باشد ظرفیت اضافه استعداد درخشان آن دانشگاه در آن رشته، تکمیل نخواهد شد. (البته این افراد می بایست در فرم ثبت نام یکی از دو سهمیه آزاد یا رزمندگان و ایثارگران را انتخاب نمایند).

۵-۱- سهمیه آزاد: داوطلبان فاقد سهمیه رزمندگان و ایثارگران، دارای سهمیه آزاد می باشند. بعبارتی افرادی که متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان بسیجی و ایثارگران نمی باشند. (به تذکر ۷ و ۱۰ بند ۵-۲- سهمیه رزمندگان و ایثارگران نیز توجه شود)

۵-۲- سهمیه رزمندگان و ایثارگران :

شامل: ۱- رزمندگان (خود فرد رزمنده که دارای حضور داوطلبانه در جبهه می باشد) ۲- ایثارگران (براساس قانون جامع خدمت رسانی به ایثارگران جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران و ماده ۹۰ قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی جمهوری اسلامی و تبصره آن) **تذکر ۱:** یکی از شرایط سنجش (مجاز به انتخاب رشته محل شدن و همچنین پذیرش نهایی) در سهمیه رزمندگان و ایثارگران کسب حد نصاب لازم بر اساس گزینش آزاد در هر رشته و در هنگام پذیرش نهایی رشته محل می باشد. البته ممکن است فردی حائز رتبه ۱ در سهمیه رزمندگان و ایثارگران باشد ولی بدلیل عدم کسب حد نصاب لازم پذیرفته نشود.

تذکر ۲: حد نصاب سهمیه رزمندگان و ایثارگران در هر مرحله از آزمون اعمال می شود.

تذکر ۳: با توجه به قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران و اصلاحیه آن و ماده ۹۰ قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی جمهوری اسلامی و تبصره آن، گزینش داوطلبان بر اساس این قانون می باشد. که به شرح زیر انجام خواهد شد:

الف- ۲۵٪ از ظرفیت پذیرش هر رشته محل به رزمندگان و ایثارگران زیر اختصاص دارد:

- الف-۱- فرزندان و همسر شاهد، جانبازان، آزادگان، فرزندان و همسر آزادگان، فرزندان و همسر جانبازان بیست و پنج درصد (۲۵٪) و بالاتر- به شرط کسب حد نصاب ۷۰٪ نمره علمی گزینش آزاد هر رشته محل
- الف-۲- خود فرد رزمنده - به شرط کسب حد نصاب ۸۰٪ نمره علمی گزینش آزاد هر رشته محل
- ب- ۵٪ از ظرفیت پذیرش هر رشته محل به رزمندگان و ایثارگران زیر اختصاص دارد:
- ب-۱- جانباز کمتر از ۲۵٪ - فرزند و همسر جانباز کمتر از ۲۵٪ - به شرط کسب حد نصاب ۷۰٪ نمره علمی گزینش آزاد هر رشته محل
- ب-۲- همسر و فرزند فرد رزمنده با حداقل ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه- به شرط کسب حد نصاب ۷۰٪ نمره علمی گزینش آزاد هر رشته محل
- تذکر ۴:** در صورتی که سهمیه ۲۵٪ تکمیل نگردد و ۵٪ سهمیه اختصاصی برای جانبازان کمتر از ۲۵٪ و همسر و فرزندان جانبازان کمتر از ۲۵٪ و همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه، پاسخگوی متقاضیان واحد شرایط نباشد، ظرفیت خالی باقی مانده ۲۵٪ مازاد بر ۵٪ مذکور به جانبازان زیر ۲۵٪ و همسر و فرزندان زیر ۲۵٪ فرزندان و همسران رزمنده و جهادگر وزارت جهاد کشاورزی با حداقل ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه که شرایط لازم را دارند، اختصاص خواهد یافت. و اگر بازم این ظرفیت تکمیل نشود ظرفیت خالی باقیمانده به سهمیه آزاد اختصاص می‌یابد. (در کلیه مراحل کسب حد نصاب الزامی است)
- تذکر ۵:** ظرفیت در رشته محل‌هایی به سهمیه رزمندگان و ایثارگران اختصاص می‌یابد که امکان گرد کردن ریاضی برای آنها وجود داشته باشد.
- تذکر ۶:** اگر تعداد افراد حائز نمره حدنصاب سهمیه رزمندگان و ایثارگران بیش از تعداد ظرفیت پذیرش اختصاصی براساس ضریب مربوطه باشد، به تعداد ظرفیت و به ترتیب اولویت نمره، به اندازه ظرفیت موجود پذیرش صورت می‌پذیرد و هیچگونه ظرفیت اضافی پذیرش نخواهد شد.
- تذکر ۷:** در صورت عدم کسب نمره حدنصاب توسط رزمندگان و ایثارگران و عدم تکمیل ظرفیت توسط رزمندگان و ایثارگران، طبق قانون، ظرفیت تخصیصی این سهمیه در صورت عدم تکمیل، به سهمیه آزاد اختصاص می‌یابد.
- تذکر ۸:** چنانچه داوطلب سهمیه رزمندگان و ایثارگران پس از تکمیل ظرفیت پذیرش، حدنصاب لازم را کسب نماید، واجد اولویت پذیرش نخواهد بود.
- تذکر ۹:** نمره رزمندگی بعنوان نمره يك درس با ضریب ۱ و به نسبت مدت حضور در جبهه فرد محاسبه و اعمال می‌گردد.
- تذکر ۱۰:** در صورتی که هر يك از شرکت کنندگان سهمیه رزمندگان و ایثارگران موفق به کسب نمره قبولی در سهمیه آزاد گردد، جزء سهمیه آزاد محسوب خواهد شد.
- تذکر ۱۱:** سنجش داوطلبان سهمیه رزمندگان و ایثارگران در سهمیه آزاد، بدون در نظر گرفتن نمره رزمندگی صورت می‌پذیرد.
- تذکر ۱۲:** بر اساس مصوبه چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی مورخه ۹۵/۱۰/۱۸، پذیرفته شدگان دوره روزانه (غیر شهریه پرداز) با استفاده از سهمیه رزمندگان و ایثارگران، حق استفاده مجدد از این سهمیه در آزمونهای سال های بعدی این مقطع را ندارند.
- تذکر ۱۲:** بر اساس مصوبه چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی مورخه ۹۵/۱۰/۱۸، پذیرفته شدگان دوره‌های غیر روزانه (شهریه پرداز) با استفاده از سهمیه رزمندگان و ایثارگران، در صورت انصراف از رشته قبولی، منحصراً یک بار دیگر مجاز به استفاده مجدد از این سهمیه در آزمونهای سال های بعدی این مقطع می‌باشند.

۵-۲-۱- فرد رزمنده دارای حضور داوطلبانه در جبهه و همسر و فرزندان فرد رزمنده (شامل رزمندگان

بسیجی، جهادگران جهاد کشاورزی و رزمندگان ستاد کل نیروهای مسلح، و همسر و فرزندان آنها) - رزمندگان بسیجی، جهادگران جهاد کشاورزی و رزمندگان ستاد کل نیروهای مسلح که براساس ماده ۱ و تبصره های چهارگانه ماده مذکور در آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاهها و موسسات آموزش عالی از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ تا ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل ۶ ماه متوالی یا متناوب داوطلبانه در مناطق عملیاتی جبهه های نبرد حق علیه باطل حضور داشته‌اند، لازم است ضمن مراجعه به سازمان‌های نیروهای مسلح (آجا، سپاه، ناجا، ودجا، سازمان بسیج مستضعفین)* "صرفاً برای نیروهای رزمنده بسیجی" و وزارت جهاد کشاورزی**، نسبت به تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان و ایثارگران و دریافت کد رهگیری ۱۲ رقمی مربوط به این سهمیه، بر اساس نوع سازمان عمل کرده و پس از دریافت کد، سپس در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی آزمون نسبت به درج سهمیه و کد رهگیری خود اقدام نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام توسط ستاد مربوطه مورد تأیید نهایی قرار گیرد.

*متقاضیان سهمیه رزمندگان سازمان بسیج مستضعفین: داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان (شخص رزمنده داوطلب بسیجی) و سهمیه بند"الف"ماده ۹۰ قانون برنامه پنجساله ششم توسعه (همسر و فرزند رزمنده داوطلب بسیجی)، لازم است ضمن مراجعه به محل نگهداری پرونده جبهه (نواحی مقاومت بسیج سراسرکشور) و دریافت کد رهگیری ۱۲ رقمی و درج آن در فرم ثبت نام اینترنتی آزمون اقدام نمایند. آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام از طریق سپاه‌های استانی به سازمان بسیج مستضعفین ارسال و پس از جمع اطلاعات، برای تأیید نهایی به مرکز سنجش آموزش پزشکی ارسال خواهد شد. لذا از مراجعه مستقیم به سازمان بسیج مستضعفین برای اخذ کد رهگیری ۱۲ رقمی جداً خودداری شود.

**متقاضیان استفاده از سهمیه رزمندگان وزارت جهاد کشاورزی: لازم است جهت تأیید گواهی‌های حضور در جبهه به مدیریت امور اداری استان مربوطه و در صورت مسبوق به سابقه بودن در ستاد وزارت، به اداره کل به نشانی: تهران-تقاطع ولی عصر طالقانی- ساختمان شهید آوینی مراجعه نمایند. کد ۱۲ رقمی اختصاصی داوطلبان وزارت جهاد کشاورزی متشکل از پیش کد ۵۵ بعلاوه ۱۰ رقم کد ملی شخص رزمنده می‌باشد.

لازم است داوطلب در وارد نمودن کد خود دقت نماید. بدیهی است در صورت اشتباه وارد نمودن کد رهگیری تأیید سهمیه مربوطه از سازمان یا ارگان مذکور امکانپذیر نبوده و در صورت عدم شناسایی توسط هر یک از سازمانها، این سهمیه برای داوطلب حذف خواهد شد. در نهایت تأییدیه نهایی توسط الف- دفتر خدمات و طرح حکمت معاونت نیروی انسانی ستاد کل ن.م برای متقاضیان ایثارگر نیروهای مسلح (آجا، سپاه، ناجا، ودجا) ب- سازمان بسیج مستضعفین ج- وزارت جهاد کشاورزی برای رزمندگان به مرکز سنجش آموزش پزشکی ارسال می‌گردد. این کد رهگیری ۱۲ رقمی برای هر آزمون و هر سال، متفاوت می‌باشد(البته کد وزارت جهاد کشاورزی ثابت می‌باشد). لذا داوطلبان می‌بایست برای ثبت نام در هر آزمون با مراجعه به سازمان ذربط یا ناحیه مربوطه نسبت به دریافت کد رهگیری ۱۲ رقمی جدید مخصوص همان آزمون اقدام کنند. درج کد رهگیری دوره‌های گذشته منجر به عدم تأیید سهمیه و حذف آن خواهد شد.

لازم به توضیح است اولین رقم سمت چپ کد رهگیری ۱۲ رقمی توسط این سازمانها در اختیار داوطلبان داده می‌شود. پیش کد هر یک از سازمانها و مراجع، جهت استفاده متقاضیان این سهمیه برای ورود به دانشگاهها و موسسات آموزش عالی به شرح زیر می‌باشد.:

- | | |
|----------------------------|-------------------------------|
| ۱- ستاد کل نیروهای مسلح ۱۱ | (به عنوان مثال: ۱۱۲۵۲۵۲۵۲۵۲۵) |
| ۲- ارتش ۳ | (به عنوان مثال: ۳۲۰۰۳۶۵۷۳۱۵۹) |
| ۳- سپاه پاسداران ۴ | (به عنوان مثال: ۴۲۰۵۱۲۰۰۲۱۸۳) |
| ۴- نیروی مقاومت بسیج ۵ | (به عنوان مثال: ۵۰۴۱۲۲۰۰۳۸۸۳) |

۵- وزارت دفاع ۶ (به عنوان مثال: ۱۹۹۵۴۶۳۸۵۹۱ع)

۶- ناجا ۷ (به عنوان مثال: ۷۸۲۱۴۰۰۱۰۶۶۱ع)

۷- وزارت جهاد کشاورزی ۵۵ (به عنوان مثال: ۵۵۰۰۴۰۰۱۰۶۶۱ع)

۱۰ رقم انتهایی کد وزارت جهاد کشاورزی، کد ملی فرد رزمنده می‌باشد.

تبصره ۱: مناطق عملیاتی براساس مصوبات شورای عالی دفاع تعیین می‌شود.

تبصره ۲: به استناد ابلاغیات ستاد کل نیروهای مسلح یک چهارم مدت حضور یا خدمت در جبهه و مناطق عملیاتی سربازان و پاسداران رسمی و کارکنان وظیفه، موظفی و سه چهارم آن داوطلبانه محسوب می‌گردد و همچنین تعهدات و ماموریت‌های خدمتی پرسنل وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و ارگان‌های نظامی در جبهه و نیز طرح ۶ ماهه دانشجویان دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی، حضور داوطلبانه تلقی نمی‌شود.

تبصره ۳: نیروهای فعال بسیجی و بسیجیان عادی پایگاه‌های مقاومت بسیج مشمول استفاده از سهمیه رزمندگان نمی‌شوند.

۵-۲-۲-۲: آن دسته از پرسنل کادر ثابت، پیمانی و وظیفه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران چنانچه علاوه بر میزان موظفی از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ تا ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل ۶ ماه پیوسته یا ۹ ماه ناپیوسته در مناطق عملیاتی و جبهه‌های حق علیه باطل حضور داشته‌اند با تایید نهایی بالاترین مقام هریک از نیروهای مسلح (ستاد کل نیروهای مسلح، ستاد کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ستاد کل ارتش جمهوری اسلامی "آجا"، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح "ودجا"، نیروی انتظامی جمهوری اسلامی "ناجا") می‌توانند از امتیاز سهمیه رزمندگان استفاده نمایند. این قبیل داوطلبان لازم است پس از مراجعه به سازمان‌های تابعه طبق بند ۵-۱-۱- عمل نموده و ضمن علامت گذاری در بند مربوط به سهمیه در فرم ثبت نام، نسبت به درج کد ۱۲ رقمی پیگیری در محل مربوطه اقدام کنند.

۵-۲-۲-۳: براساس تبصره ۲ ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی مصوب ۱۳۶۸/۲/۱۸ هیات محترم وزیران و قانون اصلاح قانون مذکور مصوب ۱۳۷۱/۹/۱۱ مجلس شورای اسلامی داوطلبانی که از سال ۱۳۶۸ به بعد یک نوبت با سهمیه رزمندگان در آزمونهای سراسری پذیرفته شده‌اند، در صورتی که دارای حداقل مدت ۱۲ ماه حضور داوطلبانه در جبهه های نبرد حق علیه باطل باشند، می‌توانند در این آزمون با سهمیه رزمندگان شرکت نمایند. درغیراینصورت حق استفاده از سهمیه رزمندگان در آزمون ورودی رانخواهند داشت.

تبصره: آن دسته از داوطلبانی که بعد از سال ۱۳۶۸ با استفاده از سهمیه رزمندگان یک بار در دوره کاردانی و یک بار در دوره کارشناسی ناپیوسته پذیرفته شده‌اند، در صورتی که دارای حداقل ۱۸ ماه حضور داوطلبانه در جبهه های نبرد حق علیه باطل باشند می‌توانند در این آزمون با سهمیه رزمندگان شرکت نمایند.

۵-۲-۲-۴: طبق ماده ۹۰ قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی جمهوری اسلامی و تبصره آن، همسر و فرزند: فرد رزمنده و فرد جهادگر وزارت جهاد کشاورزی، با حداقل ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه مشمول استفاده از سهمیه ۵٪ سهمیه رزمندگان و ایثارگران می‌باشند. عبارتی فرزندان و همسر رزمندگان بسیجی و ایثارگرانی که منحصراً مدت حضور در جبهه را دارند (یعنی داوطلبی که پدر یا مادر یا همسرش فقط دارای مدت حضور در جبهه می‌باشد)، مشمول استفاده از سهمیه رزمندگان و ایثارگران ۵٪ می‌باشند. لازم است این افراد نیز جهت دریافت کد رهگیری طبق روند مندرج در بند ۵-۱-۱- اقدام کرده و در فرم ثبت نام آزمون، وارد کنند.

۵-۲-۵-۵: جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران (شامل: آزاده - جانباز - فرزندان و همسر: شاهد، آزاده، جانباز ۲۵٪ و بالاتر، جانباز کمتر از ۲۵٪) - کلیه داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه جامعه هدف بنیاد شهید

و امور ایثارگران براساس ماده ۷۰ قانون جامع خدمت رسانی به ایثارگران و اصلاحیه قانون مذکور ماده ۴۷ قانون تنظیم بخشی از مقررات دولت (۲) و ماده ۹۰ قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی جمهوری اسلامی و تبصره آن، به منظور استفاده از سهمیه ایثارگران، صرفاً بر اساس ورود صحیح اطلاعات شناسنامه‌ای بویژه کد ملی و علامت گذاری در قسمت سهمیه بنیاد شهید و امور ایثارگران و مشخص نمودن نسبت با ایثارگر در فرم ثبت نام اقدام نمایند و نیازی به دریافت و یا ارائه کد رهگیری از سایت ایثار یا کد ایثارگری (پدر، مادر یا خود ایثارگر) ندارند. و در صورت تایید بنیاد شهید و امور ایثارگران، این سهمیه برای آنان اعمال خواهد شد.

تذکر مهم: داوطلبان واجد شرایط سهمیه رزمندگان و ایثارگران اعم از اینکه در آزمونهای ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل و دکتری تخصصی) سنوات گذشته شرکت کرده یا نکرده باشند برای استفاده از این سهمیه باید طبق توضیحات فوق عمل نمایند.

۶- ضوابط و مقررات مربوط به اتباع خارجی:

اتباع خارجی متقاضی شرکت در آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته‌های گروه پزشکی سال ۹۸ (سال تحصیلی ۹۸-۹۹) علاوه بر داشتن شرایط عمومی و اختصاصی آزمون، باید دارای شرایط زیر نیز باشند و قبل از ثبت نام می‌بایست در رابطه با شرایط، ضوابط شرکت در آزمون و نحوه پذیرش، اطلاعات لازم را کسب و سپس نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

۶-۱- متقاضیان ملزم به مطالعه دقیق مندرجات دفترچه راهنمای آزمون، اطلاعیه‌های بعدی مرکز و همچنین رعایت ضوابط و مقررات پذیرش می‌باشند و در صورت عدم احراز شرایط مندرج در دفترچه هیچ عذری مبنی بر عدم اطلاع از مفاد دفترچه‌ها، اطلاعیه‌ها و قوانین مربوط پذیرفته نیست. در صورت قبولی، حقی برای آنان ایجاد نشده و پذیرش آنان لغو خواهد شد.

۶-۲- فقط اتباع خارجی مقیم جمهوری اسلامی ایران و دارای اقامت قانونی مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته بوده و در صورت شرکت اتباع خارجی مقیم سایر کشورها، پذیرش آنان کان لم یکن تلقی می‌گردد.

۶-۳- شرکت کلیه داوطلبان غیر ایرانی مقیم در ج.ا.ایران بطور آزاد بلامانع می‌باشد. داوطلبان همانند داوطلبان عادی موظف به کسب نمره حدنصاب قبولی بر اساس بندهای ۱-۱۲-ب- شرایط اختصاصی (کسب حدنصاب ۵۰٪ میانگین کل نمرات شرکت کنندگان در آزمون کتبی هر رشته و کسب حداقل ۳۰٪) نمره کل آزمون و ۱-۱۴-ب- شرایط اختصاصی (کسب حداقل نمره ۱۰ از ۴۰ در واقع کسب حداقل ۲۵٪ نمره در درس زبان انگلیسی) می‌باشند. لیکن در خصوص دانشجویانی که در مقطع قبل بورس وزارت متبوع بوده‌اند لازم است جهت مجوز ادامه تحصیل از مرکز خدمات آموزشی معرفی نامه جهت شرکت در آزمون اخذ نمایند و به هنگام قبولی به دانشگاه محل تحصیل ارائه دهند.

۶-۴- ثبت نام در آزمون، پذیرش و ثبت نام پذیرفته شدگان غیر ایرانی منوط به احراز صلاحیت علمی و عمومی آنان از طریق "سامانه متمرکز ثبت نام و استعلام اتباع غیر ایرانی متقاضی تحصیل در جمهوری اسلامی ایران" و در صورت داشتن یکی از مدارک اقامتی زیر می‌باشد:
۶-۴-۱- دارا بودن گذرنامه با حداقل شش ماه پروانه اقامت معتبر.

۶-۴-۲- دارا بودن دفترچه پناهندگی سیاسی معتبر صادره از نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران (تاییدیه ن.ا. در مورد اصالت و اعتبار آن ضروری است).

۶-۴-۳- دفترچه اقامت ویژه صادره از نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران.

۶-۴-۴- کارت هویت ویژه اتباع غیر ایرانی دارای اعتبار در همان سال براساس اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.

۶-۴-۵- به استثنای مشمولین بندهای ۶-۴-۲ و ۶-۴-۳، ثبت نام قطعی پذیرفته شدگان آزمون منوط به اخذ رواید و اقامت تحصیلی است. بدیهی است در صورت احراز صلاحیت علمی و عمومی دارندگان دفترچه پناهندگی و دفترچه اقامت ویژه، ثبت نام قطعی آنها منوط به بررسی و تایید اصالت و اعتبار مدارک اقامتی آنان توسط شعبه امور کنسولی دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه منتخب استان می‌باشد.

۶-۴-۶- آخرین کارت آمایش معتبر براساس اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.

۶-۴-۷- دارا بودن ارائه گواهی معتبر مبنی بر عدم ابتلا به بیماری‌های عفونی و واگیر دار و عدم اعتیاد به مواد مخدر.

۶-۵- اتباع خارجی متقاضی تحصیل باید واجد شرایط قانونی بوده و محل تحصیل خود را با توجه به ضوابط و مقررات پذیرش انتخاب نمایند، در غیر این صورت قبولی آنان لغو گردیده و از ثبت نام و ادامه تحصیل آنان ممانعت به عمل می‌آید.

۶-۶- داوطلبان غیر ایرانی به استثنای دانشگاه‌های واقع در مراکز استان‌های واقع در مناطق ممنوعه تردد و اسکان اتباع خارجی، مجاز به انتخاب رشته در سایر شهرستان‌های استان‌های مذکور در رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی واقع در مناطق ممنوعه (جدول شماره ۶) نمی‌باشند. در صورت انتخاب مناطق ممنوعه و قبولی آنان در این مناطق، پذیرش داوطلب در آزمون ورودی همان سال کان لم یکن تلقی می‌گردد و امکان بررسی جهت رشته‌های مناطق مجاز به هیچ عنوان مقدور نبوده و دانشگاه‌ها از پذیرش این دسته از متقاضیان معذور خواهند بود و از ثبت نام و تحصیل آنان ممانعت به عمل می‌آید.

تبصره: آن دسته از اتباع غیر ایرانی که دارای «دفترچه مخصوص مدرک اقامت ویژه» صادره از سوی پلیس مهاجرت و گذرنامه نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران می‌باشند، محدودیتی برای تردد و یا سکونت در هیچیک از شهرها و یا مناطق کشور ندارند.

۶-۷- جمهوری اسلامی ایران به استثنای همسر و فرزندان دانشجو تعهدی درخصوص صدور پروانه اقامت برای سایر اعضا خانواده دانشجو ندارد.

۶-۸- تحصیل همزمان اتباع غیر ایرانی شاغل به تحصیل در موسسات آموزش عالی در واحدهای آموزشی دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور، جامع علمی کاربردی، مرکز جامعه المصطفی (ص) العالمیه، آموزش عالی اهل بیت (ع) و سایر موسسات آموزش عالی ممنوع است.

تبصره: در هر موقع از تحصیل که دانشگاه متوجه همزمانی تحصیل اتباع غیر ایرانی شود قبولی دانشجو کان لم یکن تلقی و وی حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت.

۶-۹- متقاضیانی که دارای تابعیت دوگانه هستند نمی‌توانند به عنوان دانشجویان بین الملل در این آزمون شرکت نمایند.

۶-۱۰- دانشجویان غیر ایرانی انصرافی و اخراجی جهت دریافت ریز نمرات و واحدهای گذرانده و مدرک تحصیلی ملزم به خروج قطعی می‌باشند.

۶-۱۱- اتباع خارجی متقاضی تحصیل در هر مقطع تحصیلی فقط یکبار مجاز به تحصیل بوده و تکرار مقطع تحصیلی ممنوع می‌باشد.

چنانچه درحین تحصیل پذیرفته‌شدگان غیر ایرانی ورودی آزمون محرز گردد که دانشجو دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد بوده و مجدداً با شرکت در این آزمون در مقطع تحصیلی تکراری پذیرفته شده است از تحصیل ممانعت به عمل آمده و اخراج محسوب می‌گردد. دانشگاه محل تحصیل در این خصوص ملزم به اخذ تعهد از دانشجو در مرحله پذیرش و ثبت نام اولیه می‌باشد.

۶-۱۲- اتباع خارجی پذیرفته شده همانند پذیرفته شدگان ایرانی تابع ضوابط و مقررات آموزشی و دانشجویی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی محل قبولی خود خواهند بود.

۶-۱۳- در صورت مغایرت پذیرش و ثبت نام پذیرفته شدگان با ضوابط و مقررات، در هر مرحله از ثبت نام و تحصیل با تایید مرکز خدمات آموزشی از ادامه فرایند پذیرش و تحصیل متقاضی جلوگیری به عمل می‌آید.

۶-۱۴- پذیرش اتباع غیر ایرانی در رشته هایی که منجر به ایجاد تعهداتی برای جمهوری اسلامی ایران شود (از جمله تعهدات استخدامی) و رشته های خاص و حساس اکیداً ممنوع است.

۶-۱۵- کلیه دانشگاه‌های علوم پزشکی ملزم به ارسال لیست اسامی و آمار پذیرفته شدگان غیر ایرانی ثبت نام شده قطعی و مشغول به تحصیل اعم از ورودی‌های بورسیه، غیر بورسیه و نیز دانش آموختگان در هر نیمسال تحصیلی به اداره امور کنسولی جامعه دانشگاهیان غیر ایرانی در سازمان امور دانشجویان می‌باشند.

۶-۱۶- چنانچه پذیرفته‌شدگان نهایی، در هنگام ثبت نام در آزمون گزینه اتباع غیر ایرانی را انتخاب ننموده باشند پذیرش آنان لغو می‌گردد.

۶-۱۷- ارائه گواهی معتبر مبنی بر توانایی پرداخت هزینه‌های دوره به زبان فارسی یا ترجمه رسمی انگلیسی آن که به تایید نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور یا سایر مراجع ذی صلاح ایران رسیده باشد.

۶-۱۸- کلیه پذیرفته‌شدگان غیر ایرانی آزمون (در کلیه رشته‌ها)، موظف به پرداخت شهریه تحصیلی براساس مصوبات معاونت آموزشی وزارت بهداشت و هیات امنای دانشگاه های علوم پزشکی محل تحصیل می باشند لذا در صورت هر گونه سوال از طریق دانشگاه مربوطه استعلام و پیگیری گردد.

لازم است داوطلب پیش از ثبت نام در آزمون، با آگاهی کامل از شهریه نسبت به ثبت نام اولیه اقدام نماید.

۶-۱۹- پذیرش نهایی داوطلب غیر ایرانی منوط به استعلام صلاحیت های عمومی از طریق دانشگاه محل تحصیل و تائید از سوی مراجع ذیصلاح می باشد و در صورت عدم تائید صلاحیت ، قبولی دانشجو کن لم یکن تلقی می گردد.

۶-۲۰- کلیه متقاضیان تحصیل دانشگاهها و موسسات آموزش عالی در رشته‌ها و مقاطع و دوره‌های مختلف تحصیلی مشمول شرایط و ضوابط شیوه نامه شماره ۴/۳۷۰۳۶ مورخ ۱۳۹۴/۴/۳۱ سازمان امور دانشجویان، می‌باشند.

۶-۲۱- حداکثر مدت تحصیل مجاز در مقطع کارشناسی ارشد برای آن دسته از متقاضیان تحصیل که در چهارچوب ضوابط و مقررات سازمان سنجش آموزش کشور در دوره‌های تحصیلات تکمیلی پذیرفته شده‌اند، ۳ سال می‌باشد.

۷- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... :

تمامی داوطلبان متقاضی شرکت در آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ در دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... (عج) بر اساس اعلام آن دانشگاه، می‌بایست عضو رسمی نیروهای مسلح (سپاه پاسداران - ارتش - نیروی انتظامی - وزارت دفاع) باشند و با ارائه گواهی عضویت معتبر و مجوز شرکت در آزمون از محل خدمت، مجاز به شرکت و انتخاب این دانشگاه می‌باشند. ضمناً این دانشگاه هیچ گونه تعهدی در قبال تأمین خوابگاه دانشجویان کارشناسی ارشد ندارد.

سپاه: اعضاء رسمی سپاه پاسداران با ارائه مجوز شرکت در آزمون از یگان مربوطه.
ارتش: اعضاء رسمی ارتش جمهوری اسلامی ایران با ارائه مجوز شرکت در آزمون از رده خدمتی مربوطه.
ناجا: اعضاء رسمی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران با ارائه مجوز شرکت در آزمون از رده خدمتی مربوطه.
وزارت دفاع: اعضاء رسمی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با ارائه مجوز شرکت در آزمون از رده خدمتی مربوطه.

بسیار مهم: ثبت نام نهایی پذیرفته شدگان این دانشگاه، منوط به تاییدیه مکتوب (مجوز) از یگان خدمتی مربوطه و با پرداخت شهریه در قالب قرارداد آموزشی با سازمان متبوع داوطلب پذیرفته شده می‌باشد.
تذکر: داوطلبان متقاضی دقت نمایند اسامی واجدین شرایط به ترتیب اولویت نمره مرحله علمی و به تعداد چند برابر ظرفیت پذیرش برای هر رشته آن دانشگاه، از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام خواهد شد. این افراد پس از انجام مصاحبه و بررسی صلاحیت‌های عمومی و طی مراحل مربوط به آن دانشگاه، مورد سنجش نهایی واقع خواهند شد. لازم به توضیح است معرفی این افراد به منزله کسب اولویت پذیرش و یا قبولی نمی‌باشد.

آدرس دانشگاه: تهران- میدان ونک- خیابان ملاصدرا- خیابان شیخ بهایی جنوبی- کوچه شهید نصرتی- معاونت آموزشی - دانشگاه ع.پ. بقیه الله

آدرس اینترنتی: www.bmsu.ac.ir-تلفن: ۸۲۴۸۲۱۲۱-۲

۸- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی ارتش :

تمامی داوطلبان متقاضی شرکت در آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ در دانشگاه علوم پزشکی ارتش، بر اساس اعلام آن دانشگاه، می‌بایست دارای شرایط زیر باشند:

۱-۸- شرایط عمومی:

- ۱-۱-۸- پرسنل رسمی نیروهای مسلح
- ۲-۱-۸- عدم محکومیت به محرومیت از خدمت دولتی
- ۳-۱-۸- عدم سابقه عضویت و یا وابستگی به احزاب و گروه‌های سیاسی
- ۴-۱-۸- عدم معروفیت به فساد اخلاقی و عدم اعتیاد به مواد مخدر
- ۵-۱-۸- نداشتن سوء پیشینه کیفری برابر اعلام مراجع ذیصلاح
- ۶-۱-۸- سپردن تعهد کافی مبنی بر پرداخت هزینه‌های دوره‌های آموزشی در صورت استعفا و یا اخراج برابر قوانین ارتش ج. ا. ا.
- ۷-۱-۸- ایمان به انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ایران و آمادگی فداکاری در راه تحقق اهداف آن.
- ۸-۱-۸- عدم محکومیت ناشی از اقدام علیه انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران .

۲-۸- شرایط اختصاصی:

۱-۲-۸- دانش آموختگان رشته‌های مجاز در صورت داشتن مجوز ادامه تحصیل از نیروی انسانی اداره بهداشت و درمان نیروی محل خدمت می‌توانند در آزمون کارشناسی ارشد شرکت نمایند.

۸-۲-۲- معدل کل دانش آموختگان در مقطع کارشناسی **پرستاری** جهت ورود به مقطع کارشناسی ارشد رشته‌های مرتبط بایستی ۱۴ به بالا باشد. لازم به ذکر است داشتن ۲ سال سابقه کار با مدرک کارشناسی، در بخش‌های ویژه (ICU-NICU- اورژانس) جهت رشته‌های پرستاری اورژانس و پرستاری مراقبت‌های ویژه الزامی است.

۸-۲-۳- صدورمجوزبرای شرکت در آزمون منوط به هماهنگی نیروی مربوطه و تأیید دانشگاه ع.پ. ارتش می‌باشد.
۸-۲-۴- ضمناً داوطلبان **متقاضی رشته روانشناسی بالینی** این دانشگاه دقت نمایند مرحله مصاحبه برای این رشته در دانشگاه آجا برگزار خواهد شد. لذا اسامی واجدین شرایط به ترتیب اولویت نمره مرحله علمی و به تعداد **چند برابری** ظرفیت پذیرش به آن دانشگاه، از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام خواهد شد. این افراد پس از انجام مصاحبه و بررسی صلاحیت‌های عمومی و طی مراحل مربوط به آن دانشگاه، مورد سنجش نهایی واقع خواهند شد. لازم به توضیح است معرفی این افراد به منزله کسب اولویت پذیرش و یا قبولی نمی‌باشد.

۸-۲-۵- **حداقل ۱۵ سال از سن خدمتی** فرد متقاضی رشته کارشناسی ارشد **مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی**، **۱۵ سال** باقی مانده باشد. (زیر ۱۵ سال خدمت).

۸-۲-۶- اشتغال به تحصیل کلیه مقاطع کارشناسی ارشد بصورت تمام وقت می‌باشد.
تذکرات: الف - تحصیل در دانشگاه غیر شبانه روزی بوده و کلیه هزینه‌های آموزشی برعهده شخص داوطلب می‌باشد.

ب- انتساب (ماموریت) تحصیلی برای مقاطع کارشناسی ارشد الزامی می‌باشد.

ج- دانشگاه هیچگونه تعهدی در قبال خوابگاه، ایاب و ذهاب و اسکان ندارد.

آدرس دانشگاه: تهران- خیابان فاطمی غربی- خیابان سرهنگ اعتمادزاده- جنب بیمارستان ۵۰۱ امام رضا(ع)- ساختمان مرکزی- طبقه ۲- معاونت آموزشی- آدرس اینترنتی : www.aums.ac.ir

۹- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه شاهد :

داوطلبان متقاضی دانشگاه علوم پزشکی شاهد برای آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ جهت کسب اطلاعات لازم در رابطه با این دانشگاه به آدرس اینترنتی آن مراجعه نمایند. ضمناً داوطلبان متقاضی دقت نمایند اسامی واجدین شرایط به ترتیب اولویت نمره مرحله علمی و به تعداد **چند برابری** ظرفیت پذیرش برای هر رشته آن دانشگاه، از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام خواهد شد. این افراد پس از انجام مصاحبه و بررسی صلاحیت‌های عمومی و طی مراحل مربوط به آن دانشگاه، مورد سنجش نهایی واقع خواهند شد. لازم به توضیح است معرفی این افراد به منزله کسب اولویت پذیرش و یا قبولی نمی‌باشد. ضمناً بر اساس اعلام آن دانشگاه، شرایط زیر الزامی می‌باشد:

۹-۱- اعتقاد به دین مبین اسلام و التزام عملی به احکام

۹-۲- اعتقاد و التزام عملی به ولایت فقیه، نظام جمهوری اسلامی و قانون اساسی

۹-۳- عدم سابقه وابستگی تشکیلاتی، هواداری از احزاب و سازمانها و گروههای غیر قانونی

۹-۴- نداشتن سابقه محکومیت کیفری موثر

۹-۵- پایبندی کامل به ضوابط و مقررات دانشگاه

۹-۶- اعتقاد و التزام عملی به حجاب برتر(چادر) برای خواهران از شرایط اساسی پذیرش است. بدیهی است در خصوص صلاحیت‌های عمومی متقاضیان دوره و احراز موارد فوق بررسی لازم از سوی هسته گزینش دانشگاه صورت پذیرفته و پذیرش نهایی داوطلبان منوط به تأیید هسته گزینش دانشگاه خواهد بود.

۷-۹- دانشگاه تعهدی در خصوص تامین خوابگاه برای دانشجویان نوبت دوم ندارد. این گروه از دانشجویان صرفاً در صورت وجود ظرفیت مازاد خوابگاهی و با پرداخت قیمت تمام شده می‌توانند از خوابگاه استفاده نمایند.
آدرس دانشگاه: تهران- ابتدای آزاد راه تهران، قم- روبه‌روی حرم مطهر حضرت امام خمینی- دانشگاه شاهد
 آدرس اینترنتی: www.shahed.ac.ir

۱۰- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه تربیت مدرس:

داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در دانشگاه تربیت مدرس برای رشته‌های مورد پذیرش از طریق آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ وزارت بهداشت، دقت نمایند ضوابط مربوط به آزمون وزارت بهداشت در کلیه مراحل برای آن دانشگاه جهت پذیرش دانشجو اجرا می‌شود. پس از پذیرش کلیه ضوابط تحصیلی تابع قوانین آن دانشگاه می‌باشد. لذا توصیه می‌شود قبل از انتخاب محل تحصیل دقت و تحقیقات لازم بعمل آید. سایر ضوابط این دانشگاه متعاقباً اعلام خواهد شد.
 برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص ضوابط به سایت دانشگاه: www.modares.ac.ir مراجعه شود.
 آدرس: تهران - تقاطع بزرگراه‌های چمران و جلال آل احمد- دانشگاه تربیت مدرس

۱۱- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی: (با شهریه)

داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی برای رشته‌های مورد پذیرش از طریق آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۸ وزارت بهداشت، دقت نمایند ضوابط مربوط به آزمون وزارت بهداشت در کلیه مراحل پذیرش دانشجو در واحدهای مختلف این دانشگاه که از طریق آزمون وزارت بهداشت دانشجو می‌پذیرند، اجرا می‌شود. پس از پذیرش کلیه ضوابط تحصیلی (از جمله هزینه دوره تحصیل) تابع قوانین آن دانشگاه می‌باشد. لذا توصیه می‌شود قبل از انتخاب محل تحصیل دقت و تحقیقات لازم از آن دانشگاه بعمل آید.

۱۲- پذیرش در دوره‌های شهریه‌پرداز پردیس و دوره مازاد بر ظرفیت دانشگاه‌های علوم پزشکی:

داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در دوره‌های شهریه‌پرداز پردیس و یا دوره مازاد بر ظرفیت دانشگاه‌های علوم پزشکی توجه نمایند:
۱-۱۲- تحصیل در این دانشگاه‌ها بصورت پرداخت شهریه می‌باشد که مبلغ آن توسط دانشگاه مربوطه تعیین می‌شود. داوطلبان جهت کسب اطلاعات در خصوص مبلغ شهریه باید به دانشگاه مربوطه مراجعه نمایند.
۲-۱۲- داوطلب می‌بایست در آزمون ورودی رشته مورد نظر شرکت کرده و نمره قبولی را کسب نماید. (تغییر رشته امکان پذیر نمی‌باشد).
۳-۱۲- در صورت مجاز شدن، می‌بایست هنگام انتخاب محل تحصیل کد رشته محل این دانشگاه‌ها انتخاب شود.
۴-۱۲- جهت کسب اطلاعات لازم از شرایط، ضوابط و هزینه تحصیل به آدرس پایگاه الکترونیکی این دانشگاه‌ها مراجعه شود. در هر نیمسال طبق مقررات مربوطه توسط دانشگاه از دانشجویان برای تامین هزینه‌های تحصیلی، هزینه دریافت می‌گردد. لذا داوطلب موظف به پرداخت شهریه و رعایت تعهدات مالی می‌باشد.
۴-۱۲- در صورتی که ظرفیت رشته‌ای پس از اعلام نتایج کمتر از ۵۰ درصد ظرفیت اعلام شده باشد، اختیار تشکیل کلاس و دوره به عهده دانشگاه برگزار کننده می‌باشد. لذا در صورت انحلال دوره، داوطلب می‌تواند مجدداً در آزمون سال بعدی شرکت نماید.

۱۲- ضوابط مربوط به داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه استعداد های درخشان :

داوطلبان متقاضی استفاده از آئین نامه تسهیلات ادامه تحصیل استعدادهای درخشان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا آزمون و بدون آزمون ورودی، می‌بایست پس از مطالعه آیین‌نامه مربوطه در صورت احراز شرایط لازم، مطابق با اطلاعیه‌ها و دستورالعمل های بعدی این مرکز اقدام نمایند.

سایت مدیریت امور نخبگان و دانشجویان استعداد درخشان جهت مطالعه آیین‌نامه:

<http://gta.behdasht.gov.ir/> آیین‌نامه‌های استعداد درخشان/بخش نامه‌ها و آیین‌نامه‌ها

آیین‌نامه "تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز و استعداد درخشان به مقاطع بالاتر- مصوب ۸۹/۱۰/۲۱

۱-۱۲- متقاضیان یا آزمون و بدون آزمون ورودی واجد شرایط، می‌بایست همزمان با سایر داوطلبان عادی متقاضی شرکت در آزمون طی اسفند ماه سال ۹۷، ثبت نام کنند.

تذکر بسیار مهم: طبق ماده ۱ آیین نامه مذکور، فقط دانشجویان شاغل به تحصیل و فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های علوم پزشکی و موسسات وابسته به وزارت بهداشت و دانشکده‌های علوم پزشکی وابسته به دستگاه‌های اجرایی (شاهد، بقیه‌الله، ارتش و علوم بهزیستی) واجد شرایط استفاده از این آیین نامه هستند. البته بر اساس بند ۸-۳ همین آیین‌نامه فارغ‌التحصیلان رشته‌های گروه پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی که **طبق بندهای ج-ه-ز-ی ماده ۲ آیین نامه** مذکور رتبه کسب نموده باشند، با رعایت سایر شرایط آیین نامه می‌توانند از تسهیلات ماده ۲ (شرایط با آزمون) بهره‌مند شوند.

۲-۱۲- در آزمون سال ۹۸، گزینه‌ی "متقاضی ثبت نام با استفاده از شرایط استعداد درخشان می‌باشم" **حذف شده است.** متقاضیان استعداد درخشان یا آزمون و بدون آزمون ورودی واجد شرایط، می‌بایست از تاریخ **۹۸/۴/۲۷ لغایت ۹۸/۴/۲۷** وارد سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی **ارشد/کارشناسی ارشد/ sanjeshp.ir** شده و ثبت نام استعداد درخشان را با وارد نمودن کد رهگیری ثبت نام آزمون، انجام دهند. بدیهی است در صورت عدم ثبت نام مرحله استعداد درخشان، مسئولیت عواقب بعدی به عهده داوطلب می‌باشد. و اقدامی از طرف مرکز سنجش آموزش پزشکی میسر نخواهد بود.

۳-۱۲- متقاضیان واجد شرایط استعداد درخشان یا آزمون و بدون آزمون پس از ثبت نام هر دو مرحله : ۱-اسفند ماه و ۲- تیر ماه (مطابق بند ۱۲-۲) ، می‌بایست در زمان مقرر همزمان با سایر داوطلبان عادی، با وارد نمودن کد رهگیری خود انتخاب رشته محل را نیز انجام دهند. بدیهی است عدم انتخاب رشته محل، به منزله انصراف از انتخاب رشته محل بوده و متعاقباً اقدامی میسر نخواهد بود.

۴-۱۲- متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان نیز همانند سایر داوطلبان عادی، جهت ثبت نام و شرکت در آزمون می‌بایست بر اساس شرایط فرد یکی از ۲ سهمیه الف- سهمیه آزاد ب- رزمندگان و ایثارگران (۲۵% و ۵%) را انتخاب نمایند. سهمیه مازاد استعداد درخشان تنها در صورت معرفی و تایید دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی و در زمان مقرر، اعمال خواهد شد.

۵-۱۲- متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان بدون آزمون (که در آزمون شرکت می‌نمایند) و با آزمون، دقت کنند علاوه بر سهمیه استعداد درخشان، برای شرایط عادی در سهمیه انتخابی (آزاد و رزمندگان و ایثارگران) نیز همانند سایر داوطلبان عادی مورد سنجش واقع خواهند شد.

۶-۱۲- در سهمیه استعداد درخشان با آزمون، معرفی داوطلب توسط دانشگاه و شرکت فرد در جلسه آزمون، به منزله استفاده از تسهیلات می‌باشد و در صورت انصراف، عدم انتخاب رشته محل و یا عدم قبولی، به دلیل استفاده یک نوبت با آزمون، داوطلب مجاز به استفاده مجدد از این تسهیلات نمی‌باشد.

سهیمه استعداد درخشان دانشجوی رتبه اول با معرفی داوطلب توسط دانشگاه در یکی از ۲ حالت الف- رشته های همنام با استفاده از شرایط بدون آزمون و یا ب- رشته های غیر همنام با استفاده از شرایط با آزمون ۲۰٪ اعمال می‌شود. که در صورت عدم انتخاب رشته محل و یا عدم قبولی فرد، داوطلب مجاز است از فرصت یک نوبت استعداد درخشان با آزمون ۱۰٪، برای آزمون سال بعدی استفاده نماید. بدیهی است در صورت عدم معرفی داوطلب توسط دانشگاه برای آزمون سال ۹۸، به دلیل اتمام فرصت بدون آزمون و ۲۰٪ با آزمون، مجاز به استفاده از این سهیمه رتبه اول خود برای سال بعدی نمی‌باشد.

۷-۱۲- متقاضیان واجد شرایط استعداد درخشان یا آزمون و بدون آزمون می‌بایست از تاریخ ۹۸/۵/۱ لغایت ۹۸/۵/۸ به همراه مدارک مورد نیاز و فرم ثبت نام هر دو مرحله، جهت انجام مراحل مربوطه و معرفی، به دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی خود مراجعه نمایند تا دانشگاه مذکور نسبت به معرفی آنها از تاریخ **۹۸/۵/۹ لغایت ۹۸/۵/۲۲** اقدام نماید. بدیهی است در صورت عدم معرفی اسامی واجدین شرایط و یا عدم تایید از سوی دانشگاه بصورت اینترنتی طی تاریخ و زمان مقرر، مکاتبات بعدی قابل رسیدگی نبوده و مرکز سنجش آموزش پزشکی مسئولیتی را بعهده نمی‌گیرد.

بسیار مهم: تغییر سهیمه استعداد درخشان از بدون آزمون به با آزمون و بالعکس، پس از معرفی دانشگاه در زمان تعیین شده و اتمام مهلت معرفی توسط دانشگاه، امکانپذیر نمی‌باشد.

۸-۱۲- متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهیمه استعداد درخشان بدون آزمون که هر دو مرحله ثبت نام آزمون و استعداد درخشان را انجام داده و همانند سایر داوطلبان در زمان تعیین شده نسبت به انتخاب رشته محل مخصوص استعداد درخشان، اقدام کنند در صورت تمایل می‌توانند:

الف: در جلسه آزمون شرکت نکنند.

ب: یا همانند سایر داوطلبان عادی با شرایط عادی در آزمون شرکت کنند (بدون استفاده از آئین نامه مذکور) و شانس خود را هم در شرایط عادی و هم با استفاده از شرایط استعداد درخشان امتحان نمایند.

۹-۱۲- متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهیمه استعداد درخشان بدون آزمون در صورتیکه با شرایط عادی در آزمون شرکت کنند، لزومی ندارد رشته یا مجموعه امتحانی آزمون در شرایط عادی با رشته یا مجموعه انتخابی مورد استفاده از آئین نامه استعداد درخشان، یکسان باشد.

این افراد در زمان انتخاب رشته محل، می‌بایست هم انتخاب رشته محل مخصوص بدون آزمون را انجام دهند و هم در صورتیکه مجاز به انتخاب رشته محل در حالت عادی شوند، انتخاب حالت عادی را باید انجام دهند.

۱۰-۱۲- متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهیمه استعداد درخشان بدون آزمون دقت نمایند مجاز به انتخاب کلیه رشته محل‌های مورد پذیرش در رشته انتخابی این سهیمه بر اساس جدول پذیرش می‌باشند البته در صورتیکه فرد برای استعداد درخشان، یک مجموعه را انتخاب نموده باشد و **واجد شرایط** رشته‌های آن مجموعه باشد می‌تواند کلیه رشته محل‌های مورد پذیرش آن رشته‌ها را به هنگام انتخاب رشته محل انتخاب کند. در صورت انتخاب دانشگاه‌های پذیرنده دانشجو بصورت شهریه پرداز و پذیرش، ملزم به پرداخت شهریه خواهد بود. (جدول پذیرش متعاقباً از طریق همین سایت اعلام می‌گردد).

۱۱-۱۲- بر اساس ابلاغیه ۹۶/۹/۱۱-د/۵۰۰/۳۸۵۲ معاونت آموزشی وزارت متبوع به کلیه دانشگاه‌های علوم پزشکی، مقرر شد مجموع ورودی یک دانشگاه در یک سال تحصیلی (اعم از دانشجویان بهره‌مند از آموزش رایگان، شهریه‌پرداز، پردیس‌های خودگردان و بین‌الملل)، ملاک ۱۰٪ برتر فارغ‌التحصیلان (موضوع بند "ط" ماده ۳ آیین نامه استعداد درخشان- برای پذیرش با آزمون) قرار گیرد.

۱۲-۱۳- بر اساس ابلاغیه ۵۰۰/۱۱۷۹-۹۵/۳/۲۴- معاونت آموزشی وزارت متبوع به کلیه دانشگاه‌های علوم پزشکی، موضوع اصلاحیه بند ۸-۲- ماده ۲ ورود **بدون آزمون** آیین نامه تسهیل ادامه تحصیل...: "دانشجوی ممتاز هر رشته تحصیلی مجاز است فقط در مقطع بالاتر رشته همنام به تحصیل بپردازد و در صورتیکه در مقطع کارشناسی ارشد، رشته همنام رشته تحصیلی مقطع قبلی وجود نداشته باشد، سهمیه ۱۰٪ بدون آزمون حذف و به ۲۰٪ سهمیه پذیرش با آزمون تبدیل می‌شود. در این صورت شرکت در آزمون و کسب حداقل ۹۰٪ نمره آخرین نفر پذیرفته شده آزاد در رشته محل مورد تقاضا الزامی خواهد بود."

لازم به توضیح است اسامی رشته‌های همنام طی نامه ۵۱۹/۱۱۶-د/۹۵/۹/۷ توسط مدیر امور نخبگان و دانشجویان ممتاز به معاونت آموزشی کلیه دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور ارسال شده است. لذا داوطلبان می‌بایست مفاد ابلاغیه مذکور و رشته‌های تعیین شده طی نامه ۵۱۹/۱۱۶ را رعایت نمایند.

به عنوان مثال دانش‌آموخته رتبه اول رشته‌هایی مانند بهداشت عمومی، هوشبری و یا فوریتهای پزشکی بر اساس این ابلاغیه به دلیل عدم وجود رشته همنام، می‌بایست با استفاده سهمیه با آزمون در قالب ۲۰٪، در آزمون شرکت نماید. در صورت عدم قبولی، در آزمون سال بعدی نیز می‌تواند از سهمیه با آزمون مجدداً استفاده نماید.

تذکر بسیار مهم : با عنایت به جلسه شورای هدایت استعدادهای درخشان وزارت متبوع مورخ ۹۷/۱۰/۲۰ مقرر گردید در خصوص رتبه های اول مقطع کارشناسی که فاقد رشته همنام در مقطع کارشناسی ارشد می باشند سهمیه بدون آزمون حذف و ۱۰٪ سهمیه با آزمون برای ایشان اعمال شود. این مصوبه برای آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۰ به بعد اجرایی خواهد شد.

۱۲-۱۳- براساس مصوبه شورای عالی برنامه ریزی مندرج در بند ۱۳-۱- شرایط اختصاصی در تعدادی از رشته‌ها (مطابق جدول شماره ۱) ارائه دوسال سابقه کار بالینی با مدرک کارشناسی الزامی می‌باشد. به عبارتی بلافاصله بعد از فراغت از تحصیل از دوره کارشناسی افراد مجاز به انتخاب این رشته‌ها نمی‌باشند. لذا داوطلبان مشمول استفاده از آیین نامه "تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز در مقاطع بالاتر" که متقاضی ادامه تحصیل در این رشته‌ها هستند، حق استفاده از شرایط آیین نامه مذکور بعد از سپری نمودن دوره دو ساله براساس ضوابط آزمون همان سال، برای آنها محفوظ می‌باشد.

دانش‌آموختگانی که حائز شرایط استفاده از تسهیلات آیین نامه "تسهیل ادامه تحصیل..." بوده و جهت شرکت در رشته‌های فوق‌الذکر بر اساس جدول شماره ۱ واجد شرایط می‌باشند و تا تاریخ ۹۸/۶/۳۱ دارای ۲ سال سابقه کار بالینی با مدرک کارشناسی خواهند شد، علاوه بر ثبت نام هر دو مرحله، جهت تایید و معرفی به دانشگاه محل تحصیل خود مراجعه نمایند.

۱۲-۱۴- باتوجه به ظرفیت محدود پذیرش رشته محل‌های مختلف در مقطع کارشناسی ارشد، علی‌رغم تعدد متقاضیان و داوطلبان واجد شرایط، ۱۰٪ مازاد بر ظرفیت پذیرش در اکثر رشته محل‌ها یک نفر را شامل می‌شود و به دلیل محدودیت ظرفیت، امکان پذیرش کلیه افراد وجود ندارد. لذا در ظرفیتهای رشته محل کمتر از ۱۵ نفر پذیرش، از بین متقاضیان مشمول آیین نامه تنها یک نفر براساس اولویت نمره برای با آزمون و یک نفر بر اساس اولویت در امتیازات مکتسبه برای بدون آزمون پذیرفته می‌شود.

شایان ذکر است اولویت بندی بین دانشجویان بر مبنای امتیاز کسب شده توسط دانشجو بر اساس جدول امتیازدهی مربوطه توسط دانشگاه محل تحصیل، محاسبه خواهد شد.

۱۲-۱۵- برای سهمیه استعداد درخشان **بدون آزمون**، در دانشگاه‌های پذیرنده مقطع کارشناسی ارشد که خود دارای دانشجویان رتبه اول مقطع کارشناسی در ورودی‌های مختلف و کد ورودی متفاوت می‌باشند، به دلیل محدودیت ظرفیت طبق بند ۱۳-۱۵-، پذیرش کلیه دانشجویان رتبه اول حائز شرایط، امکانپذیر نیست و فرد دارای

امتیاز بالاتر بر اساس ظرفیت پذیرفته خواهد شد. در سایر دانشگاه‌های پذیرنده که فاقد دانشجوی رتبه اول جهت استفاده از سهمیه بدون آزمون هستند، از بین دانشجویان رتبه اول سایر دانشگاهها، فرد دارای امتیاز بالاتر بر اساس ظرفیت پذیرفته خواهد شد.

بدیهی است در هر دانشگاه پذیرنده دانشجو در رشته امتحانی کارشناسی ارشد، در صورتیکه دانشجوی مقطع کارشناسی آن دانشگاه، **اولویت اول رشته محل خود** را دانشگاه محل تحصیل انتخاب نماید، اولویت پذیرش با دانشجوی واجد شرایط و در اولویت و دارای بالاترین امتیاز در بین دانشجویان آن دانشگاه، بوده و پذیرفته خواهد شد و اگر ظرفیت مازاد استعداد درخشان بیش از یک نفر باشد (ظرفیتهای رشته محل ۱۵ نفر و بیشتر) حداقل یک نفر از دانشجویان واجد شرایط و در اولویت از سایر دانشگاهها نیز پذیرفته خواهد شد. بدیهی است با انتخاب دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی خود در **اولویت دوم و بعد از آن**، با دانشجویان سایر دانشگاهها، رقابت خواهد کرد و فرد دارای امتیاز بالاتر بین کلیه متقاضیان آن رشته محل پذیرفته خواهد شد.

۱۳-۱۶- اتباع خارجی شاغل به تحصیل در دانشگاههای علوم پزشکی مجاز به استفاده از تسهیلات استعداد درخشان نمی‌باشند.

۱۳-۱۷- معرفی دانشجوی پژوهشگر و همچنین مالکان ابداع یا اختراع جهت استفاده از سهمیه استعداد درخشان با آزمون، پس از دریافت تأییدیه معاونت تحقیقات و فناوری وزارت متبوع، توسط دانشگاه به مرکز سنجش آموزش پزشکی صورت می‌پذیرد.

۱۳-۱۸- معرفی دانشجوی نمونه کشوری جهت استفاده از سهمیه استعداد درخشان **بدون آزمون**، ابتدا توسط دانشگاه به معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت متبوع، اعلام شده و سپس از طریق آن معاونت، تأیید نهایی به مرکز سنجش اعلام شود. بدیهی است دانشگاه اسامی این افراد را نیز بایستی بصورت اینترنتی همراه سایر داوطلبان استعداد درخشان به مرکز سنجش اعلام نماید.

۱۳-۱۹- کلیه متقاضیان با وارد نمودن کد رهگیری مندرج در فرم ثبت نام، در هر مرحله قادر به پیگیری و مشاهده اطلاعات خود خواهند بود.

۱۳-۲۰- بر اساس **بند ۱-۶-ب** شرایط اختصاصی (صفحه ۳) در رابطه با مصوبه چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی مورخه ۹۵/۱۰/۱۸، مبنی بر لزوم اعمال محرومیت یکساله کلیه پذیرفته شدگان دوره عادی (رایگان)، استثنائاً برای متقاضیان استعداد درخشان برای ۲ دوره آزمون سال ۹۸ و ۹۹، این محرومیت اجرا نخواهد شد. و از آزمون سال ۱۴۰۰ محرومیت شامل این افراد نیز می‌شود.

۱۳-۲۱- پس از قبولی و اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان هرگونه انتقال، تغییر رشته و یا جابجایی در مقاطع تحصیلات تکمیلی ممنوع می‌باشد.

ج - مدارك لازم و نحوه ارسال آنها جهت ثبت نام و شرکت در آزمون :

داوطلبان دقت کنند زمان ثبت نام آزمون، ارسال مدارك و دریافت کد رهگیری از ساعت ۱۰ صبح تاریخ ۹۷/۱۱/۲۰ **لغایت** ساعت ۱۶ تاریخ ۹۷/۱۲/۱۰ فقط بصورت اینترنتی از طریق سایت <http://sanjeshp.ir> صورت می‌پذیرد. و از ساعت ۱۰ صبح تاریخ ۹۸/۱/۲۶ **لغایت** ساعت ۱۶ تاریخ ۹۸/۱/۲۸ ثبت نام کنندگان می‌توانند نسبت به تصحیح و ویرایش اطلاعات خود اقدام نمایند. برای جلوگیری از هر گونه اشتباه در تکمیل فرم ثبت نام، داوطلبان بایستی بعد از مطالعه **کامل دفترچه** راهنما، فرم ثبت نام را تکمیل نمایند.

لازم به ذکر است این وزارتخانه هیچگونه وظیفه و مسئولیتی جهت تماس تلفنی و یا هرگونه اطلاع رسانی انفرادی به داوطلب را (به هر دلیل از جمله نقص مدرک و یا ...) ندارد. اعلام شماره تلفن، آدرس و ایمیل توسط داوطلب به منزله هر نوع اطلاع رسانی از طریق مرکز سنجش آموزش پزشکی نمی‌باشد. لذا داوطلب می‌بایست فقط از طریق سامانه الکترونیکی مرکز سنجش آموزش پزشکی اطلاعات مورد نیاز را کسب نماید.

مدارك مورد نیاز:

داوطلبان ملزم می‌باشند کلیه مدارک مورد نیاز را بر حسب مورد، بطور کامل و خوانا و صحیح ارسال کنند. در صورت ناقص، ناخوانا، نادرست بودن، مسئولیت عواقب بعدی به عهده‌ی داوطلب خواهد بود. نظر به اینکه کلیه مدارک مورد نیاز مانند مدرک تحصیلی، مدرک نشان دهنده وضعیت طرح نیروی انسانی، مدرک نشان دهنده سابقه کار، مدرک نظام وظیفه و ... متعاقباً پس از قبولی، توسط دانشگاه پذیرنده اخذ خواهد شد، لذا تأکید می‌گردد از اعلام و ارسال هرگونه اطلاعات غیر مرتبط و غیر واقعی خودداری شود. پس از پذیرش در آزمون در صورت هرگونه مغایرت با ضوابط اعلام شده، قبولی داوطلب ملغی گردیده و از ادامه تحصیل جلوگیری شده و طبق ضوابط با متخلف برخورد خواهد شد. بنابراین داوطلبان دقت کامل را مبنی بر **واجد شرایط بودن جهت شرکت در آزمون و پذیرش** در رشته مورد نظر را مبذول نمایند.

مدارک مورد نیاز برای ثبت نام عبارتند از: **(حجم هر يك از مدارك مي‌بایست ۳۰۰-۱۰۰۰ kb باشد.)**

- ۱- اسکن يك قطعه عكس ۳*۴ مربوط به سال جاری بدون خدشه و هرگونه علامت یا مهر، در ابعاد ۴۰۰*۳۰۰ پیکسل با فرمت jpg و حداکثر حجم ۱۰۰-۲۰۰ kb
 - ۲- اسکن اصل شناسنامه (صفحه اول شناسنامه و در صورت وجود توضیحات صفحه آخر)
 - ۳- اسکن اصل کارت ملی (هر دو سمت آن)
- تذکر ۱: در صورتیکه شناسنامه یا کارت ملی جهت تعویض به مراجع ارسال شده، اسکن رسید مربوطه قابل قبول می‌باشد.
- تذکر ۲: نظر به اینکه کلیه مدارک ارسالی توسط داوطلب در انتهای فرم ثبت نام درج می‌شود، لذا توصیه می‌شود از فرم ثبت نام پرینت گرفته و کلیه مدارک و بخصوص عکس، توسط داوطلب کنترل شود.
- تذکر ۳: در صورت الصاق عکس فرد دیگری در فرم ثبت نام به هر دلیل (اشتباه توسط مسئول کافی نت، الصاق عکسهای ذخیره شده فرد دیگر و ...) فرد بعنوان متخلف تلقی شده و مطابق مقررات رفتار خواهد شد.

د- فرآیند ثبت نام و پس از ثبت نام:

۱-اطلاعات ضروری پیش از ثبت نام:

آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۸ در کلیه رشته‌ها به صورت يك مرحله‌ای برگزار خواهد شد.

(بجز رشته مددکاری اجتماعی- اطلاعات تکمیلی متعاقباً اعلام خواهد شد)

۱-۲- داوطلب می‌تواند با توجه به مدرک کارشناسی (و یا بالاتر) در دو رشته (یا مجموعه) امتحانی از ۲ گروه متفاوت شرکت نماید. در جدول شماره ۲ رشته‌های امتحانی در قالب چهار گروه مشخص شده است. هر داوطلب می‌تواند حداقل یک رشته یا مجموعه از هر یک از چهار گروه و حداکثر دو رشته یا دو مجموعه و یا یک مجموعه و یک رشته از **دو گروه متفاوت** را ثبت نام نموده و در آزمون شرکت نماید. عبارتی مجاز به انتخاب دو رشته یا مجموعه از یک گروه نمی‌باشد.

۳-۱- برای رشته‌هایی که به صورت مجموعه امتحانی تجمیع شده‌اند، فقط یک دفترچه سؤال برای این مجموعه صادر می‌شود. داوطلب با انتخاب یک مجموعه در صورتی که **حائز شرایط شرکت در هر یک از رشته‌های مورد نظر از آن مجموعه باشد**، می‌تواند در رشته‌های آن مجموعه امتحان دهد.

۴-۱- لازم است داوطلب پیش از پرداخت هزینه ثبت نام، دفترچه راهنما را به دقت مطالعه نموده و تحقیقات لازم را در رابطه با انتخاب حداقل یک رشته یا مجموعه از یک گروه و یا حداکثر دو رشته یا مجموعه از دو گروه متفاوت به عمل آورد. بدیهی است پس از پرداخت برای یک گروه و یا دو گروه در صورت انصراف داوطلب از یک و یا هر دو گروه، **مبلغ واریز شده قابل مسترد نمی‌باشد**.

۵-۱- مسئولیت هر گونه اشتباه در تکمیل فرم ثبت نام و ارسال مدارک به عهده داوطلب می‌باشد. لذا پس از مطالعه دقیق دفترچه، داوطلب شخصاً اقدام به تکمیل اطلاعات و مدارک خود نماید به عبارتی هرگونه اشتباه یا مورد ایجاد شده بدلیل تکمیل اطلاعات توسط اشخاص دیگر یا کافی نت و... مورد پذیرش نمی‌باشد و مشکلات آن به عهده داوطلب می‌باشد.

۶-۱- نظر به اینکه کلیه مدارک مورد نیاز و اطلاعات اعلام شده توسط داوطلب (از قبیل مدارک نشان‌دهنده وضعیت طرح نیروی انسانی، مدرک تحصیلی، حکم نشان‌دهنده سابقه کار، نظام وظیفه و...) پس از قبولی و پذیرش داوطلب در آزمون، به هنگام ثبت نام توسط دانشگاه پذیرنده اخذ خواهد شد، بنابراین داوطلب نسبت به درج اطلاعات صحیح در فرم ثبت نام دقت لازم را مبذول نماید. بدیهی است مسئولیت عواقب بعدی به عهده خود داوطلب بوده و هرگونه مغایرت به هنگام ثبت نام در آزمون و یا نقص مدرک جهت ثبت نام در دانشگاه، منجر به لغو قبولی فرد پذیرفته شده می‌گردد و همچنین مشمول محرومیت یکساله از شرکت در آزمون سال بعد خواهد شد.

۷-۱- پس از انتخاب رشته یا مجموعه امتحانی و ثبت نام نهایی در آزمون، در هیچ یک از مراحل (قبل و بعد از برگزاری آزمون، قبولی و تحصیل) تغییر رشته امتحانی (یا مجموعه امتحانی) و محل آزمون امکان‌پذیر نمی‌باشد.

۸-۱- دانشجویان غیر ایرانی بورسیه جهت شرکت در آزمون می‌بایست مجوز و معرفی نامه لازم را از مرکز خدمات آموزشی وزارت بهداشت دریافت نمایند.

۹-۱- باتوجه به اعلام دبیرخانه شورای آموزش علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی داوطلبان فقط رشته‌های تعیین شده در جدول شماره ۱، مجاز به استفاده از ماشین حساب می‌باشند. نوع ماشین حسابی که داوطلبان می‌توانند استفاده نمایند به شرح جدول ذیل می‌باشد. لازم به ذکر است استفاده از هرگونه ماشین حساب‌های پیشرفته و دارای امکانات برنامه‌ریزی، ممنوع می‌باشد.

ماشین حساب های مجاز برای رشته‌های مجاز		
ردیف	نام	مدل
۱	CASIO کاسیو	FX 3600
۲	CASIO کاسیو	FX 82 MS
۳	CASIO کاسیو	FX 991 MS
۴	CASIO کاسیو	FX 82 ES PLUS
۵	CASIO کاسیو	FX 991 ES PLUS
۶	SHARP شارپ	EL 531 WH
۷	PARS HESAB پارس حساب	4600 PLUS II
۸	CITIZEN سیتیزن	SR 135 N

۲- فرایند ثبت نام:

قبل از شروع ثبت نام، به دقت نمونه فرم ثبت نام مندرج در انتهای دفترچه ملاحظه شود.

۲-۱- با توجه به اینکه روند کلی ثبت نام، انتخاب رشته و اعلام نتیجه آزمون بصورت اینترنتی می‌باشد، جهت ثبت نام و همچنین دریافت کلیه اطلاعات صرفاً به سایت معتبر مرکز سنجش آموزش پزشکی به آدرس <http://sanjeshp.ir> مراجعه شود.

۲-۲- هزینه ثبت نام برای هر گروه امتحانی مبلغ ۴۵۰۰۰۰ ریال (چهارصد و پنجاه هزار ریال) و مبلغ ۶۰۰۰ ریال (شش هزار ریال) جهت ارسال پیام کوتاه آزمون است. داوطلب بایستی با مراجعه به سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی (پیوند الکترونیکی هزینه ثبت نام آزمون‌های مرکز سنجش آموزش پزشکی) نسبت به پرداخت هزینه شرکت در آزمون اقدام نماید. وجه پرداختی به هیچ عنوان قابل استرداد نمی‌باشد.

۲-۲- داوطلبی که متقاضی شرکت در دو گروه امتحانی می‌باشد، می‌بایست دو بار مبلغ مذکور را تحت عناوین ۱- پرداخت هزینه-رشته اول از یک گروه ۲-پرداخت هزینه-رشته دوم از یکی از سه گروه باقیمانده پرداخت نماید. بعنوان مثال: فردی که مجموعه پرستاری (با ۱۰ رشته امتحانی) از گروه ۳ و رشته اقتصاد بهداشت را از گروه ۲ انتخاب نموده می‌بایست ۲ بار مبلغ ۴۵۶۰۰۰ ریال (چهارصد و پنجاه و شش هزار ریال) را پرداخت نماید.

۲-۳- داوطلب پس از وارد نمودن کد ملی، گزینه مربوط به وضعیت پرداخت الکترونیکی را انتخاب و وارد صفحه پرداخت الکترونیکی می‌شود. در این مرحله، پرداخت برای رشته اول از یک گروه انجام شده و کلید تأیید نهایی پرداخت زده شود. پس از پرداخت این صفحه بسته شده و داوطلب می‌بایست مجدداً وارد سامانه اینترنتی مرکز سنجش شده و ضمن وارد نمودن مجدد کد ملی خود (که در مرحله قبل وارد کرده) و از وضعیت پرداخت خود برای رشته اول اطلاع پیدا می‌کند. در صورت تمایل به انتخاب رشته دوم، گزینه "پرداخت هزینه آزمون برای رشته دوم" را انتخاب و مراحل قبلی را مجدداً تکرار نماید.

در صورتیکه داوطلب فقط متقاضی یک رشته از گروه می‌باشد نیازی به پرداخت رشته دوم نبوده و پس از اتمام مرحله اول برای رشته اول گزینه آغاز ثبت نام را انتخاب نماید.

۲-۵- در صورتیکه داوطلب در یک رشته ثبت نام کرده و پس از تکمیل کلیه مراحل، از فرم ثبت نام نهایی نیز پرینت گرفته باشد ولی متعاقباً تصمیم به انتخاب رشته دوم می‌نماید. در این حالت از گزینه ویرایش فرم ثبت نام، اقدام به انتخاب رشته دوم و پرداخت همزمان هزینه کرده و کلیه مراحل را تا تأیید نهایی انجام دهد.

۲-۶- پس از اتمام مراحل پرداخت، گزینه آغاز ثبت نام فعال شده و داوطلب می‌بایست فرم ثبت نام خود را به شرح زیر تکمیل کند.

بسیار بسیار مهم: طی دوره‌های گذشته بسیار مشاهده شده که داوطلب هنگام انتخاب رشته یا مجموعه امتحانی دقت نکرده و رشته دیگری را انتخاب نموده و یا ۲ رشته مجموعه امتحانی از یک گروه انتخاب کرده که به هنگام دریافت کارت ورود به جلسه، متوجه انتخاب اشتباه خود شده است. با توجه به اینکه اجازه تغییر رشته امتحانی به داوطلب داده نشده، لذا فرصت شرکت در جلسه آزمون را علی‌رغم آمادگی از دست داده است. اکیداً توصیه می‌شود رشته امتحانی ۱ و ۲ دقیقاً کنترل شود.

فرم ثبت نام دارای ۵ قسمت می‌باشد:

الف- قسمت اول شامل **مشخصات شناسنامه‌ای**. می‌بایست همزمان با تکمیل فرم، مدارک که قبلاً اسکن شده و آماده می‌باشد بصورت اینترنتی ارسال شود.

ب- قسمت دوم شامل **مشخصات آدرس و تماس**. در این قسمت استان، شهر، آدرس پستی، شماره تلفن و آدرس پست الکترونیکی وارد می‌شود.

ج- قسمت سوم شامل **مشخصات سهمیه‌ای**. در این قسمت با مطالعه دقیق بند ۵- شرایط اختصاصی دفترچه راهنمای ثبت نام، نوع سهمیه آزاد و رزمنده و ... تکمیل می‌گردد.

د- قسمت چهارم شامل **مشخصات آموزشی، رشته امتحانی و حوزه امتحانی** می‌باشد: شامل مقطع، رشته و دانشگاه محل تحصیل، شروع و پایان تحصیل و...، وضعیت نظام و وظیفه و انتخاب رشته امتحانی مورد نظر می‌باشد که در انتخاب و تکمیل آن دقت به عمل آید.

ه- قسمت پنجم شامل **اطلاعات کدرهگیری و ثبت نام**. پس از تکمیل فرم ثبت نام تا انتها و زدن کلید ثبت نهایی، قسمت پنجم مربوط به جدول دریافت کد رهگیری ۱۶ رقمی نمایان می‌شود. که این مرحله به منزله ثبت نام بوده و اخذ پرینت از فرم نهایی ثبت نام الزامی می‌باشد.

۷-۲- با توجه به اعمال معدل در نمره تراز نهایی بر اساس مصوبه مندرج در بند ۱-۱۵- شرایط اختصاصی، لازم است داوطلب در وارد نمودن معدل صحیح خود در فرم ثبت نام دقت لازم را داشته باشد. وارد نمودن معدل دوره کاردانی برای دانش‌آموختگان کارشناسی ناپیوسته، دوره کارشناسی ناپیوسته و معدل دوره کارشناسی پیوسته الزامی می‌باشد. برای رشته‌هایی که مدرک تحصیلی مورد پذیرش جهت تحصیل در دوره کارشناسی ارشد، کارشناسی ارشد و بالاتر قید شده، می‌بایست معدل مقاطع مذکور نیز درج شود.

لازم است دانشجوی سال آخر که حداکثر تا تاریخ ۹۷/۱۱/۳۰ یا ۹۸/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل می‌شود، میانگین نمرات واحدهای گذرانده خود را در قسمت معدل وارد کند و در زمان ویرایش، تغییر نهایی معدل را ثبت نماید. این داوطلب می‌بایست ۲ نسخه از فرم شماره ۱ (مندرج در انتهای دفترچه) پیش از ثبت نام در آزمون، تهیه نموده و قسمت اول فرم را تکمیل و پس از امضا، به حوزه معاونت آموزشی محل تحصیل خود ارائه دهد. بدیهی است مسئولیت عواقب ناشی از عدم دریافت این فرم، یا مغایرت در معدل مندرج در فرم ثبت نام آزمون به عهده داوطلب بوده و در صورت قبولی در آزمون، ضمن لغو قبولی، با فرد خاطی طبق مقررات و ضوابط برخورد خواهد شد. دانشگاه یا موسسه آموزش عالی هردو فرم تکمیل شده توسط داوطلب را دریافت و پس از تکمیل قسمت دوم که مربوط به دانشگاه یا موسسه می‌باشد، یک نسخه را به داوطلب عودت خواهد داد و نسخه دوم را به پرونده داوطلب جهت ارائه در مواقع لزوم الصاق خواهد نمود. دانشجو می‌بایست این فرم تایید شده را در نزد خود نگه داشته و در صورت قبولی، به دانشگاه محل پذیرش به منظور تایید وضعیت خود در زمان ثبت نام، تحویل دهد. در صورت نیاز به تغییر معدل در زمان ویرایش اطلاعات، لازم است فرم جدید دیگری تهیه شده و پس از تایید دانشگاه همانند مرحله قبل، داوطلب معدل جدید را در سامانه کرده و فرم جدید را برای مرحله پذیرش نگهداری نماید.

توجه: معدل بایستی بر مبنای ۲۰ تا ۲۰ یا ۰ تا ۴ و تا دو رقم اعشار وارد شود.

۸-۲- داوطلب می‌بایست همزمان با ثبت نام نسبت به ارسال مدارک اسکن شده خود بصورت اینترنتی در همان آدرس فوق الذکر اقدام نماید. لذا قبل از شروع به تکمیل فرم ثبت نام اینترنتی، لازم است کلیه مدارک بر حسب مورد و حجم مورد نظر را که در بند "ج- مدارک لازم و نحوه ارسال آنها جهت ثبت نام و شرکت در آزمون" قید شده آماده نماید. لازم به توضیح است که هیچگونه مدرکی بصورت حضوری یا کتبی یا ارسال از طریق پست و E.mail اخذ نخواهد شد. لذا داوطلب ملزم می‌باشد کلیه مدارک اسکن شده خود را بصورت فایل براساس دستورالعمل مربوطه و در محل تعیین شده به صورت اینترنتی ارسال نماید. کسانی که مدارک خود را ارسال ننموده یا ناقص و یا ناخوانا و یا نادرست ارسال کنند در هر مرحله از آزمون و بعد از آن از روند آزمون حذف خواهند شد.

۹-۲- آزمون کلیه رشته‌ها در شهرهای اراک - اردبیل - ارومیه - اصفهان - اهواز - ایلام - بوشهر - بندرعباس - بیرجند - تبریز - تهران - خرم‌آباد - رشت - زاهدان - زنجان - ساری - سمنان - سنندج - شیراز - شهرکرد - قزوین - قم - کاشان - کرمانشاه - کرمان - گرگان - مشهد - همدان - یاسوج و یزد برگزار می‌شود. لذا داوطلب باید در ردیف محل امتحان فرم ثبت نام، یکی از شهرهای فوق را بعنوان محل حوزه امتحانی جهت شرکت در آزمون انتخاب کند. محل آزمون مجزا از دانشگاه محل تحصیل می‌باشد و هیچ ارتباطی به محل تحصیل ندارد.

بسیار مهم: پس از اتمام مرحله ثبت نام و ویرایش، به هیچ عنوان محل حوزه امتحانی تغییر نخواهد کرد.

۱-۲-۱۰- داوطلب آزمون کارشناسی ارشد ۹۸ می‌بایست فرم ثبت نام را تکمیل نماید. لازم است به هنگام تکمیل فرم ثبت نام و ارسال مدارک دقت لازم بعمل آید. پس از تکمیل فرم ثبت نام و ارسال مدارک بصورت همزمان (در محل تعیین شده) و بلافاصله پس از فشار دادن دکمه ثبت توسط داوطلب، برای وی کد رهگیری صادر می‌شود. داوطلب موظف است پس از تکمیل مراحل ثبت نام و گرفتن تأییدیه صدور کد رهگیری، **نسخه چاپ شده** از فرم ثبت نام را برای مراحل بعدی آزمون نزد خود محفوظ نگه دارد. (تصویر کلیه مدارک ارسالی در انتهای فرم ثبت نام درج شده است. لذا برای اطمینان از ارسال مدارک به این تصاویر دقت شود)

لازم به ذکر است دریافت کد رهگیری به منزله ثبت نام اولیه و ارسال اطلاعات و تصویر مدارک اسکن شده از سوی داوطلب می‌باشد و به هیچ عنوان مجوزی جهت شرکت در جلسه آزمون و یا تأیید اطلاعات یا مدارک ارسالی وی محسوب نمی‌شود.

۱۱-۲-۱۱-****آوردن تلفن همراه، ماشین حساب (بجز رشته‌های مشخص شده)، وسایل الکترونیکی، پیجر، هرگونه یادداشت و برگه، کیف، ساک و ... در جلسه آزمون ممنوع می‌باشد.

۲- فرآیند بعد از آزمون :

۱-۲-۱۱- پس از برگزاری آزمون طبق زمان اعلام شده پیش از انتخاب رشته محل تحصیل، به منظور آگاهی داوطلب از وضعیت علمی خود کارنامه اولیه حائز نمره کتبی، در اختیار داوطلب قرار می‌گیرد.

۲-۲-۱۱- براساس نمره اکتسابی در صورت کسب حدنصاب لازم، به اندازه چند برابر ظرفیت پذیرش تعدادی از داوطلبان مجاز به انتخاب رشته محل تحصیل خواهند شد. لذا داوطلبان مجاز می‌بایست در زمان مقرر تعیین شده نسبت به انتخاب رشته محل تحصیل خود اقدام نمایند. بدیهی است عدم انتخاب رشته محل در مهلت تعیین شده به منزله انصراف از این مرحله بوده و متعاقباً برای این افراد که مجاز به انتخاب شده و عمل ننموده و یا بنا به دلایلی از این مرحله جا مانده‌اند، اقدامی میسر نمی‌باشد.

۲-۲-۱۱- بر اساس آئین نامه آموزشی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته مصوب شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی هر گونه انتقال، تغییر رشته و یا جابجایی محل تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته ممنوع می‌باشد. لذا به داوطلبان توصیه می‌شود با آگاهی کامل و بر اساس شرایط شخصی و علاقه اقدام به انتخاب رشته محل تحصیل نمایند.

لازم به توضیح است پس از پذیرش قوانین مربوط به جابجایی، انتقال و میهمانی براساس مصوبات شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی، توسط دانشگاه پذیرنده اعمال خواهد شد. لذا از هرگونه پیگیری از طریق این مرکز خودداری شود.

۲-۲-۱۱- صدور کارت شرکت در آزمون و کارنامه اولیه صرفاً بر اساس اطلاعاتی که توسط داوطلب در فرم ثبت نام درج شده انجام می‌گیرد و به منزله مجوز حضور در جلسه آزمون بوده و به معنی تأیید شرایط، مدارک و اطلاعات اعلام شده از سوی داوطلب، توسط مرکز سنجش آموزش پزشکی نمی‌باشد.

متعاقباً در هر مرحله از آزمون (برگزاری، پذیرش نهایی، حین تحصیل) در صورت مشاهده مغایرت در اطلاعات مندرج در فرم ثبت نام، نوع سهمیه، مدارک و سایر موارد ارائه شده توسط داوطلب و یا ناقص و یا ناخوانا بودن مدارک یا ارسال اسکن مدرک غیرمرتبط در محل تعیین شده، توسط مرکز سنجش آموزش پزشکی اقدام لازم بعمل خواهد آمد (از جمله حذف داوطلب از روند سنجش و پذیرش و تحصیل).

البته در صورت محرز شدن تقلب و تخلف در هر مرحله از آزمون یا حین تحصیل علاوه بر محروم شدن فرد در هر مرحله از تحصیل، متخلف به هیئت بدوی رسیدگی به تقلب و تخلف آزمونها وزارت متبوع تصمیم‌گیری معرفی خواهد شد.

۲-۵- اسامی اولیه دانشگاه‌های پذیرنده دانشجو و ظرفیت اولیه پذیرش دانشگاه‌ها در جدول شماره ۷ درج شده است. اسامی و ظرفیت نهایی، متعاقباً در اطلاعیه‌های بعدی اعلام خواهد شد.

۲-۶- داوطلب به هنگام انتخاب رشته محل تحصیل در صورت کسب نمره حدنصاب، مجاز است کلیه دانشگاه‌ها و مراکز پذیرنده دانشجو در آن رشته را به ترتیب علاقه، شرایط فردی و اولویت انتخاب نماید و در اولین رشته محلی که نمره قبولی را کسب نموده پذیرفته می‌شود.

بعنوان مثال: فارغ التحصیل مقطع کارشناسی رشته علوم آزمایشگاهی می‌تواند از گروه یک مجموعه علوم آزمایشگاهی ۱ و از گروه شماره ۲ رشته مهندسی پزشکی (بیوالکترونیک) را انتخاب و بصورت مجزا در هر دو آزمون شرکت نماید. در صورت مجاز بودن در هر یک، می‌تواند رشته محل‌های رشته مجاز را به هر ترتیبی که تمایل دارد، انتخاب نماید.

۲-۷- به اطلاع متقاضیان رشته حشره‌شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین می‌رساند: پذیرفته شدگان این رشته در حین تحصیل ملزم به گذراندن يك دوره کارآموزی تابستانی به مدت شش هفته بصورت عملی در یکی از مراکز تحقیقاتی مراکز بهداشت در جنوب کشور می‌باشند.

۲-۸- ممکن است پذیرفته شدگان بنا به تشخیص گروه تخصصی مربوطه، ملزم به گذراندن تعدادی واحد درسی دوره به عنوان دروس جبرانی یا پیش نیاز قبل از دوره اصلی باشند.

۲-۹- دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور بر اساس امکانات موجود، خوابگاه در اختیار دانشجو قرار می‌دهند. لذا داوطلبان جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه مورد نظر خود مراجعه کنند. مرکز سنجش آموزش پزشکی در مورد ارائه یا عدم ارائه خوابگاه هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت. طبق اعلام دانشگاه‌های علوم پزشکی: اراک، البرز، اصفهان، تبریز (به استثنا دانشجویان نخبه، استعداد درخشان، مقام آوران علمی، فرهنگی و ورزشی)، رفسنجان، زنجان، شیراز، کاشان، گیلان، مرکز قلب شهید رجایی، مازندران (عدم تعلق خوابگاه در مقاطع مختلف، دانشکده پرستاری و پیراپزشکی آمل فاقد خوابگاه پسران و خوابگاه خاهران بصورت خودگردان و محدود، دانشکده پرستاری بهشهر فاقد خوابگاه عدم تعلق خوابگاه به دانشجویان پردیس، شهریه پرداز، مهمان، جابجایی، انتقالی و سنواری برابر آیین نامه اسکان خوابگاه)، یاسوج، یزد فاقد خوابگاه بوده و سمنان فقط یک سال خوابگاه دارد.

۴- فرآیند اعلام نتایج نهایی:

۴-۱- در صورت عدم ثبت نام تعدادی از پذیرفته شدگان و خالی ماندن ظرفیت دانشگاه‌ها، در صورت تصمیم‌گیری در شورای سنجش و آموزش پذیرش دانشجو و مراجع ذیربط و موافقت با پذیرش جدید یا تکمیل ظرفیت، نسبت به انجام مرحله تکمیل ظرفیت اقدام خواهد شد. لذا مرکز سنجش آموزش پزشکی در خصوص جایگزینی ظرفیت‌های باقیمانده هیچگونه تعهدی نخواهد داشت و داوطلبان از هرگونه پیگیری در این رابطه خودداری نمایند.

ی - برنامه زمان بندی اجرای آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۸ (کلیه رشته‌ها)

توجه: کلیه اطلاعیه ها و سایر موارد از ساعت ۱۸ عصر به بعد در سامانه قرار می‌گیرد.

اطلاعیه	تاریخ
اولین اطلاعیه در رابطه با آزمون	۹۷/۹/۵
قرار دادن دفترچه راهنمای آزمون	۹۷/۱۱/۲۷
ثبت نام آزمون و ارسال مدارک اسکن شده فقط بصورت اینترنتی (همزمان و برایش امکان پذیر است)	۹۷/۱۱/۳۰ لغایت ۹۷/۱۲/۱۰
ویرایش و تصحیح اطلاعات داده شده توسط داوطلبان	۹۸/۱/۲۶ لغایت ۹۸/۱/۲۸
اطلاعیه - (در صورت وجود موارد جدید، این اطلاعیه درج میشود)	۹۸/۲/۳۱
توزیع کارت ورود به جلسه آزمون- برگه راهنما و سایر اطلاعات مربوط به اجرای آزمون	۹۸/۲/۲۶ لغایت ۹۸/۳/۳۱
برگزاری آزمون (طی نوبت‌های صبح و عصر روزهای ۵شنبه و جمعه)	۳۱ و ۹۸/۳/۳۰
اعلام کلید اولیه	۹۸/۴/۵
مهلت ارسال اعتراض به سؤالات آزمون فقط بصورت اینترنتی	۹۸/۴/۹ لغایت ۹۸/۴/۵
اعلام کلید نهایی	۹۸/۴/۲۲
اعلام اسامی دانشگاه‌های پذیرنده و ظرفیت پذیرش- اعلام کارنامه علمی مرحله اول	۹۸/۵/۱
انجام انتخاب رشته محل	۹۸/۵/۱ لغایت ۹۸/۵/۴
زمان مراجعه متقاضیان واجد شرایط استفاده از آیین نامه استعداد درخشان (با آزمون و بدون آزمون) به دانشگاه محل تحصیل	۹۸/۵/۱ لغایت ۹۸/۵/۱۴
مهلت ارسال اسامی واجدین شرایط استفاده از آیین نامه استعداد درخشان (با آزمون و بدون آزمون) توسط دانشگاه محل تحصیل به مرکز سنجش آموزش پزشکی	۹۸/۵/۱۰ لغایت ۹۸/۵/۲۰
اعلام اسامی متقاضیان دانشگاه شاهد - بقیه الله - ارتش (جهت برگزاری مرحله دوم)	۹۸/۵/۲۸
برگزاری مرحله دوم متقاضیان دانشگاه شاهد - بقیه الله - ارتش	۹۸/۵/۳۱
اعلام اسامی نهایی پذیرفته شدگان - کارنامه نهایی	۹۸/۶/۱۳
ثبت نام پذیرفته شدگان در دانشگاهها	۲۱ و ۹۸/۶/۲۰

آدرس سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی : [http:// sanjeshp.ir](http://sanjeshp.ir)

تذکر ۱ : در صورت هرگونه تغییر در برنامه فوق، مراتب فقط از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی فوق‌الذکر اطلاع‌رسانی خواهد شد.

تذکر ۲ : در هر اطلاعیه علاوه بر مورد مشخص شده ممکن است سایر موارد نیز درج گردد و یا خارج از زمانبندی فوق-الذکر موردی اعلام گردد، لذا داوطلبان ملزم می‌باشند علاوه بر تاریخهای اعلام شده، هر هفته نیز (از ۹۷/۱۱/۲۷ لغایت پایان آبان ماه ۹۸) به سایت مربوطه مراجعه نموده و کلیه مطالب را مطالعه نمایند .

مرکز سنجش آموزش پزشکی

نمونه فرم ثبت نام اینترنتی آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۸

الف: مشخصات شناسنامه‌ای

نام خانوادگی	نام
نام پدر	نام پدر
شماره شناسنامه	ارسال همزمان اسکن اصل شناسنامه
کد ملی	ارسال همزمان اسکن اصل کارت ملی
جنسیت	
تابعیت	
ناهل	
دانشجوی ایرانی / غیر ایرانی	در صورت خارجی بودن تحویل فرم مربوط به اتباع خارجی پس از پذیرش به دانشگاه محل قبولی
تابع کشور (برای تبعه خارجی)	اسم کشور مربوطه تاپ شود
تاریخ تولد	
معلومات	نوع معلولیت مشخص شود: (هیچکدام - نابینای مطلق - ناشنوای مطلق - معلول جسمی حرکتی - کم بینا - کم شنوا) در صورت نیاز به منشی ارسال همزمان اسکن اصل معرفی نامه
نیازمند به منشی	بله / خیر
داوطلب چپ دست	بله / خیر

ب: آدرس و مشخصات تماس

استان	
شهر	
آدرس پستی دقیق (شامل منطقه، کوچه و پلاک)	
کد پستی	
تلفن ثابت	لروماً شماره پاسخگو باشد.
تلفن همراه	لروماً شماره پاسخگو باشد. تا در صورت نیاز به ارسال پیامک از مرکز سنجش آموزش پزشکی، دریافت کننده پیام باشد. در هر زمان این شماره تغییر پیدا کرد حتماً به مرکز سنجش ارسال شود.
پست الکترونیکی	این آدرس بسیار مهم می باشد به دلیل اینکه در صورت نیاز به ارسال مطلب یا مدرکی توسط داوطلب به مرکز سنجش، از طریق این ایمیل قابل قبول خواهد بود@.....

ج: مشخصات سهمیه‌ای

<p>۱- آزاد شامل:</p> <p>۱-۱- عادی</p> <p>۱-۲- آزاد-ارثش (پرسنل رسمی نیروهای مسلح و متقاضی تحصیل در رشته های این دانشگاه)</p> <p>۱-۳- آزاد-بقیه الله (پرسنل رسمی نیروهای مسلح و متقاضی تحصیل در رشته های این دانشگاه)</p> <p>۱-۴- آزاد-استعداد درخشان با آزمون (اضافه بر ظرفیت)</p> <p>۱-۵- آزاد- استعداد درخشان بدون آزمون (اضافه بر ظرفیت)</p> <p>۲- رزمندگان و ایثارگران ۲۵٪:</p> <p>۳- رزمندگان و ایثارگران ۵۰٪:</p> <p>تحویل مدارک مربوطه پس از پذیرش به دانشگاه محل قبولی</p>	<p>نوع سهمیه</p>
<p>۱- رزمندگان و ایثارگران ۲۵٪ شامل:</p> <p>۱- رزمندگان بسیجی و ایثارگرانی که فقط حضور در جبهه دارند- با حد نصاب ۸۰٪ - با کدرهگیری ۱۲ رقمی</p> <p>۲- جهادگران جهاد کشاورزی- با حد نصاب ۸۰٪ - با کد ملی (مراجعه به جهاد کشاورزی)</p> <p>۳- فرزند شهید- با حد نصاب ۷۰٪ - با کد ملی- جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران</p> <p>۴- همسر شهید با حد نصاب ۷۰٪ - با کد ملی- جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران</p> <p>۵- جانباز ۲۵٪ و بالاتر با حد نصاب ۷۰٪ - با کد ملی- جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران</p> <p>۶- جانباز کمتر از ۲۵٪ با حد نصاب ۷۰٪ - با کد ملی- جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران</p> <p>۷- فرزند جانباز ۲۵٪ و بالاتر با حد نصاب ۷۰٪ - با کد ملی- جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران</p> <p>۸- همسر جانباز ۲۵٪ و بالاتر با حد نصاب ۷۰٪ - با کد ملی- جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران</p> <p>۹- آزاده- با حد نصاب ۷۰٪ - با کد ملی- جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران</p> <p>۱۰- همسر آزاده با حد نصاب ۷۰٪ - با کد ملی- جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران</p> <p>۱۱- فرزند آزاده با حد نصاب ۷۰٪ - با کد ملی- جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران</p> <p>۱۲- همسر مفقود الاثر با حد نصاب ۷۰٪ - با کد ملی- جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران</p> <p>۱۳- فرزند مفقود الاثر با حد نصاب ۷۰٪ - با کد ملی- جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران</p>	<p>نوع سهمیه رزمندگان / ایثارگران</p>
<p>۲- رزمندگان و ایثارگران ۵۰٪ شامل:</p> <p>۱- همسر رزمندگان بسیجی و ایثارگرانی که فقط حضور در جبهه دارند- با حد نصاب ۷۰٪ - با کدرهگیری ۱۲ رقمی</p> <p>۲- فرزند رزمندگان بسیجی و ایثارگرانی که فقط حضور در جبهه دارند- با حد نصاب ۷۰٪ - با کدرهگیری ۱۲ رقمی</p> <p>۳- همسر جهادگران جهاد کشاورزی که فقط حضور در جبهه دارند- با حد نصاب ۷۰٪ - با کد ملی</p> <p>۴- فرزند جهادگران جهاد کشاورزی که فقط حضور در جبهه دارند- با حد نصاب ۷۰٪ - با کد ملی</p> <p>۵- همسر جانباز کمتر از ۲۵٪ - با حد نصاب ۷۰٪ - با کد ملی - جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران</p> <p>۶- فرزند جانباز کمتر از ۲۵٪ - با حد نصاب ۷۰٪ - با کد ملی- جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران</p> <p>۷- جانباز کمتر از ۲۵٪ با حد نصاب ۷۰٪ - با کد ملی- جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران</p>	<p>نام و نام خانوادگی خود فرد رزمنده</p> <p>کد ملی خود فرد رزمنده</p> <p>مدت رزمندگی/ درصد جانبازی / مدت آزادگی</p>

استفاده از سهمیه رزمندگان یا ایثارگران در سایر مقاطع طی سالیان گذشته	در صورتیکه از این سهمیه قبلاً استفاده شده قید شود- مقطع مشخص شود
در مقطع	آزمون سراسری / کاردانی / کارشناسی / کارشناسی ارشد / دکتری عمومی / دکتری تخصصی / متخصص / سایر
کد ایثارگری (مخصوص متقاضیان رزمندگان ، ایثارگران و همسر و فرزند آنان که صرفاً دارای مدت حضور داوطلبانه در جبهه می باشند.)	۱- ستاد کل نیروهای مسلح با پیش کد ۱۱ (به عنوان مثال: ۱۱۲۵۲۵۲۵۲۵۲۵) ۲- ارتش با پیش کد ۳ (به عنوان مثال: ۳۳۰۰۳۶۵۷۳۱۵۹) ۳- سپاه پاسداران با پیش کد ۴ (به عنوان مثال: ۴۲۰۵۱۲۰۰۲۱۸۲) ۴- نیروی مقاومت بسیج با پیش کد ۵ (به عنوان مثال: ۵۰۴۱۲۲۰۰۲۸۸۲) ۵- وزارت دفاع با پیش کد ۶ (به عنوان مثال: ۶۱۹۹۵۴۲۸۵۹۱) ۶- ناجا با پیش کد ۷ (به عنوان مثال: ۷۸۲۱۴۰۰۱۰۶۶۱) ۷- جهاادگران جهاد کشاورزی با پیش کد ۵۵ (به عنوان مثال: ۵۵۰۰۴۰۰۱۰۶۶۱)
متقاضی ادامه تحصیل در دانشگاه ع. پ. بقیه الله (ویژه عضو رسمی نیروهای مسلح)	بلی/خیر تحويل مدارک مربوطه پس از پذیرش به دانشگاه محل قبولی
نوع سازمان (ویژه نیروهای مسلح) برای متقاضیان تحصیل در ع. پ. بقیه الله و ارتش تذکر مهم: خود داوطلب باید جزء نیروهای مسلح باشد	شامل : ۱-وزارت دفاع ۲-سپاه ۳-ارتش ۴-نیروی انتظامی
متقاضی ادامه تحصیل در دانشگاه ع. پ. ارتش میباشم (ویژه پرسنل پایور ارتش)	بلی/خیر تحويل مدارک مربوطه پس از پذیرش به دانشگاه محل قبولی

د: مشخصات آموزشی، رشته امتحانی و حوزه امتحانی

مقطع تحصیلی قبلی مجاز بر اساس جدول شماره یک دفترچه راهنما	مقطع کارشناسی قید شود. در صورتیکه برای رشته ای مقاطع بالاتر قابل قبول است (مانند رشته آموزش پزشکی) مقطع مد نظر مجاز، قید شود
رشته تحصیلی (مقطع قبلی) مجاز بر اساس جدول شماره یک دفترچه راهنما (رشته های تحصیلی کلیه مقاطع در جدول شماره ۲ درج شده است)	تحويل مدارک مربوطه پس از پذیرش به دانشگاه محل قبولی
رشته تحصیلی (مقطع قبلی) مجاز بر اساس جدول شماره یک دفترچه راهنما (در صورتیکه مدرک تحصیلی دیگری دارید. - رشته های تحصیلی کلیه مقاطع در جدول شماره ۲ درج شده است)	
دانشگاه محل تحصیل (مقطع قبلی) (دانشگاه های محل تحصیل در جدول شماره ۴ درج شده است)	
دانشگاه محل تحصیل (مقطع قبلی) (در صورتیکه مدرک تحصیلی دیگری بجز کاردانی دارید. - دانشگاه های محل تحصیل در جدول شماره ۴ درج شده است)	
تاریخ شروع به تحصیل مقطع قبلی	
تاریخ فراغت از تحصیل مقطع قبلی	
وضعیت تحصیلی: فارغ التحصیل / ترم آخر (تا ۹۷/۱۲/۲۹ یا تا ۹۸/۶/۳۱)	
معدل کل مقطع قبلی - صحیح	داوطلب ایرانی : حداقل ۱۲- داوطلب پرستاری ع. پ. ارتش حداقل ۱۴- دانشجوی سال آخر معدل واحدهای گذرانده
معدل کل مقطع قبلی - اعشار	
معدل کل مقطع کاردانی - صحیح	
عدل کل مقطع کاردانی - اعشار	
وضعیت نظام وظیفه:	تحويل مدارک مربوطه پس از پذیرش به دانشگاه محل قبولی ۱- کارت پایان خدمت هوشمند ۲- کارت معافیت دایم هوشمند پزشکی ۳- کارت معافیت دایم هوشمند کفالت ۴- کارت معافیت دایم هوشمند زمان صلح ۵- کارت معافیت دایم هوشمند ایثارگران ۶- کارت معافیت دایم هوشمند موارد خاص ۷- متولدین سال ۱۳۵۲ و قبل از آن ۸- متولدین سال ۱۳۴۲ و قبل از آن ۹- پرسنل پایور شاغل در نیروهای مسلح ۱۰- مشمول دارای برگه معافیت موقت هولوکرام دار بدون غیبت ۱۱- کارکنان وظیفه فارغ التحصیل در مقطع کارشناسی (بدون غیبت) ۱۲- دارای دفترچه آماده به خدمت ۱۳- دارای گواهی مشمول متعهد خدمت ۱۴- دانشجوی ترم آخر حداکثر تا تاریخ ۹۶/۱۲/۲۹ ۱۵- دانشجوی ترم آخر حداکثر تا تاریخ ۹۷/۶/۳۱ ۱۶- طلبه ۱۷- کارکنان وظیفه که خدمت آنان حداکثر تا تاریخ ۹۷/۶/۳۱ پایان می یابد ۱۸- کارکنان وظیفه که خدمت آنان حداکثر تا تاریخ ۹۷/۱۱/۳۰ پایان می یابد ۱۹- دانشجوی انصرافی ۲۰- سرباز وظیفه در حال خدمت ۲۱- فرصت یکساله
نام رشته امتحانی ۱	از جدول شماره ۱ دفترچه
نام رشته امتحانی ۲	از جدول شماره ۱ دفترچه
حوزه امتحانی	از جدول شماره ۵ دفترچه
آیا در آزمون سال گذشته شرکت نموده اید؟	بله / خیر
نتیجه آزمون در سال گذشته	قبول / مردود
آیا مدرک تحصیلی دیگری به جز کارشناسی فوق الذکر دارید؟	دقیقا تایید شود

مدارک تحصیلی	تحويل مدارک مربوطه پس از پذيرش به دانشگاه محل قبولی
جزء رشته های مشمول طرح نیروی انسانی: پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی، پرستاری، اتاق عمل، هوشبری، رادیولوژی، علوم آزمایشگاهی، فوریت‌های پزشکی، پرستاری دندانپزشکی و بهداشت دهان	
وضعیت طرح نیروی انسانی: //ف- تاکنون شروع نکرده‌ام، //د-دارای معافیت از طرح، //ج-انجام طرح تا ۹۷/۶/۳۱، //ز-در حال گذراندن طرح، //و-دوره را متعاقباً شروع می‌کنم، //ب- دارای پایان طرح، //و-در حال حاضر دانشجوی ترم آخر	تحويل مدارک مربوطه پس از پذيرش به دانشگاه محل قبولی
تاریخ شروع دوره طرح	
تاریخ پایان دوره طرح	
آیا سال گذشته از شرایط استعداد درخشان استفاده کرده اید؟	بله / خیر
نوع استعداد درخشان مورد استفاده در سال گذشته	۱- با آزمون ۱۰٪ ۲- بدون آزمون ۱۰٪ ۳- با آزمون ۲۰٪ (مخصوص رتبه اول فاقد رشته همنام در مقطع ارشد)
در صورت پذیرش- دانشگاه محل قبولی و نوع پذیرش (رایگان، شهریه پرداز)	

ه: اطلاعات کد رهگیری و ثبت نام

کد رهگیری	کد ۱۶ رقمی
تاریخ ثبت نام	
ساعت ثبت نام	

اینجانب متعهد می‌گردم دفتريچه راهنمای ثبت نام و همچنین اطلاعیه های مرکز سنجش آموزش پزشکی را از ابتدا تا دهه دوم مهر ماه سال آینده، به دقت مطالعه نمایم.

ضمناً بندهای مندرج در فرم ثبت نام را بدون اشتباه و بر اساس مدارک موجود و مفاد دفتريچه، تکمیل نموده و در صورت وجود هر گونه مغایرت و یا عدم صحت مندرجات یا ارسال نکردن مدارک (حتی اسکن ناخوانا)، مسئولیت آنها به عهده اینجانب خواهد بود و در صورت صادر نشدن کارت ورود به جلسه آزمون و یا حتی پذیرفته شدن در آزمون نسبت به ممانعت از تحصیل در هر مرحله، اعتراضی نداشته و قبولی کان لم یکن تلقی می‌گردد.

می پذیرم

جدول شماره ۱ - رشته‌های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب کارشناسی ارشد سال ۹۸

*منظور از دکترای عمومی گروه پزشکی رشته های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی می باشد.

ردیف	رشته امتحانی	مدارک تحصیلی مورد پذیرش	دروس امتحانی و ضرایب مربوطه
۱	آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت ۱۰۱	کارشناسی بهداشت عمومی؛ پرستاری؛ مامائی؛ مهندسی بهداشت محیط؛ مهندسی بهداشت حرفه ای؛ مدیریت خدمات بهداشتی درمانی؛ هوشبری؛ مشاوره؛ مردم شناسی؛ علوم اجتماعی؛ علوم تربیتی؛ روانشناسی؛ تکنولوژی اتاق عمل؛ فناوری اطلاعات سلامت (مدارک پزشکی)؛ مطالعات ارتباطی و فناوری اطلاعات	آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت (۲)؛ روانشناسی (۱/۵)؛ بهداشت عمومی (۲)؛ جامعه شناسی (۱/۵)؛ زبان عمومی (۲)
۲	آمار زیستی ۱۰۲	کلیه کارشناسی های علوم پزشکی؛ کارشناسی آمار؛ ریاضی؛ علوم کامپیوتری؛ دکتری عمومی گروه پزشکی* و دکترای حرفه ای دامپزشکی	ریاضی عمومی (۱)؛ آمار ریاضی و احتمال (۲)؛ روشهای آماری (شامل طرح آزمایش ها، رگرسیون، نمونه گیری، آمارناپارامتری)؛ (۴) زبان عمومی (۲)
۳	اپیدمیولوژی ۱۰۷	کلیه کارشناسی های علوم پزشکی؛ کارشناسی انگل شناسی؛ آمار (کلیه گرایش ها)؛ و دکترای عمومی پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و دامپزشکی	مبانی اپیدمیولوژی (۲/۵)؛ مقدمات آمار زیستی (۲)؛ اصطلاحات پزشکی (۱/۵)؛ اپیدمیولوژی بیماریها (۲)؛ بهداشت عمومی (۲)؛ زبان عمومی (۲)
۴	اتاق عمل ۱۰۸	کارشناسی در رشته های اتاق عمل؛ پرستاری و هوشبری	اصول و عملکرد فرد سیار و اسکراب (۲)؛ بیماریهای داخلی و جراحی (۲)؛ تکنولوژی جراحی درجراحی های مختلف (۲)؛ آناتومی (۱)؛ بیهوشی و احیاء قلبی ریوی (۱)؛ زبان عمومی (۲)
۵	اعضای مصنوعی و وسایل کمکی ۱۰۹	کارشناسی اعضای مصنوعی و وسایل کمکی	ارتزوپروتز (۴)؛ کینزیولوژی و بیومکانیک (۲)؛ معاینه و ارزیابی (۲)؛ ارتوپدی (۲)؛ زبان عمومی (۲)
۶	اقتصاد بهداشت (با ۲ گرایش توسعه بهداشت و درمان؛ سیاستگذاری و برنامه ریزی بهداشت و درمان) ۱۱۰	کارشناسی در یکی از رشته های گروه پزشکی؛ اقتصاد؛ علوم اقتصادی؛ مدیریت؛ مدیریت خدمات بهداشتی درمانی؛ حسابداری؛ جامعه شناسی؛ علوم اجتماعی؛ مهندسی پزشکی؛ دکترای عمومی گروه پزشکی* و دکترای حرفه ای دامپزشکی؛ مهندسی صنایع؛ کارشناسی و کارشناسی ارشد (داروسازی خارج از کشور)	اقتصاد خرد (۲)؛ اقتصاد کلان (۲)؛ اقتصاد سلامت (۲)؛ سازمان و مدیریت خدمات بهداشتی درمانی (۲)؛ ریاضی و آمار حیاتی (۲)؛ زبان عمومی (۲)
۷	ارگونومی ۱۱۱ مجاز به استفاده از ماشین حساب طبق جدول مدل‌های اعلام شده	دانش آموختگان دکتری عمومی پزشکی؛ کارشناسی رشته های بهداشت حرفه ای؛ کاردرمانی؛ فیزیوتراپی؛ ارتوپدی فنی؛ مهندسی صنایع؛ مهندسی فناوری اطلاعات؛ طراحی صنعتی؛ مدیریت صنعتی؛ مهندسی مکانیک؛ مهندسی تکنولوژی طراحی و نقشه کشی صنعتی؛ روانشناسی؛ ایمنی صنعتی؛ فیزیک؛ مهندسی پزشکی؛ پرستاری؛ هوشبری؛ اتاق عمل	کلیات ارگونومی (۲)؛ تشریح و فیزیولوژی انسانی (۲)؛ فیزیک و مکانیک (۲)؛ ریاضی (۲)؛ روانشناسی عمومی (۱)؛ مدیریت سازمانی (۱)؛ زبان عمومی (۲)
۸	اکولوژی انسانی ۱۱۲	کارشناسی در یکی از رشته های اکولوژی انسانی، جغرافیا (با گرایش انسانی)، بهداشت عمومی، زیست شناسی (همه گرایش ها)، محیط زیست، بهداشت محیط، بهداشت خانواده و جمعیت، بهداشت حرفه ای، مامایی، پرستاری و یا دارا بودن مدرک دکتری عمومی (پزشکی، داروسازی و دندانپزشکی)، دکتری حرفه ای دامپزشکی مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری	مبانی اکولوژی انسانی (۲)؛ جمعیت و تنظیم خانواده (۲)؛ مقدمات آمار زیستی (۲)؛ بهداشت عمومی (۱)؛ زبان عمومی (۲)
۹	انفورماتیک پزشکی ۱۱۳	کلیه کارشناسی های رشته های علوم پزشکی؛ رشته های ریاضی (کلیه گرایش ها)؛ مهندسی کامپیوتر؛ علوم کامپیوتر؛ مهندسی پزشکی؛ مهندسی برق الکترونیک؛ مهندسی فن آوری اطلاعات؛ علوم آزمایشگاهی دامپزشکی؛ دکترای عمومی پزشکی و دکترای عمومی دندانپزشکی	اصول برنامه نویسی و ساختمان داده ها (۲)؛ ریاضی و آمار حیاتی (۲)؛ مدیریت اطلاعات سلامت (۲)؛ انفورماتیک سلامت (۲)؛ کلیات و اصطلاحات پزشکی (۲)؛ زبان عمومی (۲)
۱۰	ارزیابی فناوری سلامت (HTA) ۱۱۴	مدرک کارشناسی در کلیه رشته های مصوب وزارت بهداشت؛ کارشناسی فنی و مهندسی وزارت علوم تحقیقات و فناوری؛ بیوشیمی؛ فیزیک؛ شیمی؛ زیست شناسی؛ ریاضی؛ آمار؛ دکتری عمومی پزشکی، داروسازی یا دکتری حرفه ای دامپزشکی	اصول و روشهای اپیدمیولوژی (۲)؛ اقتصاد بهداشت (۲)؛ روشهای آماری (۲)؛ نظام سلامت و برنامه های جاری آن (۴)؛ زبان عمومی (۲)

جدول شماره ۱ - رشته‌های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب کارشناسی ارشد سال ۹۸

*منظور از دکترای عمومی گروه پزشکی رشته های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی می باشد.

ردیف	رشته امتحانی	مدارک تحصیلی مورد پذیرش	دروس امتحانی و ضرایب مربوطه
۱۱	بینای سنجی ۱۱۵	کارشناسی بینایی سنجی	آنومالی دید دوچشمی(۲)؛ فیزیولوژی اپتیک(۲)؛ کلیات اپتومتری(۳)؛ بیماری های چشمی(۱)؛ عدسی های تماسی(۲)؛ اپتومتری کودکان(۲)؛ عینک طبی (۱)؛ زبان عمومی(۲)
۱۲	بهداشت و ایمنی مواد غذایی ۱۱۶	دارندگان مدرک دکتری پزشکی عمومی؛ داروسازی؛ دامپزشکی و دکترای حرفه ای علوم آزمایشگاهی و یا کارشناسی در یکی از رشته های علوم تغذیه، علوم و صنایع غذایی (گرایش کنترل کیفی و بهداشتی)؛ بهداشت محیط، بهداشت عمومی؛ میکروبیولوژی؛ علوم آزمایشگاهی؛ مهندسی کشاورزی (گرایش صنایع غذایی)؛ مهندسی شیمی (گرایش شیمی مواد غذایی)؛ بهداشت مواد غذایی با منشا دامی؛ بهداشت و بازرسی گوشت؛ مهندسی تکنولوژی صنایع آرد و بهداشت مواد غذایی	میکروب شناسی مواد غذایی (۲)؛ اصول نگهداری مواد غذایی(۲)؛ شیمی مواد غذایی(۲)؛ کلیات بهداشت و ایمنی مواد غذایی (۲)؛ زبان عمومی(۲)
۱۳	پدافند غیرعامل در نظام سلامت (صرفاً دانشگاه بقیه اله) ۱۹۵	کارشناسی رشته های علوم تغذیه؛ زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ زیست شناسی سلولی مولکولی (کلیه گرایشها)؛ علوم آزمایشگاهی؛ بهداشت عمومی؛ مهندسی بهداشت حرفه ای؛ مهندسی بهداشت محیط؛ حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین؛ مهندسی منابع طبیعی- محیط زیست؛ مدیریت خدمات بهداشتی درمانی؛ فناوری اطلاعات سلامت؛ تکنولوژی پزشکی هسته ای؛ تکنولوژی پرودرمانی؛ تکنولوژی پرئوشناسی؛ پرستاری؛ روانشناسی بالینی؛ فوریتهای پزشکی؛ علوم و صنایع غذایی (کلیه گرایشها)؛ مهندسی کشاورزی (کلیه گرایشها)؛ مهندسی منابع طبیعی (کلیه گرایشها)؛ شیمی (کلیه گرایشها)؛ علوم نظامی و انتظامی (کلیه گرایشها)؛ کاردرمانی؛ مدیریت (کلیه گرایشها)؛ دکتری عمومی پزشکی	زیست شناسی عمومی(۲)؛ پرئوشناسی(۱)؛ بیوشیمی(۱)؛ اصول و مبانی بهداشت عمومی(۲)؛ روانشناسی عمومی(۱)؛ مدیریت سلامت(۱)؛ زبان عمومی(۲)
۱۴	تاریخ علوم پزشکی ۱۱۷	مدرک کارشناسی در کلیه رشته های مقطع کارشناسی مصوب و مورد تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری	تاریخ پزشکی(۳)؛ تاریخ علم و تمدن(۲)؛ اطلاعات پزشکی(۲)؛ زبان عربی(۲)؛ زبان عمومی(۲)
۱۵	تکنولوژی گردش خون ۱۱۹	کارشناسی رشته های پرستاری؛ هوشبری و اتاق عمل (در رشته تکنولوژی گردش خون، داشتن حداقل ۲ سال سابقه با مدرک کارشناسی در عرصه های بالینی الزامی می باشد).	پرستاری و بیماری های داخلی و جراحی(۴)؛ بیوشیمی(۱)؛ فیزیك پزشکی(۱)؛ فیزیولوژی(۱)؛ فارماکولوژی(۱)؛ زبان عمومی(۲)
۱۶	حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین ۱۲۰	کارشناسی بهداشت محیط؛ علوم آزمایشگاهی؛ انگل شناسی پزشکی؛ حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین؛ زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ دفع آفات کشاورزی؛ گیاه پزشکی؛ علوم زیستی؛ حفاظت گیاهان؛ بهداشت عمومی؛ مدیریت تلفیق آفات	حشره شناسی عمومی(۲)؛ شیمی عمومی(۱)؛ زبان عمومی(۲)
۱۷	رفاه اجتماعی ۱۲۶	کارشناسی کلیه رشته ها	نظریه های جامعه شناسی (۲)؛ آمار و روش تحقیق(۳)؛ درس تخصصی (سازمان و مدیریت، اقتصاد خرد و کلان؛ تامین و رفاه اجتماعی، روانشناسی اجتماعی) (۴)؛ زبان عمومی(۳)
۱۸	زورنالیزم پزشکی ۱۲۷	دانش آموختگان مقطع کارشناسی و بالاتر در کلیه رشته های علوم پزشکی؛ زبان عمومی (با گرایشهای ادبیات زبان عمومی، آموزش انگلیسی و مترجمی زبان عمومی)؛ علوم ارتباطات با گرایش روزنامه نگاری و مطالعات ارتباطی	اصول اپیدمیولوژی و آمار حیاتی(۲)؛ دانش پایه رایانه(۲)؛ نگارش و مقاله نویسی به زبان های فارسی و انگلیسی (۴)؛ زبان انگلیسی پیشرفته(۲)
۱۹	سلامت سالمندی ۱۲۸	کارشناسی پرستاری؛ مامایی؛ آموزش بهداشت؛ بهداشت عمومی؛ مدیریت توانبخشی؛ مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی؛ روانشناسی بالینی؛ علوم تغذیه؛ مددکاری اجتماعی؛ شنوایی سنجی؛ بینایی سنجی؛ فیزیوتراپی؛ گفتاردرمانی و کاردرمانی	فیزیولوژی سالمندی(۳)؛ روانشناسی و بهداشت روانی(۱)؛ جامعه شناسی پزشکی(۱)؛ روش تحقیق و آمارحیاتی(۲)؛ کلیات بهداشت عمومی(۲)؛ مبانی تغذیه(۱)؛ زبان عمومی(۲)
۲۰	سلامت و ترافیک	کارشناسی کلیه رشته های علوم پزشکی، علوم انتظامی، روانشناسی، مهندسی عمران، مهندسی مکانیک، فناوری اطلاعات و ارتباطات، مهندسی پزشکی، علوم و مهندسی محیط زیست، فیزیک، مهندسی ایمنی، آمار، جامعه شناسی	ایمنی ترافیکی و اپیدمیولوژی مصدومینها(۴)؛ روشهای آمارکاربردی(۲)؛ روانشناسی عمومی(۱)؛ بهداشت عمومی (۱)؛ زبان عمومی(۲)

جدول شماره ۱ - رشته‌های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب کارشناسی ارشد سال ۹۸

*منظور از دکترای عمومی گروه پزشکی رشته های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی می باشد.

ردیف	رشته امتحانی	مدارک تحصیلی مورد پذیرش	دروس امتحانی و ضرایب مربوطه
۲۱	شنوایی شناسی ۱۳۹	کارشناسی شنوایی شناسی	آناتومی و فیزیولوژی شنوایی و تعادل(۲)؛ شنوایی شناسی تشخیصی(۴)؛ شنوایی شناسی توانبخشی(۲)؛ زبان عمومی(۲)
۲۲	علوم تشریحی ۱۳۰	کارشناسی علوم تشریحی؛ بافت شناسی؛ زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ فیزیوتراپی؛ اعضای مصنوعی و وسایل کمکی؛ ارتوپدی فنی؛ کاردرمانی؛ گفتاردرمانی؛ تکنولوژی پرتودرمانی؛ تکنولوژی پرتوشناسی؛ رادیولوژی؛ شنوایی شناسی؛ پرستاری؛ مامایی؛ بینایی سنجی؛ هوشبری؛ اتاق عمل؛ علوم آزمایشگاهی، علوم تغذیه؛ بهداشت عمومی؛ فوریت‌های پزشکی؛ مهندسی پزشکی؛ باستان شناسی، تربیت بدنی و علوم ورزشی (کلیه گرایشها)	تشریح عمومی(۴)؛ بافت شناسی (۳)؛ زیست شناسی سلولی(۲)؛ جنین شناسی (۲)؛ زبان عمومی(۲)
۲۳	علوم و صنایع غذایی (گرایش کنترل کیفی و بهداشتی) ۱۳۱	کارشناسی علوم و صنایع غذایی(گرایشهای مختلف)؛ مهندسی کشاورزی (گرایش علوم و صنایع غذایی)؛ مهندسی شیمی (صنایع غذایی)؛ داروسازی و دکترای داروسازی؛ دامپزشکی؛ علوم تغذیه؛ تغذیه (صنایع غذایی)؛ صنایع غذایی (گرایش های فنی مهندسی و تغذیه)؛ تکنولوژی شیر و فراورده های لبنی؛ مهندسی تکنولوژی آرد؛ تکنولوژی صنایع مهندسی روغن خوراکی؛ گوشت و فراورده های گوشتی؛ بهداشت موادغذایی با منشأ دامی	میکروبیولوژی مواد غذایی(۲)؛ شیمی مواد غذایی(۲)؛ تکنولوژی مواد غذایی (۲)؛ کنترل کیفی مواد غذایی(۲)؛ زبان عمومی(۲)
۲۴	فیزیولوژی ۱۳۵	کارشناسی فیزیولوژی؛ زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ جانورشناسی؛ پرستاری؛ فیزیوتراپی؛ مامایی؛ علوم آزمایشگاهی؛ علوم دارویی؛ فارماکولوژی؛ بیوشیمی؛ علوم تشریحی؛ گفتار درمانی؛ بینایی‌سنجی؛ شنوایی شناسی؛ بهداشت عمومی؛ بهداشت حرفه ای و هوشبری؛ اتاق عمل	فیزیولوژی(۳)؛ بیوشیمی(۱)؛ زیست شناسی جانوری(۲)؛ زبان عمومی(۲)
۲۵	فناوری تصویربرداری پزشکی ۱۹۳ مجاز به استفاده از ماشین حساب طبق جدول مدل‌های اعلام شده	کارشناسی رشته های فیزیک (کلیه گرایشها)؛ تکنولوژی پرتوشناسی؛ تکنولوژی پزشکی هسته ای؛ تکنولوژی پرتودرمانی؛ مهندسی پزشکی (گرایش بیوالکترونیک)؛ مهندسی هسته ای	فیزیک عمومی (۲)؛ ریاضی عمومی(۲)؛ فیزیک هسته ای و اتمی(۲)؛ فیزیک پرتوشناسی تشخیصی(۲)؛ تکنیک‌های تصویربرداری پزشکی (۱)؛ فیزیولوژی(۱)؛ آناتومی(۱)؛ زبان عمومی(۲)
۲۶	فناوری اطلاعات سلامت ۱۳۸	کلیه کارشناسی های علوم پزشکی؛ کارشناسی رشته های علوم کامپیوتر؛ مهندسی کامپیوتر (نرم افزار و سخت افزار)	فناوری اطلاعات سلامت(۳)؛ مدیریت اطلاعات سلامت (۲)؛ بیماری شناسی و اصطلاحات پزشکی(۲)؛ سیستم های طبقه بندی اطلاعات سلامت(۲)؛ کامپیوتر و ساختمان داده (۲)؛ زبان عمومی(۲)
۲۷	کاردرمانی ۱۳۹	کارشناسی کاردرمانی	کاردرمانی و توانبخشی اختلالات ذهنی - روانی و جسمانی(۶)؛ روان شناسی روانپزشکی(۲)؛ رشدروانی حرکتی کودکان(۱)؛ آناتومی و بیومکانیک(۲)؛ توانبخشی حرفه ای و فعالیت های روزمره ی زندگی(۱)؛ زبان عمومی(۲)
۲۸	کنابرداری و اطلاع رسانی پزشکی ۱۴۰	کارشناسی کلیه رشته ها	مبانی کنابرداری و اطلاع رسانی پزشکی (۳)؛ سازماندهی دانش(۲)؛ فن آوری اطلاعات(۲)؛ مدیریت منابع اطلاعاتی (۲)؛ اصطلاح‌شناسی (۱)؛ زبان عمومی (۲)
۲۹	گفتار درمانی ۱۴۱	کارشناسی گفتار درمانی	اختلالات صوت و تشدید(۲)؛ اختلال بلع(۱)؛ اختلالات واج شناختی و آواشناختی(۲)؛ اختلالات روانی گفتار(۲)؛ اختلال زبان در دوران رشد(۲)؛ اختلال اکتسابی زبان(۲)؛ زبان عمومی(۲)
۳۰	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی ۱۴۲	کلیه کارشناسی های علوم پزشکی و کارشناسی مدیریت با گرایشهای مختلف؛ اداره امور بیمارستانها؛ مدیریت؛ حقوق؛ علوم اجتماعی؛ حسابداری؛ علوم اقتصادی	کلیات بهداشت (۲)؛ اصول و مبانی سازمان و مدیریت (۲)؛ سازمان و مدیریت بهداشت و درمان (۳)؛ مدیریت مالی و اقتصاد بهداشت (۲)؛ زبان عمومی(۲)

جدول شماره ۱ - رشته‌های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب کارشناسی ارشد سال ۹۸

*منظور از دکترای عمومی گروه پزشکی رشته های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی می باشد.

ردیف	رشته امتحانی	مدارک تحصیلی مورد پذیرش	دروس امتحانی و ضرایب مربوطه
۳۱	مددکاری اجتماعی ۱۴۸	کارشناسی مددکاری اجتماعی؛ کلیه گرایش های خدمات اجتماعی؛ علوم اجتماعی (گرایش خدمات اجتماعی؛ تعاون و رفاه اجتماعی؛ پژوهشگری) قبولی نهایی داوطلبان شرکت کننده بر اساس نتایج آزمون کتبی و مصاحبه اعلام خواهد شد.	روان شناسی (عمومی، مرضی، شخصیت) (۱)؛ میانی و نظریه های جامعه شناسی (۲)؛ میانی توانبخشی (۱)؛ مددکاری اجتماعی (میانی مددکاری فردی، گروهی و جامعه ای) (۳)؛ روش تحقیق (۱)؛ زبان عمومی (۳)
۳۲	مدیریت توانبخشی ۱۴۹	کارشناسی اندام های مصنوعی و وسایل کمکی؛ فیزیوتراپی؛ کاردرمانی؛ شنوایی شناسی؛ گفتار درمانی؛ بینایی سنجی؛ مددکاری اجتماعی؛ جامعه شناسی؛ علوم اجتماعی؛ روانشناسی؛ مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی؛ مدیریت امداد در سوانح؛ کودکان استثنایی؛ بهداشت عمومی؛ پرستاری؛ علوم تربیتی؛ امداد و نجات؛ دکترای عمومی پزشکی	اصول توانبخشی (۵)؛ مدیریت (۳)؛ زبان عمومی (۳)؛
۳۳	مهندسی پزشکی (بیوالکترونیک) ۱۵۰ مجاز به استفاده از ماشین حساب طبق جدول مدل‌های اعلام شده	کارشناسی فنی و مهندسی؛ علوم پایه؛ گروه‌های پزشکی و پیراپزشکی؛ دکترای حرفه ای پزشکی؛ دندانپزشکی؛ داروسازی؛ مهندسی مدیریت اجرایی	ریاضیات مهندسی (۶)؛ فیزیک پزشکی و مهندسی پزشکی (۶)؛ سیگنالها و سیستم ها (۶)؛ کنترل سیستم‌های خطی (۶)؛ مدارهای الکتریکی و الکترونیک (۶)؛ فیزیولوژی و آناتومی (۲)؛ زبان عمومی (۲)
۳۴	مهندسی پزشکی (زیست مواد) ۱۵۱ مجاز به استفاده از ماشین حساب طبق جدول مدل‌های اعلام شده	کارشناسی فنی و مهندسی؛ علوم پایه؛ گروه‌های پزشکی و پیراپزشکی؛ دکترای حرفه ای پزشکی؛ دندانپزشکی؛ داروسازی	ریاضیات عمومی (۴)؛ علم مواد (۴)؛ اصول زیست مواد (۶)؛ آناتومی و فیزیولوژی (۲)؛ شیمی آلی (۲)؛ بیوشیمی (۲)؛ زبان عمومی (۲)
۳۵	مهندسی بهداشت حرفه ای ۱۵۲	کارشناسی بهداشت حرفه ای؛ بهداشت محیط؛ ایمنی صنعتی؛ مهندسی (صنایع، مکانیک و شیمی)؛ فیزیک؛ شیمی	بهداشت حرفه ای (۵)؛ فیزیک (۲)؛ ریاضی (۲)؛ شیمی (۲)؛ ارگونومی (۱)؛ زبان عمومی (۲)
۳۶	مدیریت سلامت، ایمنی و محیط زیست (HSE) ۱۵۳	کارشناسی رشته های مهندسی بهداشت حرفه ای؛ مهندسی بهداشت محیط؛ مهندسی تکنولوژی ایمنی؛ مهندسی صنایع (گرایش ایمنی)	بهداشت حرفه ای (۲)؛ بهداشت محیط (۲)؛ اصول ایمنی (۲)؛ اصول ومبانی مدیریت (۲)؛ کلیات بهداشت عمومی (۱)؛ آمار و اپیدمیولوژی (۱)؛ زبان عمومی (۲)
۳۷	میکروب شناسی مواد غذایی ۱۵۴	کارشناسی میکروب شناسی؛ علوم آزمایشگاهی؛ علوم آزمایشگاهی دامپزشکی؛ علوم تغذیه؛ علوم صنایع غذایی؛ بیوشیمی؛ زیست شناسی (گرایش های میکروبیولوژی؛ بیوشیمی؛ ژنتیک)؛ بهداشت و بازرسی گوشت؛ بهداشت مواد غذایی؛ دکترای عمومی پزشکی؛ داروسازی؛ دامپزشکی	باکتری شناسی (۲)؛ تغذیه عمومی (۱)؛ بیوشیمی عمومی (۱)؛ انگل شناسی (۱)؛ قارچ شناسی (۱)؛ ویروس شناسی (۱)؛ زبان عمومی (۲)
۳۸	نانوتکنولوژی پزشکی ۱۵۵	کلیه کارشناسی های علوم پزشکی و کارشناسی مهندسی پلیمر؛ مهندسی شیمی (کلیه گرایشها)؛ مهندسی مواد (کلیه گرایشها)؛ مهندسی برق؛ بیوالکترونیک؛ فیزیک (محض و کاربردی)؛ شیمی (محض و کاربردی)؛ شیمی دارویی؛ زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ مهندسی صنایع شیمیایی؛ مهندسی پزشکی؛ مهندسی صنایع غذایی؛ مهندسی کشاورزی؛ داروسازی؛ فیزیک حالت جامد؛ دارندگان مدارک دکترای عمومی پزشکی؛ داروسازی و دندانپزشکی و دکترای حرفه ای علوم آزمایشگاهی؛ دکترای بیوسته زیست فناوری (بیوتکنولوژی)	بیوشیمی (۲)؛ شیمی (۲)؛ زیست شناسی سلولی مولکولی (۲)؛ فیزیولوژی (۱)؛ بیوفیزیک (۲)؛ مقدمه ای بر نانوتکنولوژی (۳)؛ زبان عمومی (۳)

قابل توجه داوطلبان : در رشته های ذیل که به صورت مجموعه ارائه شده داوطلبان در صورتی که از نظر مدارک مورد پذیرش منعی نداشته باشند می توانند در آزمون رشته های در مجموعه شرکت نمایند. برای هر مجموعه یک دفترچه سوال متشکل از مواد درسی اعلام شده با ضرایب مورد نظر هر رشته در نظر گرفته می شود.

ادامه جدول شماره ۱ - رشته های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب کارشناسی ارشد سال ۹۸

* منظور از دکترای عمومی گروه پزشکی رشته های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی می باشد.

مجموعه آموزش پزشکی ۱۰۲

ردیف	رشته امتحانی	مدارک مورد پذیرش	دروس امتحانی و ضرایب مربوطه					
			مبانی آموزش پزشکی	مدیریت آموزشی	روش تحقیق و آمار	مبانی تکنولوژی آموزشی	مبانی کامپیوتر	زبان عمومی
۳۹	آموزش پزشکی ۱۰۴	اعضای هیئت علمی گروه های علوم پزشکی دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور؛ اعضای هیئت علمی گروه های علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی (باپرداخت شهریه)؛ دارندگان مدرک کارشناسی ارشد رشته های علوم پزشکی؛ دارندگان مدرک دکترای عمومی پزشکی، داروسازی و دندانپزشکی؛ دکترای تخصصی بالینی و فوق تخصصی بالینی؛ کارشناسی تمامی رشته های علوم پزشکی؛ رشته های علوم تربیتی - مدیریت و برنامه ریزی آموزشی؛ علوم تربیتی - تکنولوژی آموزشی	۴	۲	۲	۰	۰	۲
۴۰	برنامه ریزی یادگیری الکترونیکی در علوم پزشکی ۱۰۵	دکترای عمومی پزشکی، دکترای عمومی داروسازی، دکترای عمومی دندانپزشکی؛ کارشناسی یا کارشناسی ارشد کلیه رشته های علوم پزشکی؛ کارشناسی مدیریت و برنامه ریزی آموزشی؛ کارشناسی ارشد رشته برنامه ریزی مدیریت آموزشی و محیط زیست؛ کارشناسی ارشد رشته مدیریت آموزشی؛ کارشناسی ارشد رشته برنامه ریزی آموزشی؛ کارشناسی ارشد رشته تحقیقات آموزشی	۴	۱	۲	۰	۲	۲
۴۱	تکنولوژی آموزشی در علوم پزشکی ۱۰۶	- دارندگان مدرک کارشناسی یا کارشناسی ارشد ناپوسته در کلیه رشته های علوم پزشکی و دکترای عمومی در رشته های پزشکی ، دندانپزشکی و داروسازی که در زمان شرکت در آزمون شاغل در مراکز و دفاتر مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی دانشگاهها ، مراکز آموزش مهارت های پزشکی بالینی ، مراکز آموزش مجازی و یا سامانه های آموزشی (غیردرمانی) بیمارستانی مشغول به کار بوده و مراتب شاغل بودن و تداوم کار آنها در این مرکز می بایست مورد تأیید معاونت آموزشی دانشگاه مربوطه برسد. - دارندگان مدرک کارشناسی در رشته های تکنولوژی آموزشی، برنامه ریزی آموزشی، برنامه ریزی درسی و مدیریت و برنامه ریزی آموزشی علاوه بر شاغل بودن در مراکز و دفاتر فوق الذکر بایستی حداقل ۲ سال سابقه کار در این مراکز و دفاتر داشته باشند و مراتب سابقه کار و شاغل بودن آنها باید به تأیید معاونت آموزشی دانشگاه مربوطه برسد. - دارندگان مدرک کارشناسی ارشد ناپوسته در رشته های آموزش پزشکی، آموزش بهداشت ، برنامه ریزی یادگیری الکترونیکی در علوم پزشکی، فناوری اطلاعات سلامت، انفورماتیک پزشکی، مهندسی پزشکی، آموزش جامعه نگر در نظام سلامت و سلامت و رسانه (جهت این گروه از داوطلبان شاغل بودن داشتن سابقه کار الزامی نمی باشد)	۵	۲	۲	۵	۱	۲

ادامه جدول شماره ۱ - رشته‌های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب کارشناسی ارشد سال ۹۸

*منظور از دکترای عمومی گروه پزشکی رشته های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی می باشد.

مجموعه بهداشت محیط ۱۲۳
مجاز به استفاده از ماشین حساب طبق جدول مدلهای اعلام شده

دروس امتحانی و ضرایب مربوطه					کلیدان بهداشت محیط	مدارک مورد پذیرش	رشته امتحانی	ردیف
زبان عمومی	مدیریت مواد زائد جامد؛ سمی و خطرناک	شیمی و میکروبیولوژی آب و فاضلاب	آب و فاضلاب (شامل انتقال و توزیع آب، جمع آوری فاضلاب، تصفیه آب و فاضلاب)	آلودگی هوا				
۲	۲	۱	۱	۱	۲	کارشناسی مهندسی بهداشت محیط؛ مهندسی بهداشت حرفه ای؛ مهندسی محیط زیست؛ (کلیه گرایشها)؛ علوم محیط زیست (کلیه گرایشها)؛ حشره شناسی (گرایشهای عمومی؛ پزشکی و کشاورزی)؛ کشاورزی - دفع آفات؛ شیمی محض؛ شیمی کاربردی؛ زیست شناسی گرایشهای عمومی و سلولی مولکولی؛ علوم آزمایشگاهی؛ گیاه پزشکی؛ سم شناسی	بهداشت محیط - سم شناسی محیط ۱۴۶	۴۲
۲	۲	۱	۱	۱	۲	کارشناسی مهندسی بهداشت محیط؛ مهندسی محیط زیست؛ مهندسی عمران (کلیه گرایشها)؛ مهندسی مکانیک (کلیه گرایشها)؛ مهندسی شیمی (کلیه گرایشها)	مهندسی بهداشت محیط - مدیریت پسماند ۱۴۵	۴۳
۲	۱	۱	۲	۱	۲	کارشناسی بهداشت محیط؛ مهندسی بهداشت محیط؛ مهندسی محیط زیست؛ مهندسی بهداشت حرفه ای؛ مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار؛ مدیریت خدمات بهداشتی درمانی؛ شیمی محض؛ شیمی کاربردی؛ زیست شناسی؛ زیست فناوری	مهندسی بهداشت محیط ۱۴۴	۴۴
۲	۱	۱	۲	۱	۲	کارشناسی مهندسی بهداشت محیط؛ مهندسی محیط زیست؛ مهندسی آب و فاضلاب؛ مهندسی برق (کلیه گرایشها)؛ مهندسی مکانیک (کلیه گرایشها)؛ مهندسی شیمی (کلیه گرایشها)؛ مهندسی عمران (کلیه گرایشها)	مهندسی بهداشت محیط - بهره برداری و نگهداری از تاسیسات بهداشتی شهری ۱۴۷	۴۵
۲	۱	۱	۲	۱	۲	کارشناسی مهندسی بهداشت محیط؛ فیزیک (تمام گرایشها)؛ تکنولوژی پرتوشناسی؛ تکنولوژی پزشکی هسته ای؛ تکنولوژی پرتودرمانی؛ ایمنی صنعتی؛ شیمی (کلیه گرایشها)	بهداشت محیط - بهداشت پرتوها	۴۶

ادامه جدول شماره ۱ - رشته‌های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب کارشناسی ارشد سال ۹۸

*منظور از دکترای عمومی گروه پزشکی رشته‌های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی می باشد

مجموعه پرستاری ۱۶۸

دروس امتحانی و ضرایب مربوطه						مدارك مورد پذیرش	رشته امتحانی	ردیف
زبان عمومی	روان پرستاری	بهداشت جامعه	بهداشت مادران و نوزدان	کودکان	داخلی - جراحی			
۲	۴	۲	۲	۲	۲	کارشناسی پرستاری	روان پرستاری ۱۶۹	۴۷
۲	۲	۲	۲	۲	۴	کارشناسی پرستاری	پرستاری داخلی- جراحی ۱۷۰	۴۸
۲	۲	۴	۲	۲	۲	کارشناسی پرستاری	پرستاری سلامت جامعه ۱۷۱	۴۹
۲	۲	۲	۲	۴	۲	کارشناسی پرستاری	پرستاری کودکان ۱۷۲	۵۰
۲	۲	۲	۲	۲	۲	کارشناسی پرستاری	پرستاری نظامی ۱۷۳	۵۱
۲	۱	۲	۲	۲	۳	کارشناسی پرستاری؛ هوشبری؛ اتاق عمل (ارائه دو سال سابقه کار بالینی یا مدرک کارشناسی الزامی می باشد)	پرستاری مراقبت های ویژه نوزادان ۱۷۴	۵۲
۲	۲	۲	۲	۲	۳	کارشناسی پرستاری	پرستاری توانبخشی ۱۷۵	۵۳
۲	۲	۲	۲	۲	۴	کارشناسی پرستاری؛ فوریت های پزشکی(ارائه دو سال سابقه کار بالینی یا مدرک کارشناسی الزامی می باشد)	پرستاری اورژانس ۱۷۶	۵۴
۲	۲	۲	۲	۲	۴	کارشناسی پرستاری؛ هوشبری؛ اتاق عمل(ارائه دو سال سابقه کار بالینی یا مدرک کارشناسی الزامی می باشد)	پرستاری مراقبت های ویژه ۱۷۷	۵۵
۲	۲	۲	۱	۱	۴	کارشناسی پرستاری	پرستاری سالمندی ۱۷۹	۵۶
۲	۲	۴	۲	۲	۲	کارشناسی پرستاری (ارائه دو سال سابقه کار بالینی یا مدرک کارشناسی الزامی می باشد)	مدیریت پرستاری ۱۷۸	۵۷

ادامه جدول شماره ۱ - رشته‌های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب کارشناسی ارشد سال ۹۸

*منظور از دکترای عمومی گروه پزشکی رشته‌های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی می باشد

مجموعه روانشناسی ۱۲۱

دروس امتحانی و ضرایب مربوطه							مدارك مورد پذیرش	رشته امتحانی	ردیف
زبان عمومی	آمار و روش تحقیق	اصول خدمات بهداشتی و بهداشت روان	کلیات روانپزشکی و روانشناسی فیزیولوژیک	روانشناسی عمومی و رشد	نظریه های شخصیت و روان درمانی	روانشناسی بالینی (شامل روانشناسی بالینی، ناهنجاری، آسیب شناسی، ارزیابی روانشناختی)			
۲	۱/۵	۰	۲	۱/۵	۲	۲	کارشناسی کلیه رشته های روانشناسی؛ مشاوره و راهنمایی	روانشناسی بالینی ۱۲۲	۵۸
۲	۱/۵	۲	۲	۱/۵	۱	۲	کارشناسی روانشناسی (کلیه گرایشها)	بهداشت روان ۱۲۳	۵۹
۲	۱/۵	۱	۱/۵	۱/۵	۱/۵	۲	کارشناسی روانشناسی (کلیه گرایشها)	روانشناسی سلامت ۱۲۴	۶۰
۲	۱/۵	۰	۱/۵	۲	۲	۲	کارشناسی در رشته روانشناسی(با گرایش های: عمومی، رشد، شخصیت)؛ روانشناسی بالینی؛ روانشناسی کودکان استثنایی	روانشناسی بالینی کودک و نوجوان ۱۲۵	۶۱

ادامه جدول شماره ۱ - رشته‌های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب کارشناسی ارشد سال ۹۸								
*منظور از دکترای عمومی گروه پزشکی رشته های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی می باشد								
مجموعه فیزیوتراپی ۱۹۴								
ردیف	رشته امتحانی	مدارك مورد پذیرش	دروس امتحانی و ضرایب مربوطه					
			زیان عمومی	فیزیوتراپی در بیمارهای اعصاب (داخلی ۲ و قلبی، ریوی، روماتیسمی و پوستی)	تمرین درمانی (۲ و ۳)	ارتر و پروتز	ارزشیابی و اندازه گیری	الکتروتراپی ۲ و ۱
۶۲	فیزیوتراپی ۱۳۴	کارشناسی فیزیوتراپی تذکر: معلولیت در اندام فوقانی به هر شکل و معلولیت در اندام تحتانی به گونه ای که استقلال فردی را مختل نماید و همچنین نقص کامل يك چشم یا يك گوش و یا لکتنت شدید مانع از پذیرش دانشجوی در این رشته خواهد بود.	۲	۲	۲	۱	۱	۲
۶۳	فیزیوتراپی ورزشی ۱۳۷	کارشناسی فیزیوتراپی	۲	۲	۲	۱	۱	۲

ادامه جدول شماره ۱ - رشته‌های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب کارشناسی ارشد سال ۹۸								
*منظور از دکترای عمومی گروه پزشکی رشته های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی می باشد								
مجموعه علوم آزمایشگاهی (۱) ۱۵۶								
ردیف	رشته امتحانی	مدارك مورد پذیرش	دروس امتحانی و ضرایب مربوطه					
			زیان عمومی	میکروبیشناسی	شیمی آلی و عمومی	ژنتیک	زیست شناسی سلولی- مولکولی	بیوشیمی عمومی
۶۴	بیوشیمی بالینی ۱۵۷	کارشناسی بیوشیمی؛ ویروس شناسی؛ ایمنی شناسی پزشکی؛ شیمی؛ علوم آزمایشگاهی؛ علوم تغذیه؛ داروسازی؛ زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ علوم دارویی؛ علوم و صنایع غذایی؛ علوم آزمایشگاهی دامپزشکی؛ بهداشت و بازرسی گوشت؛ بهداشت مواد غذایی	۲	۰	۲	۰	۲	۴
۶۵	زیست فن آوری پزشکی ۱۵۸	کلیه کارشناسی های علوم پزشکی؛ کارشناسی زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ بیوتکنولوژی؛ مهندسی زیست فناوری کشاورزی؛ علوم آزمایشگاهی؛ علوم آزمایشگاهی دامپزشکی؛ دکترای عمومی پزشکی؛ داروسازی و دامپزشکی؛ کارشناسی و کارشناسی ارشد (داروسازی خارج از کشور)؛ کارشناسی علوم تجربی	۲	۱	۰	۰	۴	۱
۶۶	ژنتیک انسانی ۱۵۹	کارشناسی زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ بیوتکنولوژی؛ ویروس شناسی؛ انگل شناسی پزشکی؛ ژنتیک؛ بیوشیمی؛ ایمنی شناسی؛ میکروبیشناسی؛ تغذیه؛ علوم آزمایشگاهی؛ مامائی؛ دکترای عمومی گروه پزشکی*؛ دکترای حرفه ای علوم آزمایشگاهی و دکترای حرفه ای دامپزشکی	۲	۰	۰	۵	۲	۱

ادامه جدول شماره ۱ - رشته‌های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب کارشناسی ارشد سال ۹۸

*منظور از دکترای عمومی گروه پزشکی رشته های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی می باشد

مجموعه علوم آزمایشگاهی (۲) ۱۶۰

ردیف	رشته امتحانی	مدارک مورد پذیرش	دروس امتحانی و ضرایب مربوطه					
			ایمنی شناسی	بیوشیمی	مولکولی زیست شناسی سلولی	خونشناسی و بانک خون	میکروب شناسی	زبان عمومی
۶۷	ایمنی شناسی ۱۶۱	کارشناسی ایمنی شناسی؛ انگل شناسی پزشکی؛ باکتری شناسی؛ بیوشیمی؛ بیوتکنولوژی؛ زیست شناسی (با گرایش جانوری؛ سلولی و ملکولی؛ میکروبیولوژی؛ عمومی ویا ژنتیک)؛ میکروبیولوژی؛ علوم آزمایشگاهی؛ فیزیولوژی؛ ویروس شناسی	۶	۱	۲	۰	۱	۲
۶۸	خون شناسی و بانک خون (هماتولوژی) ۱۶۲	کارشناسی علوم آزمایشگاهی؛ ایمنی شناسی؛ زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ ویروس شناسی؛ میکروب شناسی پزشکی؛ بیوشیمی؛ ژنتیک؛ زیست پزشکی (Biomedical Science)	۲	۱	۱	۴	۰	۲

ادامه جدول شماره ۱ - رشته‌های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب کارشناسی ارشد سال ۹۸

*منظور از دکترای عمومی گروه پزشکی رشته های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی می باشد

مجموعه علوم آزمایشگاهی (۲) ۱۶۳

ردیف	رشته امتحانی	مدارک مورد پذیرش	دروس امتحانی و ضرایب مربوطه					
			باکتری شناسی	فارچ شناسی	ویروس شناسی	ایمنی شناسی	انگل شناسی	زیست شناسی سلولی مولکولی
۶۹	فارچ شناسی پزشکی ۱۶۴	علوم آزمایشگاهی پزشکی؛ زیست شناسی (گرایشهای میکروب شناسی، سلولی مولکولی و جانوری)؛ میکروبیولوژی	۱	۲	۰	۲	۱	۲
۷۰	میکروب شناسی پزشکی ۱۶۵	کارشناسی میکروب شناسی؛ بیوشیمی؛ زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ علوم آزمایشگاهی؛ ایمنی شناسی؛ ویروس شناسی؛ انگل شناسی پزشکی؛ علوم آزمایشگاهی دامپزشکی؛ دکترای عمومی گروه پزشکی*؛ دکترای حرفه ای علوم آزمایشگاهی و دکترای حرفه ای دامپزشکی	۵	۱	۱/۵	۱/۵	۱	۲
۷۱	ویروس شناسی پزشکی ۱۶۶	کارشناسی میکروب شناسی؛ انگل شناسی پزشکی؛ حشره شناسی پزشکی؛ زیست شناسی (کلیه گرایشها)؛ علوم آزمایشگاهی؛ بیوشیمی؛ ایمنی شناسی؛ علوم آزمایشگاهی دامپزشکی؛ دکترای عمومی گروه پزشکی*؛ دکترای حرفه ای علوم آزمایشگاهی و دکترای حرفه ای دامپزشکی	۱	۰	۲	۲	۱	۲
۷۲	انگل شناسی ۱۶۷	کارشناسی انگل شناسی؛ حشره شناسی پزشکی؛ ایمنی شناسی پزشکی؛ میکروب شناسی؛ علوم آزمایشگاهی؛ زیست شناسی (با گرایش جانوری؛ عمومی؛ سلولی و مولکولی؛ میکروبیولوژی)؛ علوم آزمایشگاهی دامپزشکی	۱	۱	۱	۱/۵	۱	۲

ادامه جدول شماره ۱ - رشته‌های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب کارشناسی ارشد سال ۹۸

*منظور از دکترای عمومی گروه پزشکی رشته‌های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی می باشد

مجموعه علوم تغذیه ۱۸۰

ردیف	رشته امتحانی	مدارک مورد پذیرش	دروس امتحانی و ضرایب مربوطه			
			تغذیه	بیوشیمی	فیزیولوژی	زبان عمومی
۷۳	علوم تغذیه ۱۸۱	کارشناسی علوم و صنایع غذایی؛ مهندسی علوم و صنایع غذایی؛ علوم تغذیه؛ بهداشت موادغذایی (کلیه گرایش‌ها به جز گرایش با منشاء دامی)؛ مهندسی کشاورزی گرایش صنایع غذایی؛ زیست شناسی جانوری؛ زیست شناسی عمومی؛ زیست شناسی سلولی مولکولی (گرایش‌های بیوشیمی، ژنتیک، بیوتکنولوژی، علوم سلولی مولکولی)؛ دبیری زیست شناسی (با گرایش زیست شناسی عمومی)؛ پرستاری؛ مامایی؛ بهداشت عمومی؛ فیزیولوژی؛ علوم آزمایشگاهی؛ بیوشیمی؛ رژیم شناسی؛ اقتصاد تغذیه	۴	۲	۲	۲
۷۴	علوم تغذیه در بحران و حوادث غیرمترقبه ۱۸۲	کارشناسی علوم تغذیه، علوم و صنایع غذایی (کلیه گرایش‌ها)، علوم آزمایشگاهی، زیست شناسی عمومی، بهداشت عمومی؛ زیست شناسی گرایش میکروبیولوژی	۴	۲	۲	۲
۷۵	علوم بهداشتی در تغذیه ۱۸۳	کارشناسی یا بالاتر در رشته‌های: علوم تغذیه؛ رژیم شناسی؛ صنایع غذایی؛ بهداشت عمومی؛ مامایی؛ پرستاری؛ داروسازی؛ بهداشت موادغذایی (کلیه گرایش‌ها به جز گرایش با منشاء دامی)؛ کارشناسی علوم پزشکی (BS in medical science) (این رشته در خارج از ایران وجود دارد)؛ زیست شناسی جانوری؛ زیست شناسی سلولی مولکولی (گرایش‌های بیوشیمی، ژنتیک، بیوتکنولوژی، علوم سلولی مولکولی)؛ مهندسی منابع طبیعی؛ دکتری حرفه‌ای دامپزشکی	۴	۲	۲	۲
۷۶	تغذیه بالینی ۱۸۴	کارشناسی در رشته علوم تغذیه	۴	۲	۲	۲
۷۷	تغذیه ورزشی	کارشناسی در رشته علوم تغذیه؛ دکترای عمومی (پزشکی، داروسازی و دندانپزشکی)	۴	۲	۲	۲

ادامه جدول شماره ۱ - رشته‌های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب کارشناسی ارشد سال ۹۸

*منظور از دکترای عمومی گروه پزشکی رشته‌های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی می باشد

مجموعه فیزیک پزشکی ۱۳۳

مجاز به استفاده از ماشین حساب طبق جدول مدلهای اعلام شده

دروس امتحانی و ضرایب مربوطه

ردیف	رشته امتحانی	مدارک مورد پذیرش	دروس امتحانی و ضرایب مربوطه							
			فیزیک عمومی	ریاضی عمومی	فیزیولوژی و آناتومی	فیزیک پرتوها	فیزیک هسته‌ای و اتمی	رادیوپهلوژی	پهلوژی سلولی	زبان عمومی
۷۸	رادیوپهلوژی و حفاظت پرتویی ۱۳۴	کارشناسی تکنولوژی پرتوشناسی؛ زیست شناسی سلولی و مولکولی؛ تکنولوژی پرتو درمانی؛ تکنولوژی پزشکی هسته‌ای؛ ژنتیک؛ بیوفیزیک؛ فیزیک؛ مهندسی هسته‌ای (با گرایش پرتو پزشکی)	۰	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲
۷۹	فیزیک پزشکی ۱۳۳	کارشناسی فیزیک؛ بیوفیزیک؛ فیزیک مهندسی؛ تکنولوژی پرتو درمانی؛ تکنولوژی پرتوشناسی (رادیوپهلوژی)؛ بنیادی سنجی؛ فیزیوتراپی؛ اعضای مصنوعی و وسایل کمکی؛ مهندسی پزشکی؛ علوم آزمایشگاهی؛ مهندسی هسته‌ای (گرایش پرتو پزشکی و راکتور)؛ تکنولوژی پزشکی هسته‌ای	۴	۲	۱	۰	۲	۰	۰	۲

ادامه جدول شماره ۱ - رشته‌های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب کارشناسی ارشد سال ۹۸

* منظور از دکترای عمومی گروه پزشکی رشته های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی می باشد

مجموعه مامایی ۱۸۵

دروس امتحانی و ضرایب مربوطه

ردیف	رشته امتحانی	مدارک مورد پذیرش	زبان پارادایم و زایمان و بیماریهای زنان	تنظیم خانواده ، تغذیه مادر و کودک و بهداشت	نوزادان و مراقبتهای مربوطه	جنین شناسی	مربوط به مامایی بیماریهای داخلی و جراحی	روانپزشکی در مامایی و اختلالات جنسی	زبان عمومی
۸۰	مامایی ۱۸۶	کارشناسی مامائی؛ پرستار ماما	۴	۲	۲	۱	۱	۰	۲
۸۱	مشاوره در مامایی ۱۸۷	کارشناسی مامایی	۳	۲	۲	۰	۰	۲	۲

رشته‌های داروسازی آزمون دوره کارشناسی ارشد سال ۹۸

ادامه جدول شماره ۱ - رشته‌های امتحانی، مدارک مورد پذیرش، دروس امتحانی و ضرایب کارشناسی ارشد سال ۹۸

* منظور از دکترای عمومی گروه پزشکی رشته های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی می باشد

ردیف	رشته امتحانی	مدارک تحصیلی مورد پذیرش	دروس امتحانی و ضرایب مربوطه
۸۲	شیمی دارویی ۱۹۰	کارشناسی در رشته های: داروسازی، کلیه گرایش های شیمی، دبیری شیمی، شیمی محض و کاربردی، بیوشیمی و علوم آزمایشگاهی	شیمی آلی (۲) شیمی تجزیه (۲) زیست شناسی (۲) بیوشیمی (۲) زبان عمومی (۲)
۸۳	کنترل مواد خوراکی و آشامیدنی ۱۹۱	کارشناسی در رشته های : شیمی محض و کاربردی، زیست شناسی (تمام گرایش ها) علوم آزمایشگاهی، تغذیه، بیوشیمی، ایمنولوژی، صنایع غذایی (گرایش کنترل کیفی و بهداشتی)، میکروب شناسی، دکتری عمومی داروسازی، دکتری حرفه ای دامپزشکی	زبان عمومی (۲) شیمی آلی و شیمی تجزیه (جمعاً ۲) سم شناسی (۱) تغذیه (۱) میکروبیولوژی مواد غذایی (۲) بیوشیمی (۱) فیزیولوژی (۱)
۸۴	سم شناسی ۱۸۹	کارشناسی در رشته های: حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین، شیمی، میکروب شناسی، علوم آزمایشگاهی، علوم بیولوژی (کلیه گرایشها)- بیوشیمی، شیمی مواد غذایی، بهداشت عمومی، بهداشت حرفه ای، بهداشت محیط، تغذیه، گیاه پزشکی، علوم صنایع غذایی، فیزیولوژی، ایمنی شناسی، پرستاری، سم شناسی، داروشناسی، بیوشیمی، میکروبیولوژی، زیست شناسی، علوم دارویی، ویروس شناسی، انگل شناسی، گیاهان دارویی، بهداشت و بازرسی گوشت، دکتری عمومی پزشکی، دکتر عمومی داروسازی، دکتری عمومی دامپزشکی	(ضرایب همه دروس یکسان می باشد.) بیوشیمی عمومی (۱) زیست شناسی (۱) شیمی عمومی (۱) داروشناسی (۱) سم شناسی (۱) زبان (۱)
۸۵	رشته کارشناسی ارشد رشته ترکیبات طبیعی و دارویی دریایی	دکترای عمومی داروسازی، کارشناسی در رشته های شیمی (تمام گرایش ها)، علوم آزمایشگاهی، علوم تغذیه، زیست شناسی (تمام گرایش ها)، بیولوژی دریا، مهندسی منابع طبیعی محیط زیست و شیلات	شیمی عمومی (۲) آنالیز دستگاهی (۲) بیوشیمی (۱) بوم شناسی دریایی (۱) زیست شناسی دریایی (۲) زبان عمومی (۲)

- هر يك از داوطلبان با توجه به مدارك مورد پذیرش مندرج در جدول شماره ۱، مجاز به انتخاب فقط يك رشته یا مجموعه از هر يك از چهار گروه زیر و حداکثر دو رشته یا دو مجموعه از دو گروه متفاوت می‌باشند. بعبارتی از يك گروه نمی‌توان دو رشته یا مجموعه را انتخاب نمود و می‌بایست دو رشته انتخابی از دو گروه مختلف باشد.

۲- رشته‌هایی که با شکل مجموعه ارائه گردیده به عنوان يك انتخاب تلقی شده و دارای يك دفترچه سوال خواهند بود.

جدول شماره ۲ : گروه‌های امتحانی

نوبت صبح روز پنجشنبه ۹۸/۲/۲۰	نوبت عصر روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۲/۲۰	نوبت صبح روز جمعه مورخ ۹۸/۲/۲۱	نوبت عصر روز جمعه مورخ ۹۸/۲/۲۱
مجموعه بهداشت محیط شامل: ۱. بهداشت محیط - سم شناسی محیط، ۲. مهندسی بهداشت محیط - مدیریت پسماند، ۳. مهندسی بهداشت محیط ۴. مهندسی بهداشت محیط- بهره برداری و نگهداری از تاسیسات بهداشتی شهری ۵. بهداشت محیط - بهداشت پرته‌ها	مجموعه پرستاری شامل: ۱. پرستاری اورژانس، ۲. پرستاری توانبخشی، ۳. پرستاری داخلی جراحی، ۴. پرستاری سالمندی، ۵. پرستاری سلامت جامعه، ۶. روان پرستاری، ۷. پرستاری کودکان، ۸. پرستاری نظامی، ۹. پرستاری مراقبت‌های ویژه، ۱۰. پرستاری مراقبت‌های ویژه نوزادان، ۱۱. مدیریت پرستاری	مجموعه علوم آزمایشگاهی (۳) شامل: ۱. فارغ شناسی، ۲. میکروبیشناسی، ۳. ویروس شناسی پزشکی، ۴. انگل شناسی	مجموعه علوم آزمایشگاهی (۲) شامل: ۱. ایمنی شناسی، ۲. خون شناسی آزمایشگاهی و بانک خون (همانولوژی)
مجموعه روانشناسی شامل: ۱. روانشناسی بالینی، ۲. بهداشت روان، ۳. روانشناسی سلامت، ۴. روانشناسی بالینی کودک و نوجوان	فناوری اطلاعات سلامت آمارزیستی	مجموعه مامایی شامل: ۱. مامایی، ۲. مشاوره مامایی	مجموعه فیزیوتراپی شامل: ۱. فیزیوتراپی ۲. فیزیوتراپی ورزشی
مجموعه علوم آزمایشگاهی (۱) شامل: ۱. بیوشیمی بالینی، ۲. زیست فناوری پزشکی، ۳. ژنتیک انسانی	علوم تشریحی	اپیدمیولوژی	ترکیبات طبیعی و دارویی دریایی
مجموعه فیزیک پزشکی شامل: ۱. فیزیک پزشکی، ۲. رادیولوژی و حفاظت پرتویی	نانوتکنولوژی	ارزیابی فناوری سلامت	تکنولوژی گردش خون
آموزش بهداشت اتاق عمل		ارگونومی	سم شناسی
اعضای مصنوعی		اکولوژی انسانی	شیمی دارویی
بینایی سنجی		اقتصاد بهداشت	فیزیولوژی
بهداشت و ایمنی مواد غذایی		انفورماتیک	فن اوری تصویربرداری پزشکی
تاریخ علوم پزشکی		رفاه اجتماعی	کنترل مواد خوراکی و آشامیدنی
حشره شناسی		زورنالیسم پزشکی	کتابداری و اطلاع رسانی پزشکی
شنوایی شناسی		سلامت سالمندی	علوم و صنایع غذایی
		سلامت و ترافیک	مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی
کاردرمانی		مددکاری اجتماعی	میکروبیشناسی مواد غذایی
گفتاردرمانی		مدیریت توانبخشی	مهندسی بهداشت حرفه ای
مهندسی پزشکی (بیومواد)		مدیریت سلامت، ایمنی و محیط زیست	
		مهندسی پزشکی (بیوالکتریک)	

جدول شماره ۳ : اسامی رشته های تحصیلی مقاطع مختلف

رشته تحصیلی	ردیف	رشته تحصیلی	ردیف
		سایر : در صورتیکه رشته تحصیلی جزء لیست نباشد، در فرم ثبت نام این گزینه انتخاب شده و عنوان رشته بصورت کامل تایب شود.	-----
آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت (کارشناسی ارشد)	۶۱	اپیدمیولوژی	۱
آموزش پزشکی (دکترای تخصصی)	۶۲	اپیدمیولوژی (دکترای تخصصی)	۲
آموزش پزشکی (کارشناسی ارشد)	۶۳	اپیدمیولوژی (کارشناسی ارشد)	۳
آموزش جامعه نگر در نظام سلامت و رسانه	۶۴	اتاق عمل	۴
آموزش ریاضی	۶۵	اتاق عمل (کارشناسی ارشد)	۵
آموزش زبان انگلیسی	۶۶	احیاء و بهره برداری از مناطق بیابانی	۶
آموزش زبان انگلیسی گرایش دبیری	۶۷	اخلاق پزشکی (دکترای تخصصی)	۷
آموزش زیست شناسی	۶۸	اخلاق پزشکی (کارشناسی ارشد)	۸
آموزش علوم تجربی	۶۹	اداره امور بیمارستانها	۹
آموزش کودکان استثنائی	۷۰	ارتباط تصویری	۱۰
آموزش مدارک پزشکی (کارشناسی ارشد)	۷۱	ارتباطات - روابط عمومی	۱۱
آموزش و پرورش ابتدایی - دبیری	۷۲	ارتوپی فنی	۱۲
بافت شناسی	۷۳	ارزیابی فناوری سلامت (دکترای تخصصی)	۱۳
بافت شناسی پزشکی	۷۴	ارزیابی فناوری سلامت (کارشناسی ارشد)	۱۴
بافت شناسی (دکترای تخصصی)	۷۵	ارگونومی (تخصصی)	۱۵
باکتری شناسی	۷۶	ارگونومی (کارشناسی ارشد)	۱۶
باکتری شناسی پزشکی (دکترای تخصصی)	۷۷	اصلاح و تربیت	۱۷
برنامه ریزی اجتماعی	۷۸	اعضاء مصنوعی و وسایل کمکی (دکترای تخصصی)	۱۸
بهداشت باروری (دکترای تخصصی)	۷۹	اعضاء مصنوعی و وسایل کمکی (کارشناسی ارشد)	۱۹
بهداشت خانواده و جمعیت	۸۰	اعضاء مصنوعی و وسایل کمکی	۲۰
بهداشت روان (دکترای تخصصی)	۸۱	اقتصاد	۲۱
بهداشت روان (کارشناسی ارشد)	۸۲	اقتصاد بازرگانی	۲۲
بهداشت عمومی	۸۳	اقتصاد بهداشت (دکترای تخصصی)	۲۳
بهداشت مادر و کودک (کارشناسی ارشد)	۸۴	اقتصاد بهداشت (کارشناسی ارشد)	۲۴
بهداشت محیط - سم شناسی (کارشناسی ارشد)	۸۵	اقتصاد تغذیه	۲۵
بهداشت محیط - بهداشت پرتوها (کارشناسی ارشد)	۸۶	اقتصاد حمل و نقل	۲۶
بهداشت مواد غذایی	۸۷	اقتصاد سلامت (دکترای تخصصی)	۲۷
بهداشت مواد غذایی یا منشاء دامی	۸۸	اقتصاد و مدیریت دارو (دکترای تخصصی)	۲۸
بهداشت و ایمنی موادغذایی (دکترای تخصصی)	۸۹	اکولوژی انسانی (دکترای تخصصی)	۲۹
بهداشت و ایمنی موادغذایی (کارشناسی ارشد)	۹۰	اکولوژی انسانی (کارشناسی ارشد)	۳۰
بهداشت و بازرسی گوشت	۹۱	الهیات - علوم قرآن و حدیث	۳۱
بینائی سنجی	۹۲	الهیات و معارف اسلامی	۳۲
بینائی سنجی (دکترای تخصصی)	۹۳	امداد و نجات	۳۳
بینائی سنجی (کارشناسی ارشد)	۹۴	انتقال آب - بهره برداری و نگهداری شبکه های آبیاری و زه کشی	۳۴
بیپوشی	۹۵	انفورماتیک پزشکی (دکترای تخصصی)	۳۵
بیوالکتریک	۹۶	انفورماتیک پزشکی (کارشناسی ارشد)	۳۶
بیوتکنولوژی	۹۷	انگل شناسی	۳۷
بیوشیمی	۹۸	انگل شناسی (کارشناسی ارشد)	۳۸
بیوشیمی بالینی (دکترای تخصصی)	۹۹	انگل شناسی پزشکی (دکترای تخصصی)	۳۹
بیوشیمی بالینی (کارشناسی ارشد)	۱۰۰	ایمنی شناسی	۴۰
بیوفیزیک	۱۰۱	ایمنی شناسی (کارشناسی ارشد)	۴۱
بیولوژی تولیدمثل (دکترای تخصصی)	۱۰۲	ایمنی شناسی پزشکی (دکترای تخصصی)	۴۲
بیوفورماتیک (کارشناسی ارشد)	۱۰۳	ایمنی صنعتی	۴۳
بیوپلیمر (کارشناسی ارشد)	۱۰۴	ایمنی ، سلامت در محیط زیست صنایع HSE (ارشد)	۴۴
بیوتکنولوژی دارویی (دکترای تخصصی)	۱۰۵	آب شناسی	۴۵
بیوتکنولوژی کشاورزی	۱۰۶	آب و هواشناسی	۴۶
بیوفیزیک (کارشناسی ارشد)	۱۰۷	آبخیزداری - فرسایش و رسوب	۴۷
بیولوژی تکوینی (کارشناسی ارشد)	۱۰۸	آبیاری	۴۸
بیولوژی تولید مثل (دکترای تخصصی)	۱۰۹	آتش نشانی - پیشگیری و ایمنی در برابر حریق و حوادث	۴۹
پاتوبیولوژی (کارشناسی ارشد)	۱۱۰	آتش نشانی و خدمات ایمنی - مدیریت عملیات در حریق و حوادث	۵۰
پدافند غیرعامل	۱۱۱	اسبب شناسی اجتماعی	۵۱
پروتو پزشکی	۱۱۲	اسبب شناسی اجتماعی - پیشگیری از اعتیاد	۵۲
پرستارماما	۱۱۳	آلودگی محیط زیست - بازرافت	۵۳
پرستاری	۱۱۴	آمار	۵۴
پرستاری (دکترای تخصصی)	۱۱۵	آمار زیستی (دکترای تخصصی)	۵۵
پرستاری (کارشناسی ارشد)	۱۱۶	آمار زیستی (کارشناسی ارشد)	۵۶
پرستاری سالمندی (کارشناسی ارشد)	۱۱۷	آمار و سنجش آموزشی	۵۷
پرستاری مراقبت های ویژه (کارشناسی ارشد)	۱۱۸	آمار و کاربردها	۵۸
پرستاری مراقبت های ویژه نوزادان (کارشناسی ارشد)	۱۱۹	آمار و مدارک پزشکی	۵۹
پرستاری (دکترای تخصصی)	۱۲۰	آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت (دکترای تخصصی)	۶۰

ادامه جدول شماره ۳ : اسامی رشته های تحصیلی مقاطع مختلف

رشته تحصیلی	ردیف	رشته تحصیلی	ردیف
جین شناسی	۱۸۱	پرستاری اورژانسی (کارشناسی ارشد)	۱۲۱
چاپ و نشر - آماده سازی چاپ	۱۸۲	پرستاری توانبخشی (کارشناسی ارشد)	۱۲۲
چاپ و نشر - تکنولوژی امور تکمیلی چاپ	۱۸۳	پرستاری داخلی - جراحی (کارشناسی ارشد)	۱۲۳
چاپ و نشر - طراحی چاپ	۱۸۴	پرستاری سلامت جامعه (کارشناسی ارشد)	۱۲۴
چاپ و نشر - فرآیند چاپ	۱۸۵	پرستاری کودکان (کارشناسی ارشد)	۱۲۵
حسابداری	۱۸۶	پرستاری نظامی (کارشناسی ارشد)	۱۲۶
حسابداری - حسابرسی	۱۸۷	پروتزهای دندان	۱۲۷
حسابداری - دولتی	۱۸۸	پروتومیکس کاربردی (دکترای تخصصی)	۱۲۸
حسابداری - مالیاتی	۱۸۹	پرورش اسب	۱۲۹
حشره شناسی	۱۹۰	پرورش زنبورعسل	۱۳۰
حشره شناسی پزشکی	۱۹۱	پرورش گوسفند و بز	۱۳۱
حشره شناسی پزشکی و مبارزه باناقلمین (دکترای تخصصی)	۱۹۲	پزشکی مولکولی (دکترای تخصصی)	۱۳۲
حشره شناسی پزشکی و مبارزه باناقلمین (کارشناسی ارشد)	۱۹۳	پزشکی هسته ای	۱۳۳
حفاظت گیاهان	۱۹۴	پزشکیارورزشی	۱۳۴
حقوق - ارشاد در امور کیفری	۱۹۵	پژوهشگری اجتماعی	۱۳۵
حقوق	۱۹۶	پیشگیری از بیماریهای واگیر دار و غیر واگیر	۱۳۶
حقوق قضایی - علوم ثبتی	۱۹۷	تاریخ اسلام	۱۳۷
خاک شناسی	۱۹۸	تاریخ ایران در دوره اسلامی	۱۳۸
خدمات اجتماعی	۱۹۹	تاریخ علوم پزشکی (ارشد)	۱۳۹
خون شناسی آزمایشگاهی و بانک خون (کارشناسی ارشد)	۲۰۰	تاریخ فرهنگ و تمدن ملل اسلامی	۱۴۰
خون شناسی آزمایشگاهی و بانک خون (هماتولوژی) (دکترای تخصصی)	۲۰۱	تربیت بدنی و علوم ورزشی	۱۴۱
داروسازی سنتی (دکترای تخصصی)	۲۰۲	تربیت بدنی و علوم ورزشی - بیومکانیک ورزشی	۱۴۲
داروسازی کارشناسی	۲۰۳	تربیت بدنی و علوم ورزشی - رفتار حرکتی	۱۴۳
داروسازی هسته ای (دکترای تخصصی)	۲۰۴	تربیت بدنی و علوم ورزشی - فیزیولوژی ورزشی	۱۴۴
داروسازی بالینی (دکترای تخصصی)	۲۰۵	تربیت بدنی و علوم ورزشی - مدیریت ورزشی	۱۴۵
داروشناسی	۲۰۶	ترکیببات طبیعی و دارویی دریا (کارشناسی ارشد)	۱۴۶
دفع اقات کشاورزی	۲۰۷	تعاون	۱۴۷
دکترای پزشکی	۲۰۸	تغذیه - صنایع غذایی	۱۴۸
دکترای پیوسته بیوتکنولوژی	۲۰۹	تغذیه بالینی (کارشناسی ارشد)	۱۴۹
دکترای پیوسته ریاضی	۲۱۰	تغذیه ورزشی	۱۵۰
دکترای پیوسته فیزیک	۲۱۱	تغذیه ورزشی (ارشد)	۱۵۱
دکترای داروسازی	۲۱۲	تکنولوژی پر تودرمانی	۱۵۲
دکترای دامپزشکی	۲۱۳	تکنولوژی پر توشناسی	۱۵۳
دکترای دندانپزشکی	۲۱۴	تکنولوژی پرورش طیور	۱۵۴
دکترای حرفه ای علوم آزمایشگاهی	۲۱۵	تکنولوژی پرورش گاو	۱۵۵
دور سنجی (پردازش تصویر)	۲۱۶	تکنولوژی پزشکی هسته ای	۱۵۶
رادیوبیولوژی و حفاظت پرتویی (کارشناسی ارشد)	۲۱۷	تکنولوژی تصویربرداری شدید مغناطیسی MRI (کارشناسی ارشد)	۱۵۷
رادیوتراپی (پر تودرمانی)	۲۱۸	تکنولوژی شیر و فرآورده های لبنی	۱۵۸
رادیولوژی (تکنولوژی پر توشناسی)	۲۱۹	تکنولوژی صنایع	۱۵۹
راهنمای آموزشی - آموزش بزرگسالان	۲۲۰	تکنولوژی صنایع مهندسی روغن خوراکی	۱۶۰
راهنمایی و مشاوره - مشاوره	۲۲۱	تکنولوژی اتاق عمل	۱۶۱
رژیم شناسی	۲۲۲	تکنولوژی آموزشی در علوم پزشکی (کارشناسی ارشد)	۱۶۲
رشد و پرورش کودکان پیش دبستانی	۲۲۳	تکنولوژی صنایع شیمیایی	۱۶۳
رشد و پرورش کودکان استثنایی	۲۲۴	تکنولوژی طراحی و نقشه کشی صنعتی	۱۶۴
رفاه اجتماعی (کارشناسی ارشد)	۲۲۵	تکنولوژی گردش خون (ارشد)	۱۶۵
روابط عمومی	۲۲۶	توزیع و مصرف آب کشاورزی	۱۶۶
روان پرستاری (کارشناسی ارشد)	۲۲۷	توکسین های میکروبی (دکترای تخصصی)	۱۶۷
روانشناسی	۲۲۸	تولید و فرآوری بسته	۱۶۸
روانشناسی - آموزش کودکان استثنایی	۲۲۹	تولید و بهره برداری گیاهان دارویی و معطر	۱۶۹
روانشناسی - بالینی	۲۳۰	جامعه شناسی	۱۷۰
روانشناسی - صنعتی سازمانی	۲۳۱	جانورشناسی	۱۷۱
روانشناسی - عمومی	۲۳۲	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۷۲
روانشناسی بالینی (دکترای تخصصی)	۲۳۳	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۷۳
روانشناسی بالینی (کارشناسی ارشد)	۲۳۴	جغرافیای سیاسی - آمایش و مدیریت سیاسی فضا	۱۷۴
روانشناسی صنعتی و سازمانی	۲۳۵	جغرافیای شهری	۱۷۵
روانشناسی نظامی (دکترای تخصصی)	۲۳۶	جغرافیای طبیعی - اقلیم شناسی	۱۷۶
روانشناسی - رشد	۲۳۷	جغرافیای طبیعی - ژئومورفولوژی	۱۷۷
روانشناسی - شخصیت	۲۳۸	جغرافیای طبیعی - کارتوگرافی	۱۷۸
روانشناسی - مشاوره	۲۳۹	جغرافیا	۱۷۹
روانشناسی بالینی کودک و نوجوان (کارشناسی ارشد)	۲۴۰	جمعیت شناسی	۱۸۰

ادامه جدول شماره ۲: اسامی رشته های تحصیلی مقاطع مختلف

رشته تحصیلی	ردیف	رشته تحصیلی	ردیف
روانشناسی سلامت	۲۴۱	سلامت و رفاه اجتماعی	۳۰۱
روانشناسی سلامت (کارشناسی ارشد)	۲۴۲	سلامت و رفاه اجتماعی (دکترای تخصصی)	۳۰۲
روانشناسی نظامی (دکتری تخصصی)	۲۴۳	سم شناسی	۳۰۳
روزنامه نگاری	۲۴۴	سم شناسی (دکترای تخصصی)	۳۰۴
ریاضی	۲۴۵	سم شناسی (کارشناسی ارشد)	۳۰۵
ریاضیات و کاربردها - کاربردی	۲۴۶	سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی	۳۰۶
ریاضی محض	۲۴۷	سیاستگذاری سلامت (دکترای تخصصی)	۳۰۷
زبان شناسی	۲۴۸	سیاست های غذا و تغذیه (دکتری تخصصی)	۳۰۸
زبان عمومی با گرایش ادبیات زبان عمومی	۲۴۹	شنوایی شناسی	۳۰۹
زبان و ادبیات عربی	۲۵۰	شنوایی شناسی (دکترای تخصصی)	۳۱۰
زبان و ادبیات فارسی	۲۵۱	شنوایی شناسی (کارشناسی ارشد)	۳۱۱
زبان و ادبیات انگلیسی	۲۵۲	شیمی	۳۱۲
زراعت برنج	۲۵۳	شیمی - دارویی	۳۱۳
زمین شناسی	۲۵۴	شیمی - دبیری	۳۱۴
زیست شناسی	۲۵۵	شیمی - فناوری اطلاعات	۳۱۵
زیست شناسی - بیوشیمی	۲۵۶	شیمی - کاربردی	۳۱۶
زیست شناسی - بیوشیمی (کارشناسی ارشد)	۲۵۷	شیمی - محض	۳۱۷
زیست شناسی - بیوفیزیک (کارشناسی ارشد)	۲۵۸	شیمی دارویی (دکترای تخصصی)	۳۱۸
زیست شناسی - جانوری	۲۵۹	شیمی مواد خوراکی و آب شناسی پزشکی	۳۱۹
زیست شناسی - دبیری	۲۶۰	شیمی مواد خوراکی و آب شناسی پزشکی (دکترای تخصصی)	۳۲۰
زیست شناسی - زیست دریا	۲۶۱	شیمی مواد غذایی	۳۲۱
زیست شناسی - ژنتیک	۲۶۲	شیمی دارویی (کارشناسی ارشد)	۳۲۲
زیست شناسی - سلولی مولکولی	۲۶۳	صنایع غذایی - تغذیه	۳۲۳
زیست شناسی - علوم جانوری	۲۶۴	صنایع غذایی - فنی	۳۲۴
زیست شناسی - علوم گیاهی	۲۶۵	صنایع غذایی - مهندسی	۳۲۵
زیست شناسی - میکروبیولوژی	۲۶۶	صید و بهره برداری آبزیان	۳۲۶
زیست شناسی سلولی مولکولی - بیوشیمی	۲۶۷	طب اورژانس (تخصصی)	۳۲۷
زیست شناسی سلولی مولکولی - زیست فناوری / بیوتکنولوژی	۲۶۸	طب سنتی ایرانی (دکترای تخصصی)	۳۲۸
زیست شناسی سلولی مولکولی - ژنتیک	۲۶۹	طراحی صنعتی	۳۲۹
زیست شناسی سلولی مولکولی - علوم سلولی و مولکولی	۲۷۰	علم اطلاعات و دانش شناسی	۳۳۰
زیست شناسی سلولی مولکولی - میکروبیولوژی	۲۷۱	علم اطلاعات و دانش شناسی (کارشناسی ارشد)	۳۳۱
زیست شناسی سلولی و مولکولی	۲۷۲	علم سنجی (کارشناسی ارشد)	۳۳۲
زیست شناسی شیلات و آبزیان	۲۷۳	علوم	۳۳۳
زیست شناسی عمومی	۲۷۴	علوم اجتماعی	۳۳۴
زیست فناوری	۲۷۵	علوم اجتماعی - برنامه ریزی اجتماعی	۳۳۵
زیست فناوری پزشکی (دکترای تخصصی)	۲۷۶	علوم اجتماعی - پژوهشگری علوم اجتماعی	۳۳۶
زیست فناوری پزشکی (کارشناسی ارشد)	۲۷۷	علوم اجتماعی - تعاون و رفاه اجتماعی	۳۳۷
زیست فناوری دارویی (دکترای تخصصی)	۲۷۸	علوم اجتماعی - خدمات اجتماعی	۳۳۸
زیست پزشکی سامانه ای	۲۷۹	علوم اجتماعی - مددکاری اجتماعی	۳۳۹
زیست شناسی - گرایش گیاهی	۲۸۰	علوم اجتماعی - مردم شناسی	۳۴۰
زیست شناسی پزشکی سامانه ای (دکتری تخصصی)	۲۸۱	علوم اجتماعی - مطالعات امنیتی	۳۴۱
زیست شناسی تکوینی (کارشناسی ارشد)	۲۸۲	علوم اعصاب	۳۴۲
زیست فناوری دارویی (کارشناسی ارشد)	۲۸۳	علوم اعصاب (دکترای تخصصی)	۳۴۳
زیست فناوری میکروبی (کارشناسی ارشد)	۲۸۴	علوم اقتصادی - اقتصاد اسلامی	۳۴۴
زیست مواد دارویی (دکتری تخصصی)	۲۸۵	علوم اقتصادی - اقتصاد بازرگانی	۳۴۵
ژنتیک	۲۸۶	علوم اقتصادی - اقتصاد پول و بانکداری	۳۴۶
ژنتیک انسانی (کارشناسی ارشد)	۲۸۷	علوم اقتصادی - اقتصاد حمل و نقل	۳۴۷
ژنتیک پزشکی (دکترای تخصصی)	۲۸۸	علوم اقتصادی - اقتصاد صنعتی	۳۴۸
ژورنالیسم پزشکی (سلامت و رسانه) (کارشناسی ارشد)	۲۸۹	علوم اقتصادی - اقتصاد کشاورزی	۳۴۹
ساخت پروتزهای دندانی	۲۹۰	علوم اقتصادی - اقتصاد نظری	۳۵۰
سالمند شناسی (کارشناسی ارشد)	۲۹۱	علوم انتظامی	۳۵۱
سالمندشناسی (دکترای تخصصی)	۲۹۲	علوم آزمایشگاهی	۳۵۲
سلامت خانواده و مشاوره تغذیه مادر و کودک	۲۹۳	علوم آزمایشگاهی - دامپزشکی	۳۵۳
سلامت در بلايا و فوریت ها	۲۹۴	علوم بهداشتی در تغذیه (کارشناسی ارشد)	۳۵۴
سلامت در بلايا و فوریتها (دکترای تخصصی)	۲۹۵	علوم بیولوژی	۳۵۵
سلامت در بلايا و فوریتها (کارشناسی ارشد)	۲۹۶	علوم تربیتی	۳۵۶
سلامت دهان و دندان پزشکی اجتماعی (دکترای تخصصی)	۲۹۷	علوم تربیتی - آموزش و پرورش پیش دبستانی و دبستانی	۳۵۷
سلامت سالمندی (کارشناسی ارشد)	۲۹۸	علوم تربیتی - آموزش و پرورش کودکان استثنایی	۳۵۸
سلامت و ترافیک (کارشناسی ارشد)	۲۹۹	علوم تربیتی - آموزش و پرورش کودکان عقب مانده ذهنی	۳۵۹
سلامت و رسانه (کارشناسی ارشد)	۳۰۰	علوم تربیتی - تکنولوژی آموزشی	۳۶۰

ادامه جدول شماره ۳: اسامی رشته های تحصیلی مقاطع مختلف

رشته تحصیلی	ردیف	رشته تحصیلی	ردیف
فیزیولوژی (کارشناسی ارشد)	۴۲۱	علوم تربیتی - مدیریت آموزشی	۳۶۱
فیزیولوژی ورزشی (دکترای تخصصی)	۴۲۲	علوم تربیتی - مدیریت و برنامه ریزی آموزشی	۳۶۲
فیزیک اتمی مولکولی	۴۲۳	علوم تشریح (دکترای تخصصی)	۳۶۳
فیزیک دبیری	۴۲۴	علوم تشریح (کارشناسی ارشد)	۳۶۴
فارج شناسی	۴۲۵	علوم تشریحی	۳۶۵
فارج شناسی پزشکی (دکترای تخصصی)	۴۲۶	علوم تغذیه	۳۶۶
فارج شناسی پزشکی (کارشناسی ارشد)	۴۲۷	علوم تغذیه (دکترای تخصصی)	۳۶۷
کاردرمانی جسمانی	۴۲۸	علوم تغذیه (کارشناسی ارشد)	۳۶۸
کاردرمانی روانی	۴۲۹	علوم تغذیه در بحران و حوادث غیر مترقبه (کارشناسی ارشد)	۳۶۹
کاردرمانی روانی (دکترای تخصصی)	۴۳۰	علوم حدیث، اخلاق و آداب پزشکی	۳۷۰
کارشناس علوم پزشکی	۴۳۱	علوم حدیث، اخلاق و آداب پزشکی (کارشناسی ارشد)	۳۷۱
کارشناسی چند رسانه ای	۴۳۲	علوم داروهای پرتوزا (کارشناسی ارشد)	۳۷۲
کارشناسی شهرسازی	۴۳۳	علوم دارویی	۳۷۳
کارشناسی فارماکولوژی	۴۳۴	علوم ریاضی و فنی	۳۷۴
کتابداری	۴۳۵	علوم زیستی	۳۷۵
کتابداری در شاخه پزشکی	۴۳۶	علوم سلولی و کاربردی (دکتری تخصصی)	۳۷۶
کتابداری و اطلاع رسانی	۴۳۷	علوم سیاسی	۳۷۷
کتابداری و اطلاع رسانی (کارشناسی ارشد)	۴۳۸	علوم سیاسی - مطالعات امنیتی	۳۷۸
کتابداری و اطلاع رسانی پزشکی (دکترای تخصصی)	۴۳۹	علوم قضایی	۳۷۹
کاردرمانی	۴۴۰	علوم کامپیوتری	۳۸۰
کاردرمانی (دکترای تخصصی)	۴۴۱	علوم مهندسی	۳۸۱
کاردرمانی (کارشناسی ارشد)	۴۴۲	علوم مهندسی محاسباتی	۳۸۲
کارشناسی ایمنی، سلامت و محیط زیست در صنایع	۴۴۳	علوم نظامی و انتظامی	۳۸۳
کامپیوتر	۴۴۴	علوم و ارتباطات اجتماعی	۳۸۴
کنترل دارو (دکتری تخصصی)	۴۴۵	علوم و صنایع غذایی	۳۸۵
گرافیک	۴۴۶	علوم و صنایع غذایی - کنترل کیفی و بهداشتی	۳۸۶
گفتار درمانی (دکترای تخصصی)	۴۴۷	علوم و صنایع غذایی - کنترل کیفی و بهداشتی (دکترای تخصصی)	۳۸۷
گفتار درمانی (کارشناسی ارشد)	۴۴۸	علوم و صنایع غذایی (کارشناسی ارشد)	۳۸۸
گفتاردرمانی	۴۴۹	علوم و مهندسی صنایع غذایی	۳۸۹
گوشت و فرآورده های گوشتی	۴۵۰	فارماسیوتیکس (دکترای تخصصی)	۳۹۰
گیاه پزشکی	۴۵۱	فارماکومیزی (دکترای تخصصی)	۳۹۱
گیاهان دارویی	۴۵۲	فارماکولوژی	۳۹۲
مامایی (کارشناسی ارشد)	۴۵۳	فارماکولوژی (دکترای تخصصی)	۳۹۳
مامایی	۴۵۴	فرآوری محصولات شیلاتی	۳۹۴
مامایی (دکترای تخصصی)	۴۵۵	فلسفه	۳۹۵
مترجمی زبان انگلیسی	۴۵۶	فن آوری اطلاعات سلامت	۳۹۶
محیط زیست	۴۵۷	فن آوری اطلاعات سلامت (کارشناسی ارشد)	۳۹۷
مخابرات و الکترونیک دریایی	۴۵۸	فن آوری زیستی مواد غذایی	۳۹۸
مدارک پزشکی	۴۵۹	فن آوری تصویربرداری پزشکی (کارشناسی ارشد)	۳۹۹
مددکاری اجتماعی	۴۶۰	فناوری اطلاعات IT	۴۰۰
مددکاری اجتماعی - خانواده	۴۶۱	فوریت های پزشکی	۴۰۱
مددکاری اجتماعی (دکترای تخصصی)	۴۶۲	فیزیک	۴۰۲
مددکاری اجتماعی (کارشناسی ارشد)	۴۶۳	فیزیک - اتمی	۴۰۳
مدیریت اطلاعات بهداشتی درمانی (دکترای تخصصی)	۴۶۴	فیزیک - حالت جامد	۴۰۴
مدیریت اطلاعات سلامت (دکترای تخصصی)	۴۶۵	فیزیک - حالت جامد	۴۰۵
مدیریت امداد در سوانح - سوانح طبیعی	۴۶۶	فیزیک - نظری	۴۰۶
مدیریت امور امداد	۴۶۷	فیزیک - هسته ای	۴۰۷
مدیریت امور بانکی	۴۶۸	فیزیک - هواشناسی	۴۰۸
مدیریت بازرگانی	۴۶۹	فیزیک کاربردی	۴۰۹
مدیریت بازرگانی دریایی - بندر و کشتیرانی	۴۷۰	فیزیک گرایش نظری و اختر تابناک	۴۱۰
مدیریت بازرگانی دریایی - گمرک	۴۷۱	فیزیک محض	۴۱۱
مدیریت بازرگانی دریایی - مناطق ویژه	۴۷۲	فیزیک مهندسی	۴۱۲
مدیریت برنامه	۴۷۳	فیزیک پزشکی (دکترای تخصصی)	۴۱۳
مدیریت بیمه	۴۷۴	فیزیک پزشکی (کارشناسی ارشد)	۴۱۴
مدیریت بیمه آکو	۴۷۵	فیزیوتراپی	۴۱۵
مدیریت تلفیقی آفات	۴۷۶	فیزیوتراپی (دکترای تخصصی)	۴۱۶
مدیریت توانبخشی (کارشناسی ارشد)	۴۷۷	فیزیوتراپی (کارشناسی ارشد)	۴۱۷
مدیریت جهانگردی	۴۷۸	فیزیوتراپی ورزشی (کارشناسی ارشد)	۴۱۸
مدیریت حفاظت اطلاعات	۴۷۹	فیزیولوژی	۴۱۹
مدیریت خدمات بهداشتی درمانی	۴۸۰	فیزیولوژی (دکترای تخصصی)	۴۲۰

ادامه جدول شماره ۳ : اسامی رشته های تحصیلی مقاطع مختلف

رشته تحصیلی	ردیف	رشته تحصیلی	ردیف
مهندسی بهداشت حرفه ای (دکترای تخصصی)	۵۴۱	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی (دکترای تخصصی)	۴۸۱
مهندسی بهداشت حرفه ای (کارشناسی ارشد)	۵۴۲	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی (کارشناسی ارشد)	۴۸۲
مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار	۵۴۳	مدیریت دولتی	۴۸۳
مهندسی بهداشت محیط	۵۴۴	مدیریت سامانه های اطلاعاتی	۴۸۴
مهندسی بهداشت محیط - مدیریت پسماند (کارشناسی ارشد)	۵۴۵	مدیریت صنعتی	۴۸۵
مهندسی بهداشت محیط - بهره برداری و نگهداری تاسیسات شهری (کارشناسی ارشد)	۵۴۶	مدیریت عملیات امداد و نجات	۴۸۶
مهندسی بهداشت محیط (دکترای تخصصی)	۵۴۷	مدیریت فرهنگی هنری	۴۸۷
مهندسی بهداشت محیط (کارشناسی ارشد)	۵۴۸	مدیریت کسب و کارهای کوچک	۴۸۸
مهندسی پزشکی	۵۴۹	مدیریت گمرکی	۴۸۹
مهندسی پزشکی - رباتیک پزشکی (دکترای تخصصی)	۵۵۰	مدیریت مالی	۴۹۰
مهندسی پزشکی - رباتیک پزشکی (دکتری تخصصی)	۵۵۱	مدیریت هندلاری	۴۹۱
مهندسی پزشکی - بیوالکترونیک (دکترای تخصصی)	۵۵۲	مدیریت و برنامه ریزی	۴۹۲
مهندسی پزشکی (کارشناسی ارشد)	۵۵۳	مدیریت اجرایی (کارشناسی ارشد)	۴۹۳
مهندسی پزشکی بالینی	۵۵۴	مدیریت اطلاعات سلامت	۴۹۴
مهندسی پزشکی بیوالکترونیک (کارشناسی ارشد)	۵۵۵	مدیریت امداد در سوانح	۴۹۵
مهندسی پزشکی بیومواد (کارشناسی ارشد)	۵۵۶	مدیریت آموزشی	۴۹۶
مهندسی پلیمر	۵۵۷	مدیریت برنامه ریزی آموزش عالی (کارشناسی ارشد)	۴۹۷
مهندسی پلیمر - تکنولوژی و علوم رنگ	۵۵۸	مدیریت بیمارها	۴۹۸
مهندسی پلیمر - صنایع پلیمر	۵۵۹	مدیریت پرستاری (کارشناسی ارشد)	۴۹۹
مهندسی تکنولوژی بهره برداری کارخانجات سیمان	۵۶۰	مدیریت تبلیغات تجاری	۵۰۰
مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات - انتقال	۵۶۱	مدیریت خانواده به روش غیر حضوری	۵۰۱
مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات - دیتا	۵۶۲	مدیریت خدمات پرستاری (کارشناسی ارشد)	۵۰۲
مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات - سوئیچ	۵۶۳	مدیریت دفاعی	۵۰۳
مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات - سیستم های تحت شبکه	۵۶۴	مدیریت سلامت ایمنی و محیط زیست (کارشناسی ارشد)	۵۰۴
مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات - کاربردهای ICT	۵۶۵	مدیریت فناوری اطلاعات پزشکی	۵۰۵
مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات - مخابرات سیار	۵۶۶	مدیریت کسب و کار (MBA)	۵۰۶
مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات - مخابرات نوری	۵۶۷	مدیریت مراقبت زنان	۵۰۷
مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات - مدیریت ICT	۵۶۸	مدیریت نظمی	۵۰۸
مهندسی تکنولوژی استخراج معادن زیرزمینی	۵۶۹	مرجع داری	۵۰۹
مهندسی تکنولوژی الکترونیک	۵۷۰	مردم شناسی	۵۱۰
مهندسی تکنولوژی اویونیک	۵۷۱	مشاوره	۵۱۱
مهندسی تکنولوژی ایمنی	۵۷۲	مشاوره توانبخشی	۵۱۲
مهندسی تکنولوژی آبادانی روستاها	۵۷۳	مشاوره توانبخشی (دکترای تخصصی)	۵۱۳
مهندسی تکنولوژی برق - الکترونیک و ابزار دقیق	۵۷۴	مشاوره در مامایی (کارشناسی ارشد)	۵۱۴
مهندسی تکنولوژی برق - شبکه های انتقال و توزیع	۵۷۵	مشاوره ژنتیک	۵۱۵
مهندسی تکنولوژی برق - قدرت	۵۷۶	مشاوره و راهنمایی	۵۱۶
مهندسی تکنولوژی بسته بندی - کشاورزی	۵۷۷	مطالعات ارتباطی و فناوری اطلاعات	۵۱۷
مهندسی تکنولوژی بهره برداری نیروگاه	۵۷۸	مطالعات اعتیاد (دکترای تخصصی)	۵۱۸
مهندسی تکنولوژی تاسیسات حرارتی و برودتی	۵۷۹	مطالعات اعتیاد	۵۱۹
مهندسی تکنولوژی تغییر شکل فلزات	۵۸۰	مطالعات خانواده	۵۲۰
مهندسی تکنولوژی تولید کمیوت و کنسرو	۵۸۱	معارف اسلامی - فلسفه اسلامی	۵۲۱
مهندسی تکنولوژی جوشکاری	۵۸۲	معارف اسلامی	۵۲۲
مهندسی تکنولوژی حمل و نقل ترافیک شهری	۵۸۳	معارف اسلامی و علوم تربیتی	۵۲۳
مهندسی تکنولوژی راه داری	۵۸۴	معماری داخلی	۵۲۴
مهندسی تکنولوژی راه سازی	۵۸۵	مکانرونیک	۵۲۵
مهندسی تکنولوژی ساخت و تولید - قالب سازی	۵۸۶	مکانیزاسیون کشاورزی زراعی و باغی	۵۲۶
مهندسی تکنولوژی ساخت و تولید - ماشین ابزار	۵۸۷	مکانیک	۵۲۷
مهندسی تکنولوژی ساخت و تولید - ماشین های زراعی و باغی	۵۸۸	مهندسی اپتیک و لیزر	۵۲۸
مهندسی تکنولوژی ساختمان	۵۸۹	مهندسی الکترونیک	۵۲۹
مهندسی تکنولوژی سازه های زیرزمینی مترو و راه آهن	۵۹۰	مهندسی ایمنی - بازرسی فنی	۵۳۰
مهندسی تکنولوژی سرامیک - کاشی و چینی	۵۹۱	مهندسی ایمنی - حفاظت فنی	۵۳۱
مهندسی تکنولوژی سیستم های سخت افزاری رایانه	۵۹۲	مهندسی آب و خاک	۵۳۲
مهندسی تکنولوژی شیرینی و شکلات - گرایش آردی	۵۹۳	مهندسی بافت	۵۳۳
مهندسی تکنولوژی شیرینی و شکلات - گرایش غیر آردی	۵۹۴	مهندسی بافت (دکترای تخصصی)	۵۳۴
مهندسی تکنولوژی صنایع آرد	۵۹۵	مهندسی برق	۵۳۵
مهندسی تکنولوژی صنایع چوب - سازه های چوبی	۵۹۶	مهندسی برق-الکترونیک	۵۳۶
مهندسی تکنولوژی صنایع روغن خوراکی	۵۹۷	مهندسی برق- قدرت	۵۳۷
مهندسی تکنولوژی صنایع شیمیایی	۵۹۸	مهندسی برق- کنترل	۵۳۸
مهندسی تکنولوژی صنایع قندسازی	۵۹۹	مهندسی برق- مخابرات	۵۳۹
مهندسی تکنولوژی صنایع لاستیک	۶۰۰	مهندسی بهداشت حرفه ای	۵۴۰

ادامه جدول شماره ۳: اسامی رشته های تحصیلی مقاطع مختلف

ردیف	رشته تحصیلی	ردیف	رشته تحصیلی
۶۰۱	مهندسی تکنولوژی طراحی و نقشه کشی صنعتی	۶۶۱	مهندسی فناوری زیستی مواد غذایی
۶۰۲	مهندسی تکنولوژی عمران - آب و فاضلاب	۶۶۲	مهندسی فناوری سیستم های سخت افزاری رایانه
۶۰۳	مهندسی تکنولوژی عمران - آب و فاضلاب	۶۶۳	مهندسی فناوری شبکه های کامپیوتری
۶۰۴	مهندسی تکنولوژی عمران - ساختمان های آبی	۶۶۴	مهندسی فناوری شیلات - تکثیر و پرورش آبزیان
۶۰۵	مهندسی تکنولوژی عمران - نگهداری و بهره برداری سد و شبکه	۶۶۵	مهندسی فناوری شیلات - صید و بهره برداری آبزیان
۶۰۶	مهندسی تکنولوژی فرآوری مواد معدنی فلزی	۶۶۶	مهندسی فناوری شیلات - فرآوری محصولات شیلاتی
۶۰۷	مهندسی تکنولوژی کنترل - ابزار دقیق	۶۶۷	مهندسی فناوری صنایع بسته بندی - محصولات کشاورزی
۶۰۸	مهندسی تکنولوژی کنترل - ساخت و تولید	۶۶۸	مهندسی فناوری صنایع غذایی - صنعت کمپوت و کنسرو
۶۰۹	مهندسی تکنولوژی کنترل - فرآیند	۶۶۹	مهندسی فناوری صنایع غذایی - شیرو فرآورده های لبنی
۶۱۰	مهندسی تکنولوژی متالوژی - ذوب فلزات	۶۷۰	مهندسی فناوری صنایع غذایی - صنعت آرد
۶۱۱	مهندسی تکنولوژی مخابرات - انتقال	۶۷۱	مهندسی فناوری صنایع غذایی - صنعت روغن خوراکی
۶۱۲	مهندسی تکنولوژی مخابرات - سوییچ های شبکه ثابت	۶۷۲	مهندسی فناوری صنایع غذایی - صنعت شیرینی و شکلات
۶۱۳	مهندسی تکنولوژی مراقبت و نگهداری مکانیک نیروگاه	۶۷۳	مهندسی فناوری صنایع غذایی - صنعت قند
۶۱۴	مهندسی تکنولوژی مکانیک خودرو	۶۷۴	مهندسی فناوری صنایع غذایی - فرآورده های خمیری
۶۱۵	مهندسی تکنولوژی مکانیک کشتی	۶۷۵	مهندسی فناوری صنایع غذایی - گوشت و فرآورده های گوشتی
۶۱۶	مهندسی تکنولوژی مکانیک ماشین های راه سازی و راه داری	۶۷۶	مهندسی فناوری عمران سد و شبکه
۶۱۷	مهندسی تکنولوژی ناوبری	۶۷۷	مهندسی فناوری عمران - نقشه برداری
۶۱۸	مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر	۶۷۸	مهندسی فناوری عمران - حمل و نقل شهری
۶۱۹	مهندسی تکنولوژی هواپیما	۶۷۹	مهندسی فناوری عمران - راهسازی
۶۲۰	مهندسی تکنولوژی هوشناسی	۶۸۰	مهندسی فناوری عمران - ساختمان سازی
۶۲۱	مهندسی تولیدات دامی	۶۸۱	مهندسی فناوری گیاه پزشکی - مدیریت تلفیقی افات
۶۲۲	مهندسی حمل و نقل ریلی	۶۸۲	مهندسی فناوری محیط زیست - بازیافت پسماند
۶۲۳	مهندسی خط و سازه های ریلی	۶۸۳	مهندسی فناوری محیط زیست - کنترل آلاینده ها
۶۲۴	مهندسی خودرو	۶۸۴	مهندسی فناوری مخابرات
۶۲۵	مهندسی دریا - کشتی سازی	۶۸۵	مهندسی فناوری مکانیک - تاسیسات حرارتی برودتی
۶۲۶	مهندسی دریا - مهندسی کشتی	۶۸۶	مهندسی فناوری مکانیک - ماشین افزار
۶۲۷	مهندسی راه آهن - خطوط	۶۸۷	مهندسی فناوری مکانیک - ماشین آلات راهسازی و راهداری
۶۲۸	مهندسی ریانتیک	۶۸۸	مهندسی فناوری مکانیک خودرو
۶۲۹	مهندسی شهرسازی	۶۸۹	مهندسی فناوری مکانیک مترو
۶۳۰	مهندسی شیلات	۶۹۰	مهندسی فناوری مکانیک هواپیما
۶۳۱	مهندسی شیمی	۶۹۱	مهندسی فیزیک
۶۳۲	مهندسی شیمی - صنایع غذایی	۶۹۲	مهندسی کامپیوتر
۶۳۳	مهندسی شیمی (گرایش علوم و صنایع غذایی)	۶۹۳	مهندسی کامپیوتر - سخت افزار
۶۳۴	مهندسی صنایع	۶۹۴	مهندسی کامپیوتر - نرم افزار
۶۳۵	مهندسی صنایع (گرایش ایمنی)	۶۹۵	مهندسی کشاورزی
۶۳۶	مهندسی علمی - کاربردی عمران - شبکه های آب و فاضلاب	۶۹۶	مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی
۶۳۷	مهندسی علوم کشاورزی	۶۹۷	مهندسی کشاورزی - آب
۶۳۸	مهندسی عمران	۶۹۸	مهندسی کشاورزی - آب - آبیاری زهکشی
۶۳۹	مهندسی عمران - نقشه برداری	۶۹۹	مهندسی کشاورزی - آب - سازه های آبی
۶۴۰	مهندسی فضای سبز	۷۰۰	مهندسی کشاورزی - آب - منابع آب
۶۴۱	مهندسی فن آوری اطلاعات	۷۰۱	مهندسی کشاورزی - ترویج و آموزش کشاورزی - باغبانی
۶۴۲	مهندسی فناوری ارتباطات رسانه ای	۷۰۲	مهندسی کشاورزی - ترویج و آموزش کشاورزی - خاک
۶۴۳	مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات ICT - بهره برداری از سیستم های مخابراتی	۷۰۳	مهندسی کشاورزی - ترویج و آموزش کشاورزی - زراعت
۶۴۴	مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات ICT - دیتا	۷۰۴	مهندسی کشاورزی - ترویج و آموزش کشاورزی - علوم دامی
۶۴۵	مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات ICT - مخابرات سیار	۷۰۵	مهندسی کشاورزی - ترویج و آموزش کشاورزی - گیاه پزشکی
۶۴۶	مهندسی فناوری اطلاعات - امنیت اطلاعات	۷۰۶	مهندسی کشاورزی - دامپروری
۶۴۷	مهندسی فناوری اطلاعات - آنالیز ورزشی	۷۰۷	مهندسی کشاورزی - زراعت و اصلاح نباتات - اصلاح نباتات
۶۴۸	مهندسی فناوری اطلاعات - برنامه نویسی تحت وب	۷۰۸	مهندسی کشاورزی - زراعت و اصلاح نباتات - زراعت
۶۴۹	مهندسی فناوری اطلاعات - تجارت الکترونیک	۷۰۹	مهندسی کشاورزی - زیست فناوری (بیوتکنولوژی)
۶۵۰	مهندسی فناوری اطلاعات - خدمات رایانه ای در شهرداری	۷۱۰	مهندسی کشاورزی - علوم باغبانی
۶۵۱	مهندسی فناوری اطلاعات - رسانه	۷۱۱	مهندسی کشاورزی - علوم خاک
۶۵۲	مهندسی فناوری اطلاعات - طراحی صفحات وب	۷۱۲	مهندسی کشاورزی - علوم دامی - دام
۶۵۳	مهندسی فناوری آبیاری - توزیع و مصرف آب کشاورزی	۷۱۳	مهندسی کشاورزی - علوم دامی - طیور
۶۵۴	مهندسی فناوری آبیاری - شبکه های آبیاری و زهکشی	۷۱۴	مهندسی کشاورزی - علوم و صنایع غذایی - تبدیل مواد غذایی
۶۵۵	مهندسی فناوری پلیمر	۷۱۵	مهندسی کشاورزی - گرایش علوم و صنایع غذایی
۶۵۶	مهندسی فناوری دامپروری - پرورش اسب	۷۱۶	مهندسی کشاورزی - گیاه پزشکی
۶۵۷	مهندسی فناوری دامپروری - پرورش صنعتی طیور	۷۱۷	مهندسی کشاورزی - مکانیزاسیون کشاورزی
۶۵۸	مهندسی فناوری دامپروری - پرورش صنعتی گاو	۷۱۸	مهندسی کشاورزی - مکانیک ماشینهای کشاورزی
۶۵۹	مهندسی فناوری دامپروری - تولید و فرآوری خوراک دام	۷۱۹	مهندسی کشاورزی (گرایش علوم و صنایع غذایی)
۶۶۰	مهندسی فناوری دامپروری - تولید و فرآوری محصولات زنبورعسل	۷۲۰	مهندسی کشاورزی صنایع غذایی - آبزیان

ادامه جدول شماره ۲ : اسامی رشته های تحصیلی مقاطع مختلف

ردیف	رشته تحصیلی	ردیف	رشته تحصیلی
۷۲۱	مهندسی کشتی - موتو	۷۸۱	مهندسی فناوری جوش
۷۲۲	مهندسی کشتی سازی	۷۸۲	مهندسی فناوری عمران-آب و فاضلاب
۷۲۳	مهندسی ماشینهای ریالی	۷۸۳	مهندسی فناوری واصلحات طراحی صفحات وب
۷۲۴	مهندسی ماشینهای کشاورزی و مکانیزاسیون	۷۸۴	مهندسی کامپیوتر - فناوری اطلاعات
۷۲۵	مهندسی مدیریت اجرایی	۷۸۵	مهندسی کشاورزی- تولیدات دامی
۷۲۶	مهندسی مدیریت پروژه	۷۸۶	مهندسی مدیریت اجرایی
۷۲۷	مهندسی مدیریت و آبادانی روستاها	۷۸۷	مهندسی مکانیک حرارت و سیالات
۷۲۸	مهندسی معدن - استخراج معدن	۷۸۸	مهندسی هسته ای
۷۲۹	مهندسی معدن - اکتشاف معدن	۷۸۹	مهندسی هسته ای - راکتور
۷۳۰	مهندسی معماری	۷۹۰	مواد دندانپزشکی (دکترای تخصصی)
۷۳۱	مهندسی مکانیک	۷۹۱	میکروپوشش
۷۳۲	مهندسی مکانیک - ساخت و تولید	۷۹۲	میکروپوشش پزشکی
۷۳۳	مهندسی مکانیک - مکانیک در طراحی جامدات	۷۹۳	میکروپوشش مواد غذایی(کارشناسی ارشد)
۷۳۴	مهندسی منابع طبیعی	۷۹۴	میکروپوشش (کارشناسی ارشد)
۷۳۵	مهندسی منابع طبیعی - جنگلداری - جنگلداری	۷۹۵	نانوفناوری پزشکی (دکترای تخصصی)
۷۳۶	مهندسی منابع طبیعی - جنگلداری - جنگلداری شهری	۷۹۶	نانوفناوری پزشکی(کارشناسی ارشد)
۷۳۷	مهندسی منابع طبیعی - جنگلداری - جنگلداری و اکولوژی جنگل	۷۹۷	نانوفناوری دارویی (دکترای تخصصی)
۷۳۸	مهندسی منابع طبیعی - جنگلداری - مدیریت جنگلداری در پارک های جنگلی	۷۹۸	نابری و فرماندهی کشتی
۷۳۹	مهندسی منابع طبیعی - شیلات - بوم شناسی آبزیان	۷۹۹	نظارت بر امور دارویی(کارشناسی ارشد)
۷۴۰	مهندسی منابع طبیعی - شیلات - تکثیر و پرورش آبزیان	۸۰۰	هوانوردی - خلبانی (IR&CPL)
۷۴۱	مهندسی منابع طبیعی - شیلات - صید و بهره برداری آبزیان	۸۰۱	هوشبری
۷۴۲	مهندسی منابع طبیعی - شیلات - فرآوری محصولات شیلاتی	۸۰۲	ویروس شناسی (کارشناسی ارشد)
۷۴۳	مهندسی منابع طبیعی - علوم و صنایع چوب و کاغذ - بیولوژی و حفاظت چوب	۸۰۳	ویروس شناسی پزشکی (دکترای تخصصی)
۷۴۴	مهندسی منابع طبیعی - علوم و صنایع چوب و کاغذ - خمیر و کاغذ		
۷۴۵	مهندسی منابع طبیعی - علوم و صنایع چوب و کاغذ - صنایع چوب		
۷۴۶	مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست		
۷۴۷	مهندسی منابع طبیعی - مدیریت منابع خشک و بیابان		
۷۴۸	مهندسی منابع طبیعی - مرتع و آبخیزداری		
۷۴۹	مهندسی منابع طبیعی - مهندسی چوب و کاغذ - حفاظت و اصلاح چوب		
۷۵۰	مهندسی منابع طبیعی - مهندسی چوب و کاغذ - صنایع خمیر و کاغذ		
۷۵۱	مهندسی منابع طبیعی - مهندسی چوب و کاغذ - صنایع فرآورده های مرکب چوب		
۷۵۲	مهندسی مواد		
۷۵۳	مهندسی مواد - سرامیک		
۷۵۴	مهندسی مواد - متالوژی استخراجی		
۷۵۵	مهندسی مواد - متالوژی صنعتی		
۷۵۶	مهندسی مواد و طراحی صنایع غذایی		
۷۵۷	مهندسی نساجی - پوشاک		
۷۵۸	مهندسی نساجی - تکنولوژی نساجی		
۷۵۹	مهندسی نساجی - شیمی نساجی و علوم الباف		
۷۶۰	مهندسی نفت - استخراج نفت		
۷۶۱	مهندسی نفت - اکتشاف نفت		
۷۶۲	مهندسی نفت - بهره برداری از منابع نفت		
۷۶۳	مهندسی نفت - مخازن نفت		
۷۶۴	مهندسی هسته ای - پرتوپزشکی		
۷۶۵	مهندسی هوا فضا		
۷۶۶	مهندسی تکنولوژی تجهیزات بندری		
۷۶۷	مهندسی تکنولوژی سخت افزار کامپیوتر		
۷۶۸	مهندسی تکنولوژی عمران - ساختمان		
۷۶۹	مهندسی تکنولوژی عمران - عمران		
۷۷۰	مهندسی تکنولوژی فناوری اطلاعات گرایش فناوری اطلاعات		
۷۷۱	مهندسی تکنولوژی مخابرات		
۷۷۲	مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر		
۷۷۳	مهندسی تکنولوژی نقشه برداری		
۷۷۴	مهندسی شیمی محیط زیست		
۷۷۵	مهندسی صنایع شیمیایی		
۷۷۶	مهندسی عمران آب		
۷۷۷	مهندسی فناوری - صنایع شیمیایی		
۷۷۸	مهندسی فناوری اطلاعات- فناوری اطلاعات		
۷۷۹	مهندسی فناوری اطلاعات و ارتباطات ICT - انتقال		
۷۸۰	مهندسی فناوری تعمیرات تجهیزات پزشکی گرایش آزمایشگاه		

جدول شماره ۴ : نام دانشگاه یا موسسه آموزش عالی

دانشگاه	ردیف	دانشگاه	ردیف
		سایر: در صورتیکه دانشگاه یا مرکزی جز لیست نباشد، در فرم ثبت نام این گزینه انتخاب شده و عنوان تایید شود	---
		دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی	-----
دانشگاه ع.پ. و خ. مازندران	۶۱	دانشکده ع.پ. و خ. اسد آباد	۱
دانشگاه ع.پ. و خ. مشهد	۶۲	دانشکده ع.پ. و خ. اصفهان	۲
دانشگاه ع.پ. و خ. همدان	۶۳	دانشکده ع.پ. و خ. ابراهیم	۳
دانشگاه ع.پ. و خ. یاسوج	۶۴	دانشکده ع.پ. و خ. ابدان	۴
دانشگاه ع.پ. و خ. یزد	۶۵	دانشکده ع.پ. و خ. بهبهان	۵
		دانشکده ع.پ. و خ. تربت جام	۶
سایر دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی	-----	دانشکده ع.پ. و خ. خلخال	۷
آموزشکده فنی و حرفه ای با هنر شیراز	۶۶	دانشکده ع.پ. و خ. خمین	۸
آموزشکده فنی و حرفه ای پسران ارومیه ۱	۶۷	دانشکده ع.پ. و خ. خوی	۹
آموزشکده فنی و حرفه ای پسران ارومیه شماره ۲	۶۸	دانشکده ع.پ. و خ. ساوه	۱۰
آموزشکده فنی و حرفه ای پسران محمود آباد	۶۹	دانشکده ع.پ. و خ. سراب	۱۱
آموزشکده فنی و حرفه ای دختران ارومیه	۷۰	دانشکده ع.پ. و خ. سیرجان	۱۲
آموزشکده فنی و حرفه ای دختران بجنورد	۷۱	دانشکده ع.پ. و خ. شوشتر	۱۳
آموزشکده فنی و حرفه ای دختران بجنورد انقلاب اسلامی	۷۲	دانشکده ع.پ. و خ. گراش	۱۴
آموزشکده فنی و حرفه ای دخترانه قدسیه ساری	۷۳	دانشکده ع.پ. و خ. لارستان	۱۵
آموزشکده فنی و حرفه ای شماره ۲ تهران شهید شمسی پور	۷۴	دانشکده ع.پ. و خ. مراغه	۱۶
آموزشکده فنی و حرفه ای شهید بهشتی ارومیه	۷۵	دانشکده ع.پ. و خ. نیشابور	۱۷
آموزشکده فنی و حرفه ای ابن ابیطالب بهم	۷۶	دانشگاه ع.پ. ارتش جمهوری اسلامی ایران	۱۸
آموزشکده فنی و حرفه ای کرمانشاه شماره ۲	۷۷	دانشگاه ع.پ. بقیه... (عج)	۱۹
آموزشکده محیط زیست کرج	۷۸	دانشگاه ع.پ. و خ. اراک	۲۰
پژوهشکده سوانح طبیعی	۷۹	دانشگاه ع.پ. و خ. اردبیل	۲۱
پژوهشکده علوم شناختی	۸۰	دانشگاه ع.پ. و خ. ارومیه	۲۲
جهاد دانشگاهی مشهد	۸۱	دانشگاه ع.پ. و خ. اصفهان	۲۳
جهاد دانشگاهی دانشگاه تهران	۸۲	دانشگاه ع.پ. و خ. البرز	۲۴
دانشکده بانک ملی	۸۳	دانشگاه ع.پ. و خ. اهواز	۲۵
دانشکده تربیت دبیر فنی دختران دکتر شریعتی	۸۴	دانشگاه ع.پ. و خ. ایران	۲۶
دانشکده خبر	۸۵	دانشگاه ع.پ. و خ. ایلام	۲۷
دانشکده علوم اقتصادی	۸۶	دانشگاه ع.پ. و خ. بابل	۲۸
دانشکده فنی و مهندسی تربت حیدریه	۸۷	دانشگاه ع.پ. و خ. بجنورد	۲۹
دانشکده نیروی زمینی	۸۸	دانشگاه ع.پ. و خ. بهم	۳۰
دانشکده پژوهشی صنعت آب و برق استان خوزستان	۸۹	دانشگاه ع.پ. و خ. بندرعباس	۳۱
دانشکده فنی و حرفه ای امام محمد باقر (ع) ساری	۹۰	دانشگاه ع.پ. و خ. بوشهر	۳۲
دانشگاه اراک	۹۱	دانشگاه ع.پ. و خ. بیرجند	۳۳
دانشگاه ارومیه	۹۲	دانشگاه ع.پ. و خ. تبریز	۳۴
دانشگاه اصفهان	۹۳	دانشگاه ع.پ. و خ. تربت حیدریه	۳۵
دانشگاه افسری امام علی ارتش	۹۴	دانشگاه ع.پ. و خ. تهران	۳۶
دانشگاه الزهرا(س)	۹۵	دانشگاه ع.پ. و خ. چهوم	۳۷
دانشگاه امام حسین (ع)	۹۶	دانشگاه ع.پ. و خ. جیرفت	۳۸
دانشگاه امام صادق (ع)	۹۷	دانشگاه ع.پ. و خ. درفول	۳۹
دانشگاه ایلام	۹۸	دانشگاه ع.پ. و خ. رفسنجان	۴۰
دانشگاه بجنورد	۹۹	دانشگاه ع.پ. و خ. زابل	۴۱
دانشگاه بوشهر	۱۰۰	دانشگاه ع.پ. و خ. زاهدان	۴۲
دانشگاه بوعلی سینا- همدان	۱۰۱	دانشگاه ع.پ. و خ. زنجان	۴۳
دانشگاه بیرجند	۱۰۲	دانشگاه ع.پ. و خ. سبزوار	۴۴
دانشگاه بین المللی امام خمینی(ره)	۱۰۳	دانشگاه ع.پ. و خ. سمنان	۴۵
دانشگاه بین المللی قشم	۱۰۴	دانشگاه ع.پ. و خ. شاهرود	۴۶
دانشگاه بین المللی امام رضا مشهد	۱۰۵	دانشگاه ع.پ. و خ. شهرکرد	۴۷
دانشگاه تبریز	۱۰۶	دانشگاه ع.پ. و خ. شهید بهشتی	۴۸
دانشگاه تحصیلات تکمیلی در علوم پایه زنجان	۱۰۷	دانشگاه ع.پ. و خ. شیراز	۴۹
دانشگاه تحصیلات تکمیلی صنعتی کرمان	۱۰۸	دانشگاه ع.پ. و خ. فسا	۵۰
دانشگاه تخصصی فناوری های نوین امل	۱۰۹	دانشگاه ع.پ. و خ. قزوین	۵۱
دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی	۱۱۰	دانشگاه ع.پ. و خ. قم	۵۲
دانشگاه تربیت مدرس	۱۱۱	دانشگاه ع.پ. و خ. کاشان	۵۳
دانشگاه تربیت معلم اراک	۱۱۲	دانشگاه ع.پ. و خ. کردستان	۵۴
دانشگاه تربیت معلم آذربایجان	۱۱۳	دانشگاه ع.پ. و خ. کرمان	۵۵
دانشگاه تربیت معلم تبریز	۱۱۴	دانشگاه ع.پ. و خ. کرمانشاه	۵۶
دانشگاه تربیت معلم تهران	۱۱۵	دانشگاه ع.پ. و خ. گلستان	۵۷
دانشگاه تربیت معلم سبزوار	۱۱۶	دانشگاه ع.پ. و خ. گناباد	۵۸
دانشگاه تربیت معلم آذربایجان (شهید مدنی)	۱۱۷	دانشگاه ع.پ. و خ. گیلان	۵۹
دانشگاه تربیت معلم آذربایجان شرفی	۱۱۸	دانشگاه ع.پ. و خ. لرستان	۶۰
دانشگاه تفرش	۱۱۹		
دانشگاه تهران	۱۲۰		

ادامه جدول شماره ۲ : نام دانشگاه یا موسسه آموزش عالی

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
۱۲۱	دانشگاه جیرفت	۱۸۱	دانشگاه فرهنگیان پردیس شهیدرجایی شیراز
۱۲۲	دانشگاه حضرت معصومه (س) قم	۱۸۲	دانشگاه فرهنگیان تهران
۱۲۳	دانشگاه خلیج فارس	۱۸۳	دانشگاه فرهنگیان شهید باهنر شیراز
۱۲۴	دانشگاه خوارزمی تهران	۱۸۴	دانشگاه فرهنگیان شهید بهشتی مشهد
۱۲۵	دانشگاه دامغان	۱۸۵	دانشگاه فرهنگیان شهید رجایی ارومیه
۱۲۶	دانشگاه دریاوردی و علوم دریایی چابهار	۱۸۶	دانشگاه فرهنگیان شهید صدوقی کرمانشاه
۱۲۷	دانشگاه رازی کرمانشاه	۱۸۷	دانشگاه فرهنگیان مشهد
۱۲۸	دانشگاه زابل	۱۸۸	دانشگاه فسا
۱۲۹	دانشگاه زنجان	۱۸۹	دانشگاه فنی و حرفه ای دادبین کرمان
۱۳۰	دانشگاه سمنان	۱۹۰	دانشگاه قم
۱۳۱	دانشگاه سیستان و بلوچستان	۱۹۱	دانشگاه کاشان
۱۳۲	دانشگاه شاهد	۱۹۲	دانشگاه کردستان
۱۳۳	دانشگاه شهرکرد	۱۹۳	دانشگاه کشاورزی و منابع طبیعی رامین خوزستان
۱۳۴	دانشگاه شهید باهنر کرمان	۱۹۴	دانشگاه گلستان
۱۳۵	دانشگاه شهید بهشتی	۱۹۵	دانشگاه گیلان
۱۳۶	دانشگاه شهید چمران اهواز	۱۹۶	دانشگاه لرستان
۱۳۷	دانشگاه شیراز	۱۹۷	دانشگاه مازندران
۱۳۸	دانشگاه صنعت آب و برق شهید عباسپور	۱۹۸	دانشگاه محقق اردبیلی
۱۳۹	دانشگاه صنعت نفت	۱۹۹	دانشگاه مذاهب اسلامی تهران
۱۴۰	دانشگاه صنعت نفت آبادان	۲۰۰	دانشگاه مراغه
۱۴۱	دانشگاه صنعتی ارومیه	۲۰۱	دانشگاه ملایر
۱۴۲	دانشگاه صنعتی اصفهان	۲۰۲	دانشگاه نیشابور
۱۴۳	دانشگاه صنعتی امیرکبیر	۲۰۳	دانشگاه هرمزگان
۱۴۴	دانشگاه صنعتی بابل	۲۰۴	دانشگاه هنر
۱۴۵	دانشگاه صنعتی بیرجند	۲۰۵	دانشگاه هنر اسلامی تبریز
۱۴۶	دانشگاه صنعتی جندی شاپور	۲۰۶	دانشگاه هنر اصفهان
۱۴۷	دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان	۲۰۷	دانشگاه ولایت
۱۴۸	دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی	۲۰۸	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان
۱۴۹	دانشگاه صنعتی سهند	۲۰۹	دانشگاه یاسوج
۱۵۰	دانشگاه صنعتی شاهرود	۲۱۰	دانشگاه یزد
۱۵۱	دانشگاه صنعتی شریف	-----	مرکز آموزشی علمی کاربردی
۱۵۲	دانشگاه صنعتی شیراز	۲۱۱	م.آ.ع.کد. ابن سینا
۱۵۳	دانشگاه صنعتی قم	۲۱۲	م.آ.ع.کد. ایهر
۱۵۴	دانشگاه صنعتی کرمانشاه	۲۱۳	م.آ.ع.کد. اداره کل تعاون استان اردبیل
۱۵۵	دانشگاه صنعتی مالک اشتر	۲۱۴	م.آ.ع.کد. اداره کل تعاون استان خراسان رضوی
۱۵۶	دانشگاه صنعتی همدان	۲۱۵	م.آ.ع.کد. اداره کل تعاون استان همدان
۱۵۷	دانشگاه صنعتی اراک	۲۱۶	م.آ.ع.کد. اداره کل دادگستری استان خراسان رضوی
۱۵۸	دانشگاه صنعتی سیرجان	۲۱۷	م.آ.ع.کد. اداره کل دادگستری استان قم
۱۵۹	دانشگاه صنعتی قوچان	۲۱۸	م.آ.ع.کد. اداره کل دادگستری استان کرمان
۱۶۰	دانشگاه عالی دفاع ملی	۲۱۹	م.آ.ع.کد. اداره کل دادگستری استان گیلان
۱۶۱	دانشگاه عبدالرحمن صوفی رازی	۲۲۰	م.آ.ع.کد. ارومیه
۱۶۲	دانشگاه علامه طباطبائی	۲۲۱	م.آ.ع.کد. استانداری بوشهر
۱۶۳	دانشگاه علم و صنعت ایران	۲۲۲	م.آ.ع.کد. استانداری کرمان
۱۶۴	دانشگاه علم و فرهنگ تهران	۲۲۳	م.آ.ع.کد. اسلام آبادغرب
۱۶۵	دانشگاه علم و فناوری بهشهر	۲۲۴	م.آ.ع.کد. الزهرا (س) تهران
۱۶۶	دانشگاه علم و فناوری مازندران	۲۲۵	م.آ.ع.کد. الشتر ۱
۱۶۷	دانشگاه علوم انتظامی	۲۲۶	م.آ.ع.کد. امام حسین (ع) استان قزوین
۱۶۸	دانشگاه علوم پزشکی و توانبخشی	۲۲۷	م.آ.ع.کد. امام حسین (ع) استان گلستان
۱۶۹	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری	۲۲۸	م.آ.ع.کد. امام حسین (ع) استان گیلان
۱۷۰	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	۲۲۹	م.آ.ع.کد. امام حسین (ع) استان همدان
۱۷۱	دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر	۲۳۰	م.آ.ع.کد. امام حسین (ع) سپاه محمدرسول اله
۱۷۲	دانشگاه علوم و فنون هوایی شهیدستاری	۲۳۱	م.آ.ع.کد. امام حسین(ع) استان خراسان رضوی
۱۷۳	دانشگاه فردوسی مشهد	۲۳۲	م.آ.ع.کد. امام حسین(ع) استان سمنان
۱۷۴	دانشگاه فرهنگیان	۲۳۳	م.آ.ع.کد. امام حسین(ع) استان سیستان و بلوچستان
۱۷۵	دانشگاه فرهنگیان پردیس امیر کبیر البرز	۲۳۴	م.آ.ع.کد. امام حسین(ع) استان فارس
۱۷۶	دانشگاه فرهنگیان پردیس خواجه نصیر الدین طوسی	۲۳۵	م.آ.ع.کد. امام حسین(ع) استان مازندران
۱۷۷	دانشگاه فرهنگیان پردیس شهید باهنر کرمان	۲۳۶	م.آ.ع.کد. امام خمینی
۱۷۸	دانشگاه فرهنگیان پردیس شهید بهشتی زنجان	۲۳۷	م.آ.ع.کد. امام رضا (ع)
۱۷۹	دانشگاه فرهنگیان پردیس شهید بهشتی مشهد	۲۳۸	م.آ.ع.کد. امام مهدی (عج)
۱۸۰	دانشگاه فرهنگیان پردیس شهید هاشمی نژاد مشهد	۲۳۹	م.آ.ع.کد. انجمن جوشکاری
		۲۴۰	م.آ.ع.کد. انجمن صیغی شرکتهای خدمات پس از فروش خودرو

ادامه جدول شماره ۴ : نام دانشگاه یا موسسه آموزش عالی			
ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
۲۴۱	م.ا.ع.ک انجمن مدیریت ایران واحد خراسان رضوی	۳۰۱	م.ا.ع.ک تربیت مربی کرج
۲۴۲	م.ا.ع.ک اهواز	۳۰۲	م.ا.ع.ک. تصمیم پارتوس
۲۴۳	م.ا.ع.ک ایلام ۱	۳۰۳	م.ا.ع.ک. تیران و کرون
۲۴۴	م.ا.ع.ک ایلام ۲	۳۰۴	م.ا.ع.ک. جامعه گیاه درمانی شهری
۲۴۵	م.ا.ع.ک ایاده	۳۰۵	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی اراک
۲۴۶	م.ا.ع.ک آتش نشانی و خدمات ایمنی امل	۳۰۶	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی اصفهان
۲۴۷	م.ا.ع.ک آران و بیدگل	۳۰۷	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی انزلی
۲۴۸	م.ا.ع.ک آموزشی و پژوهشی وزارت صنایع و معادن تهران	۳۰۸	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی اهواز
۲۴۹	م.ا.ع.ک بازرگانی واحد تهران	۳۰۹	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی بابل
۲۵۰	م.ا.ع.ک بافق	۳۱۰	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی بندرعباس
۲۵۱	م.ا.ع.ک بانک ملت اصفهان	۳۱۱	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی بیرجند
۲۵۲	م.ا.ع.ک بانک ملت تهران	۳۱۲	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی خراسان شمالی
۲۵۳	م.ا.ع.ک بانک ملت کرمانشاه	۳۱۳	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی رشت
۲۵۴	م.ا.ع.ک بررسی و تحقیق و آموزش صنایع قند ایران	۳۱۴	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی رودسر
۲۵۵	م.ا.ع.ک بروجرده تعاونی تولیدکنندگان	۳۱۵	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی زاهدان
۲۵۶	م.ا.ع.ک بلد الامین	۳۱۶	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی زنجان
۲۵۷	م.ا.ع.ک بیم	۳۱۷	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی زنجان
۲۵۸	م.ا.ع.ک بندرعباس ۱	۳۱۸	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی ساوه
۲۵۹	م.ا.ع.ک بنیاد شهید و امور ایثارگران	۳۱۹	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی سمنان
۲۶۰	م.ا.ع.ک بهزیستی استان اصفهان	۳۲۰	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی شهرکرد
۲۶۱	م.ا.ع.ک بهزیستی استان ایلام	۳۲۱	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی شیراز
۲۶۲	م.ا.ع.ک بهزیستی استان تهران	۳۲۲	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی قومن
۲۶۳	م.ا.ع.ک بهزیستی استان چهارمحال و بختیاری	۳۲۳	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی کاشمر
۲۶۴	م.ا.ع.ک بهزیستی استان خراسان جنوبی	۳۲۴	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی کرمان
۲۶۵	م.ا.ع.ک بهزیستی استان خراسان رضوی	۳۲۵	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی کرمانشاه
۲۶۶	م.ا.ع.ک بهزیستی استان سیستان و بلوچستان	۳۲۶	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی گلستان
۲۶۷	م.ا.ع.ک بهزیستی استان فارس	۳۲۷	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی لرستان
۲۶۸	م.ا.ع.ک بهزیستی استان قزوین	۳۲۸	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی مشهد
۲۶۹	م.ا.ع.ک بهزیستی استان کرمان	۳۲۹	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی نیم ور
۲۷۰	م.ا.ع.ک بهزیستی استان کرمانشاه	۳۳۰	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی همدان
۲۷۱	م.ا.ع.ک بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد	۳۳۱	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی یاسوج
۲۷۲	م.ا.ع.ک بهزیستی استان لرستان	۳۳۲	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی ارومیه
۲۷۳	م.ا.ع.ک بهزیستی استان مازندران	۳۳۳	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی تبریز
۲۷۴	م.ا.ع.ک بهزیستی استان هرمزگان	۳۳۴	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی تربیت
۲۷۵	م.ا.ع.ک بهزیستی استان همدان	۳۳۵	م.ا.ع.ک. جهاد دانشگاهی گرگان
۲۷۶	م.ا.ع.ک بهزیستی البرز استان بوشهر	۳۳۶	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی اردبیل
۲۷۷	م.ا.ع.ک بهزیستی علی آبادکتول استان گلستان	۳۳۷	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی اردبیل (مغان)
۲۷۸	م.ا.ع.ک بهزیستی بزد	۳۳۸	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی استان کردستان (سندج)
۲۷۹	م.ا.ع.ک بهزیستی ارومیه	۳۳۹	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی استان کرمانشاه ماهیدشت
۲۸۰	م.ا.ع.ک بهزیستی اهواز	۳۴۰	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی اصفهان
۲۸۱	م.ا.ع.ک بهزیستی سندج	۳۴۱	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی اصفهان (کاشان)
۲۸۲	م.ا.ع.ک بهزیستی کردستان	۳۴۲	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی بیرجند
۲۸۳	م.ا.ع.ک بهزیستی گناباد	۳۴۳	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی جیرفت و کهنوج
۲۸۴	م.ا.ع.ک بهزیستی گیلان	۳۴۴	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی چابهار
۲۸۵	م.ا.ع.ک بوکان	۳۴۵	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری
۲۸۶	م.ا.ع.ک بویر صنعت یاسوج	۳۴۶	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی خراسان رضوی (مشهد)
۲۸۷	م.ا.ع.ک پارت لاستیک	۳۴۷	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی خراسان شمالی (بجنورد)
۲۸۸	م.ا.ع.ک پارسیان	۳۴۸	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی خوزستان (اهواز)
۲۸۹	م.ا.ع.ک پاسارگاد	۳۴۹	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی خوزستان (دزفول)
۲۹۰	م.ا.ع.ک پاسارگاد اهرم بوشهر	۳۵۰	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی زنجان
۲۹۱	م.ا.ع.ک پرسپولیس تهران	۳۵۱	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی سمنان
۲۹۲	م.ا.ع.ک پژوهش و مهندسی جوش ایران	۳۵۲	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی سمنان (دامغان)
۲۹۳	م.ا.ع.ک پژوهشکده سوانح طبیعی تهران	۳۵۳	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی سمنان (شاهرود)
۲۹۴	م.ا.ع.ک پست تهران	۳۵۴	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی سمنان (گرمسار)
۲۹۵	م.ا.ع.ک پست خراسان رضوی	۳۵۵	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان (بمپور)
۲۹۶	م.ا.ع.ک پست مازندران	۳۵۶	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان (زاهدان)
۲۹۷	م.ا.ع.ک پونک	۳۵۷	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی شهید زمانپور (تهران ساوجبلاغ)
۲۹۸	م.ا.ع.ک پیام شهرکرد	۳۵۸	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی فارس (شیراز)
۲۹۹	م.ا.ع.ک پیش تازان آئین زندگی	۳۵۹	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی فارس علی آباد
۳۰۰	م.ا.ع.ک تحقیقات صنعتی ایران (تهران)	۳۶۰	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی فارس مرودشت

ادامه جدول شماره ۴ : نام دانشگاه یا موسسه آموزش عالی			
دانشگاه	ردیف	دانشگاه	ردیف
م.ا.ع.ک. سازمان زندان ها اصفهان	۴۲۱	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی قانان	۳۶۱
م.ا.ع.ک. سازمان زندان ها خراسان رضوی	۴۲۲	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی قزوین	۳۶۲
م.ا.ع.ک. سازمان زندان ها فارس	۴۲۳	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی کرج	۳۶۳
م.ا.ع.ک. سازمان زندان ها همدان	۴۲۴	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی کرمان	۳۶۴
م.ا.ع.ک. سازمان عقیدتی سیاسی ارتش	۴۲۵	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی کرمان (باغین)	۳۶۵
م.ا.ع.ک. سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران	۴۲۶	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی کرمانشاه سرپل ذهاب	۳۶۶
م.ا.ع.ک. سازمان مدیریت صنعتی اردبیل	۴۲۷	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد	۳۶۷
م.ا.ع.ک. سازمان مدیریت صنعتی خراسان رضوی	۴۲۸	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی گلستان کردکوی	۳۶۸
م.ا.ع.ک. سازمان مدیریتی صنعتی سنجندج	۴۲۹	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی گیلان رشت	۳۶۹
م.ا.ع.ک. سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس	۴۳۰	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی لرستان (الیگودرز)	۳۷۰
م.ا.ع.ک. سازمان همیاری شهرداری های استان کرمان	۴۳۱	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی لرستان (بروجرد)	۳۷۱
م.ا.ع.ک. سرای کیفیت اندیشان نوآور بابل	۴۳۲	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی لرستان (خرم آباد)	۳۷۲
م.ا.ع.ک. سمیل شیعی	۴۳۳	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی مازندران (تنکابن)	۳۷۳
م.ا.ع.ک. سنجندج ۱	۴۳۴	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی مازندران بابلسر	۳۷۴
م.ا.ع.ک. شرکت تعاونی تولید فارچ صدفی تنکابن	۴۳۵	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی مرکزی (اراک)	۳۷۵
م.ا.ع.ک. شرکت تعاونی تولیدکنندگان صنعت کشاورزی و دامپروری بروجرد	۴۳۶	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی مرکزی (ساوه)	۳۷۶
م.ا.ع.ک. شرکت تعاونی تولیدی مهستان سبز شمال تنکابن	۴۳۷	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی هرمزگان (بندرعباس)	۳۷۷
م.ا.ع.ک. شرکت تولیدی پویا غرب	۴۳۸	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی همدان	۳۷۸
م.ا.ع.ک. شرکت تولیدی دشت مرغاب یک و یک	۴۳۹	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی یزد	۳۷۹
م.ا.ع.ک. شرکت تولیدی فرش ایران سپهر	۴۴۰	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی ارومیه	۳۸۰
م.ا.ع.ک. شرکت خدمات دریایی تایدواتر خاورمیانه بندرعباس	۴۴۱	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی خراسان رضوی	۳۸۱
م.ا.ع.ک. شرکت خدمات علمی صنعتی خراسان رضوی مشهد	۴۴۲	م.ا.ع.ک. جهاد کشاورزی زراعت گیاهان دارویی	۳۸۲
م.ا.ع.ک. شرکت داده پردازی ایران	۴۴۳	م.ا.ع.ک. جوانالانمه یزد	۳۸۳
م.ا.ع.ک. شرکت دانش پژوهان ایران سوله اردبیل	۴۴۴	م.ا.ع.ک. چرم تهران	۳۸۴
م.ا.ع.ک. شرکت ذوب آهن	۴۴۵	م.ا.ع.ک. چناران	۳۸۵
م.ا.ع.ک. شرکت ذوب آهن اردبیل	۴۴۶	م.ا.ع.ک. حفاظت محیط زیست	۳۸۶
م.ا.ع.ک. شرکت زغال سنگ البرز شرقی	۴۴۷	م.ا.ع.ک. حوزه مرکزی سیاه (تهران)	۳۸۷
م.ا.ع.ک. شرکت زغال سنگ کرمان	۴۴۸	م.ا.ع.ک. حوزه هنری واحد کرمان	۳۸۸
م.ا.ع.ک. شرکت سهلای عام صنعتی مینو	۴۴۹	م.ا.ع.ک. خاتم الانبیاء	۳۸۹
م.ا.ع.ک. شرکت سیمان آبیک	۴۵۰	م.ا.ع.ک. خانه کارگر واحد ۱۷ کاشان	۳۹۰
م.ا.ع.ک. شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی	۴۵۱	م.ا.ع.ک. خانه کارگر واحد ۱۹ قائم شهر	۳۹۱
م.ا.ع.ک. شرکت صنایع غذایی قدس رضوی	۴۵۲	م.ا.ع.ک. خانه کارگر واحد اردبیل	۳۹۲
م.ا.ع.ک. شرکت صنایع فلزی سازه های سنگین مازندران	۴۵۳	م.ا.ع.ک. خانه کارگر واحد اسلامشهر	۳۹۳
م.ا.ع.ک. شرکت صنایع مخابراتی راه دور ایران شیراز	۴۵۴	م.ا.ع.ک. خانه کارگر واحد تهران	۳۹۴
م.ا.ع.ک. شرکت صنعتی آما	۴۵۵	م.ا.ع.ک. خانه کارگر واحد رشت	۳۹۵
م.ا.ع.ک. شرکت صنعتی جدید اراک	۴۵۶	م.ا.ع.ک. خانه کارگر واحد رفسنجان	۳۹۶
م.ا.ع.ک. شرکت صنعتی زرماکارون	۴۵۷	م.ا.ع.ک. خانه کارگر واحد زاهدان	۳۹۷
م.ا.ع.ک. شرکت صنعتی کوشا (کرج)	۴۵۸	م.ا.ع.ک. خانه کارگر واحد شهرقدس	۳۹۸
م.ا.ع.ک. شرکت صنعتی مهرام	۴۵۹	م.ا.ع.ک. خانه کارگر واحد قزوین	۳۹۹
م.ا.ع.ک. شرکت فراز صنعت آپریا	۴۶۰	م.ا.ع.ک. خانه کارگر واحد کرمان	۴۰۰
م.ا.ع.ک. شرکت فولادین ذوب امل فدا	۴۶۱	م.ا.ع.ک. خانه کارگر واحد مشهد	۴۰۱
م.ا.ع.ک. شرکت کارخانجات پارس الکتریک	۴۶۲	م.ا.ع.ک. خانه کارگر	۴۰۲
م.ا.ع.ک. شرکت گز سکه عتیق	۴۶۳	م.ا.ع.ک. خبر مشهد	۴۰۳
م.ا.ع.ک. شرکت گسترش انفورماتیک ایران	۴۶۴	م.ا.ع.ک. خبرنگاران	۴۰۴
م.ا.ع.ک. شرکت ملی نفت گش ایران	۴۶۵	م.ا.ع.ک. خدمات جهانگردی استان کرمان	۴۰۵
م.ا.ع.ک. شرکت مهرکام پارس تهران	۴۶۶	م.ا.ع.ک. خراسان رضوی	۴۰۶
م.ا.ع.ک. شرکت مهندسی و تحقیقات صنایع لاستیک تهران	۴۶۷	م.ا.ع.ک. خرم آباد	۴۰۷
م.ا.ع.ک. شرکت هیکو (اراک)	۴۶۸	م.ا.ع.ک. خور و بیابانک	۴۰۸
م.ا.ع.ک. شرکت لوله سازی اهواز	۴۶۹	م.ا.ع.ک. دانشکده شهید مطهری	۴۰۹
م.ا.ع.ک. شهرپاک	۴۷۰	م.ا.ع.ک. دره شهر ۱	۴۱۰
م.ا.ع.ک. شهرداری خرم آباد	۴۷۱	م.ا.ع.ک. دفتر آموزش و پژوهش استانداری سیستان و بلوچستان	۴۱۱
م.ا.ع.ک. شهرداری قم	۴۷۲	م.ا.ع.ک. راه و ترابری	۴۱۲
م.ا.ع.ک. شهرداری مشهد	۴۷۳	م.ا.ع.ک. زرین شهر	۴۱۳
م.ا.ع.ک. شهرداری مهاباد	۴۷۴	م.ا.ع.ک. سایکو (تهران)	۴۱۴
م.ا.ع.ک. شهرداری های استان اصفهان	۴۷۵	م.ا.ع.ک. سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی یزد	۴۱۵
م.ا.ع.ک. شهرداری های شیراز	۴۷۶	م.ا.ع.ک. سازمان بهزیستی استان گیلان	۴۱۶
م.ا.ع.ک. شهرداری ورامین	۴۷۷	م.ا.ع.ک. سازمان زندان ها	۴۱۷
م.ا.ع.ک. شهرداری بناب	۴۷۸	م.ا.ع.ک. سازمان زندان ها (تهران)	۴۱۸
م.ا.ع.ک. شهید چمران فاوا	۴۷۹	م.ا.ع.ک. سازمان زندان ها (خوزستان)	۴۱۹
م.ا.ع.ک. شهید دستوره تهران	۴۸۰	م.ا.ع.ک. سازمان زندان ها (کرمان)	۴۲۰

ادامه جدول شماره ۲ : نام دانشگاه یا موسسه آموزش عالی

دانشگاه	ردیف	دانشگاه	ردیف
م.ا.ع.ک. گروه صنعتی صفا	۵۴۱	م.ا.ع.ک. شهید محلاتی قم	۴۸۱
م.ا.ع.ک. گروه کارخانجات پارت لاستیک	۵۴۲	م.ا.ع.ک. شهید مطهری	۴۸۲
م.ا.ع.ک. گلپایگان	۵۴۳	م.ا.ع.ک. شهید هجرتی نزاجا	۴۸۳
م.ا.ع.ک. گلدشت کلاردشت	۵۴۴	م.ا.ع.ک. شیروان	۴۸۴
م.ا.ع.ک. گنبد کلووس ۲	۵۴۵	م.ا.ع.ک. شیرین عمل	۴۸۵
م.ا.ع.ک. لارستان	۵۴۶	م.ا.ع.ک. شیشه لرستان	۴۸۶
م.ا.ع.ک. ماشین سازی اراک	۵۴۷	م.ا.ع.ک. صنایع دستی اردبیل	۴۸۷
م.ا.ع.ک. مالک اشتر اصفهان	۵۴۸	م.ا.ع.ک. صنایع دستی استان تهران	۴۸۸
م.ا.ع.ک. مالک اشتر تهران	۵۴۹	م.ا.ع.ک. صنایع دستی استان مرکزی	۴۸۹
م.ا.ع.ک. مالیاتی اصفهان	۵۵۰	م.ا.ع.ک. صنایع دستی سمنجان	۴۹۰
م.ا.ع.ک. مالیاتی اهواز	۵۵۱	م.ا.ع.ک. صنایع دستی لاجین همدان	۴۹۱
م.ا.ع.ک. مالیاتی زاهدان	۵۵۲	م.ا.ع.ک. صنایع دستی نقش جهان اصفهان	۴۹۲
م.ا.ع.ک. مالیاتی قم	۵۵۳	م.ا.ع.ک. صنایع دفاعی زرین شهر	۴۹۳
م.ا.ع.ک. مالیاتی مشهد	۵۵۴	م.ا.ع.ک. صنایع غلات قائم(عج)	۴۹۴
م.ا.ع.ک. مبارکه	۵۵۵	م.ا.ع.ک. صنایع و معادن قم	۴۹۵
م.ا.ع.ک. مجتمع هوا دریا	۵۵۶	م.ا.ع.ک. صنعت غذا (عالیباد)	۴۹۶
م.ا.ع.ک. مخابرات آذربایجان شرقی	۵۵۷	م.ا.ع.ک. صنعت غذا تربت جام	۴۹۷
م.ا.ع.ک. مخابرات تهران	۵۵۸	م.ا.ع.ک. صنعت غذای تهران	۴۹۸
م.ا.ع.ک. مخابرات کرمان	۵۵۹	م.ا.ع.ک. صنعت هوانوردی بندرعباس	۴۹۹
م.ا.ع.ک. مدیریت صنعتی شیراز	۵۶۰	م.ا.ع.ک. صنعت هوانوردی تهران	۵۰۰
م.ا.ع.ک. مشهد	۵۶۱	م.ا.ع.ک. صنعت هوانوردی مشهد	۵۰۱
م.ا.ع.ک. مطالعات و مشاوره سیاحتی گردشگران بنیاد	۵۶۲	م.ا.ع.ک. علوم پزشکی کوار	۵۰۲
م.ا.ع.ک. معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی آستان قدس رضوی	۵۶۳	م.ا.ع.ک. علوم پزشکی بم	۵۰۳
م.ا.ع.ک. ملایر	۵۶۴	م.ا.ع.ک. علوم پزشکی بندرعباس	۵۰۴
م.ا.ع.ک. منابع طبیعی دکتر جوانشیر	۵۶۵	م.ا.ع.ک. علوم و صنایع شیلانی خلیج فارس	۵۰۵
م.ا.ع.ک. مهران	۵۶۶	م.ا.ع.ک. علوم و فنون فارابی	۵۰۶
م.ا.ع.ک. میبد	۵۶۷	م.ا.ع.ک. علوم و فنون قزوین	۵۰۷
م.ا.ع.ک. میراث بیستون	۵۶۸	م.ا.ع.ک. علویچه	۵۰۸
م.ا.ع.ک. میراث خراسان رضوی	۵۶۹	م.ا.ع.ک. فارسان	۵۰۹
م.ا.ع.ک. میراث هگمتانه	۵۷۰	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد ۱ مازندران	۵۱۰
م.ا.ع.ک. میرزا کوچک خان رشت	۵۷۱	م.ا.ع.ک. فرهنگ . هنر واحد ۱ اصفهان	۵۱۱
م.ا.ع.ک. نجف آباد	۵۷۲	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد ۱ اراک	۵۱۲
م.ا.ع.ک. نهبندان	۵۷۳	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد ۱ تهران	۵۱۳
م.ا.ع.ک. نی ریز	۵۷۴	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد ۱ خمین	۵۱۴
م.ا.ع.ک. نیرو محرکه	۵۷۵	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد ۱ زاهدان	۵۱۵
م.ا.ع.ک. نیروی انتظامی خراسان رضوی	۵۷۶	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد ۱ کرمانشاه	۵۱۶
م.ا.ع.ک. نیروی انتظامی کرمانشاه	۵۷۷	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد ۱ گیلان رشت	۵۱۷
م.ا.ع.ک. هنتاری و جهانگردی پردیسان	۵۷۸	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد ۱ همدان	۵۱۸
م.ا.ع.ک. هرنند	۵۷۹	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد ۱ یزد	۵۱۹
م.ا.ع.ک. هلال احمر بوشهر	۵۸۰	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد ۱۱ موسیقی	۵۲۰
م.ا.ع.ک. هلال احمر اراک	۵۸۱	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد ۲ خراسان رضوی	۵۲۱
م.ا.ع.ک. هلال احمر اردبیل	۵۸۲	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد ۲ مازندران	۵۲۲
م.ا.ع.ک. هلال احمر استان کرمان	۵۸۳	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد ۳ مازندران	۵۲۳
م.ا.ع.ک. هلال احمر استان کهگیلویه و بویر احمد	۵۸۴	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد ۴ بابل	۵۲۴
م.ا.ع.ک. هلال احمر استان گلستان	۵۸۵	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد ۵ تهران	۵۲۵
م.ا.ع.ک. هلال احمر استان همدان	۵۸۶	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد اردبیل	۵۲۶
م.ا.ع.ک. هلال احمر اصفهان	۵۸۷	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد قم	۵۲۷
م.ا.ع.ک. هلال احمر اهواز	۵۸۸	م.ا.ع.ک. فرهنگ و هنر واحد۵ مازندران	۵۲۸
م.ا.ع.ک. هلال احمر ایلام	۵۸۹	م.ا.ع.ک. فرهنگی هنری شهرداری تهران	۵۲۹
م.ا.ع.ک. هلال احمر تبریز	۵۹۰	م.ا.ع.ک. فنون و خدمات هوایی تهران	۵۳۰
م.ا.ع.ک. هلال احمر خراسان رضوی	۵۹۱	م.ا.ع.ک. فنون و خدمات هوایی مشهد	۵۳۱
م.ا.ع.ک. هلال احمر زاهدان	۵۹۲	م.ا.ع.ک. کارآموزان چالوس	۵۳۲
م.ا.ع.ک. هلال احمر سمنجان	۵۹۳	م.ا.ع.ک. کاربردی جهاد کشاورزی قم	۵۳۳
م.ا.ع.ک. هلال احمر سیستان بلوچستان	۵۹۴	م.ا.ع.ک. کارخانجات مخابراتی ایران شیراز	۵۳۴
م.ا.ع.ک. هلال احمر شهرکرد	۵۹۵	م.ا.ع.ک. کازرون	۵۳۵
م.ا.ع.ک. هلال احمر کرمانشاه	۵۹۶	م.ا.ع.ک. کانون سردفترداران و دفتر یاران	۵۳۶
م.ا.ع.ک. هلال احمر گلستان	۵۹۷	م.ا.ع.ک. کنگان	۵۳۷
م.ا.ع.ک. هلال احمر مازندران	۵۹۸	م.ا.ع.ک. کیش	۵۳۸
م.ا.ع.ک. هواشناسی و علوم جو اصفهان	۵۹۹	م.ا.ع.ک. گچساران ۲	۵۳۹
م.ا.ع.ک. واحد ۱ هرمزگان (بندرلنگه)	۶۰۰	م.ا.ع.ک. گروه صنعتی ایران خودرو	۵۴۰

ادامه جدول شماره ۲ : نام دانشگاه یا موسسه آموزش عالی			
ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
۶۰۱	م.غ.ک. واحد آموزشی گیلان	۶۶۱	م.غ.ا. پارس
۶۰۲	م.غ.ک. واحد ۵۴	۶۶۲	م.غ.ا. پارسا
۶۰۳	م.غ.ک. ورزش و جوانان خراسان رضوی	۶۶۳	م.غ.ا. پارسیان
۶۰۴	م.غ.ک. پندرسازان گناوه	۶۶۴	م.غ.ا. پاسارگاد
۶۰۵	م.غ.ک. جهاد کشاورزی مازندران ساری	۶۶۵	م.غ.ا. پرتو
----	موسسه غیر انتفاعی	۶۶۶	م.غ.ا. پردیسان
۶۰۶	م.غ.ا. ابرار	۶۶۷	م.غ.ا. پرندهک
۶۰۷	م.غ.ا. ابن یعین	۶۶۸	م.غ.ا. پژوهش صنایع ایران
۶۰۸	م.غ.ا. ترک	۶۶۹	م.غ.ا. بلدختر
۶۰۹	م.غ.ا. امیرالدین ابهری	۶۷۰	م.غ.ا. بویا
۶۱۰	م.غ.ا. اجتهاد	۶۷۱	م.غ.ا. بویش
۶۱۱	م.غ.ا. احرار	۶۷۲	م.غ.ا. پونندگان
۶۱۲	م.غ.ا. ادیان و مذاهب	۶۷۳	م.غ.ا. پیام گلپایگان
۶۱۳	م.غ.ا. ادیب مازندران	۶۷۴	م.غ.ا. پیشتازان
۶۱۴	م.غ.ا. ادیبان	۶۷۵	م.غ.ا. پیوند
۶۱۵	م.غ.ا. ارس	۶۷۶	م.غ.ا. تابران
۶۱۶	م.غ.ا. ارشاد دماوند	۶۷۷	م.غ.ا. تابناک
۶۱۷	م.غ.ا. ارم	۶۷۸	م.غ.ا. تاکستان
۶۱۸	م.غ.ا. اروندان	۶۷۹	م.غ.ا. تاجن
۶۱۹	م.غ.ا. استرآباد	۶۸۰	م.غ.ا. تعالی
۶۲۰	م.غ.ا. اسرار	۶۸۱	م.غ.ا. تفتان
۶۲۱	م.غ.ا. اسوه	۶۸۲	م.غ.ا. تمیشان
۶۲۲	م.غ.ا. اشراق	۶۸۳	م.غ.ا. توحید
۶۲۳	م.غ.ا. افاق	۶۸۴	م.غ.ا. توران
۶۲۴	م.غ.ا. افضل کرمانی	۶۸۵	م.غ.ا. توس
۶۲۵	م.غ.ا. اقبال لاهوری	۶۸۶	م.غ.ا. ثامن
۶۲۶	م.غ.ا. اکباتان	۶۸۷	م.غ.ا. جابرین حیاب
۶۲۷	م.غ.ا. البرز	۶۸۸	م.غ.ا. جامی
۶۲۸	م.غ.ا. القدير	۶۸۹	م.غ.ا. جاوید
۶۲۹	م.غ.ا. المهدي	۶۹۰	م.غ.ا. جهاد دانشگاهی اردبیل
۶۳۰	م.غ.ا. الوند	۶۹۱	م.غ.ا. جهاد دانشگاهی اردکان
۶۳۱	م.غ.ا. امید نهاوند	۶۹۲	م.غ.ا. جهاد دانشگاهی اشکدریز
۶۳۲	م.غ.ا. امیرالمومنین	۶۹۳	م.غ.ا. جهاد دانشگاهی اصفهان
۶۳۳	م.غ.ا. امین	۶۹۴	م.غ.ا. جهاد دانشگاهی اهواز (خوزستان)
۶۳۴	م.غ.ا. اندیشمند	۶۹۵	م.غ.ا. جهاد دانشگاهی رشت و فومن
۶۳۵	م.غ.ا. اهل بیت	۶۹۶	م.غ.ا. جهاد دانشگاهی کاشمر
۶۳۶	م.غ.ا. ایران زمین	۶۹۷	م.غ.ا. جهاد دانشگاهی کرمانشاه
۶۳۷	م.غ.ا. ایرانیکا	۶۹۸	م.غ.ا. جهاد دانشگاهی همدان
۶۳۸	م.غ.ا. ایستاتیس	۶۹۹	م.غ.ا. جهاد دانشگاهی بزد
۶۳۹	م.غ.ا. ایوانکی	۷۰۰	م.غ.ا. جواد بزد
۶۴۰	م.غ.ا. آبا	۷۰۱	م.غ.ا. حافظ
۶۴۱	م.غ.ا. آبادانی و توسعه روستاها	۷۰۲	م.غ.ا. حکمت
۶۴۲	م.غ.ا. آباده	۷۰۳	م.غ.ا. حکمت رضوی
۶۴۳	م.غ.ا. آبدانا	۷۰۴	م.غ.ا. حکیم چرجانی
۶۴۴	م.غ.ا. آذربایادگان	۷۰۵	م.غ.ا. حکیم نظامی
۶۴۵	م.غ.ا. آزادان	۷۰۶	م.غ.ا. حکیمان
۶۴۶	م.غ.ا. آفرینش	۷۰۷	م.غ.ا. خاتم
۶۴۷	م.غ.ا. امل	۷۰۸	م.غ.ا. خاوران
۶۴۸	م.غ.ا. آیندگان	۷۰۹	م.غ.ا. خراسان
۶۴۹	م.غ.ا. باختر	۷۱۰	م.غ.ا. خرد
۶۵۰	م.غ.ا. بحر العلوم	۷۱۱	م.غ.ا. خزر
۶۵۱	م.غ.ا. برآیند	۷۱۲	م.غ.ا. خوارزمی
۶۵۲	م.غ.ا. بزرگمهر	۷۱۳	م.غ.ا. خیام
۶۵۳	م.غ.ا. بصیر آبیگ	۷۱۴	م.غ.ا. دارالفنون
۶۵۴	م.غ.ا. بعثت	۷۱۵	م.غ.ا. دانش پژوهان سپاهان
۶۵۵	م.غ.ا. بنیان	۷۱۶	م.غ.ا. دانشستان
۶۵۶	م.غ.ا. بهار	۷۱۷	م.غ.ا. دانشکده بین المللی چابهار
۶۵۷	م.غ.ا. بهاران	۷۱۸	م.غ.ا. دانشکده اصول الدین
۶۵۸	م.غ.ا. بهمنیار	۷۱۹	م.غ.ا. دانشکده الهیات و معارف اسلامی (هدی)
۶۵۹	م.غ.ا. بینالود	۷۲۰	م.غ.ا. دانشکده امام صادق
۶۶۰	م.غ.ا. بیبهق		

ادامه جدول شماره ۲ : نام دانشگاه یا موسسه آموزش عالی			
ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
۷۲۱	م.غ.ا. دانشکده علوم حدیث	۷۸۱	م.غ.ا. صبا
۷۲۲	م.غ.ا. دانشکده معارف قرآنی (دارالقرآن)	۷۸۲	م.غ.ا. صبح صادق
۷۲۳	م.غ.ا. دانشگاه امام رضا	۷۸۳	م.غ.ا. صدرالمآلین (صدرا)
۷۲۴	م.غ.ا. دانشگاه علم و فرهنگ	۷۸۴	م.غ.ا. صفاهان
۷۲۵	م.غ.ا. دانشگاه علوم اسلامی رضوی	۷۸۵	م.غ.ا. صنعتی فولاد
۷۲۶	م.غ.ا. دانشگاه علوم و فنون مازندران	۷۸۶	م.غ.ا. صنعتی قائم
۷۲۷	م.غ.ا. دانشگاه مفید (دارالعلم)	۷۸۷	م.غ.ا. صنعتی مازندران
۷۲۸	م.غ.ا. دانشوران	۷۸۸	م.غ.ا. صنعتی مراغه
۷۲۹	م.غ.ا. دز	۷۸۹	م.غ.ا. طبهرستان
۷۳۰	م.غ.ا. دنا	۷۹۰	م.غ.ا. طبهری
۷۳۱	م.غ.ا. دیلمان	۷۹۱	م.غ.ا. عالی علوم پزشکی وارستان مشهد
۷۳۲	م.غ.ا. رغب اصفهانی	۷۹۲	م.غ.ا. عرفان
۷۳۳	م.غ.ا. راه دانش	۷۹۳	م.غ.ا. عطار
۷۳۴	م.غ.ا. راهبرد شمال	۷۹۴	م.غ.ا. عقیق
۷۳۵	م.غ.ا. راهبان نور	۷۹۵	م.غ.ا. علاءالدوله سمنانی
۷۳۶	م.غ.ا. ربع رشیدی	۷۹۶	م.غ.ا. علامه امینی
۷۳۷	م.غ.ا. رجاء	۷۹۷	م.غ.ا. علامه جعفری
۷۳۸	م.غ.ا. رحمان	۷۹۸	م.غ.ا. علامه خویی
۷۳۹	م.غ.ا. رشد دانش	۷۹۹	م.غ.ا. علامه دهخدا
۷۴۰	م.غ.ا. رشیده	۸۰۰	م.غ.ا. علامه رفیعی
۷۴۱	م.غ.ا. رفاه	۸۰۱	م.غ.ا. علامه فیضی کاشانی
۷۴۲	م.غ.ا. رودکی	۸۰۲	م.غ.ا. علامه قزوینی
۷۴۳	م.غ.ا. روزبه	۸۰۳	م.غ.ا. علامه مجلسی
۷۴۴	م.غ.ا. روزبهان	۸۰۴	م.غ.ا. علامه محدث نوری
۷۴۵	م.غ.ا. زاگرس	۸۰۵	م.غ.ا. علامه نائینی
۷۴۶	م.غ.ا. زرنده	۸۰۶	م.غ.ا. علم و فن
۷۴۷	م.غ.ا. زرینه	۸۰۷	م.غ.ا. علم و فناوری شمس
۷۴۸	م.غ.ا. زرسد	۸۰۸	م.غ.ا. علم و فناوری سیاهان
۷۴۹	م.غ.ا. سازویه	۸۰۹	م.غ.ا. علوی (بدون پذیرش)
۷۵۰	م.غ.ا. ساریان	۸۱۰	م.غ.ا. عین القضاة
۷۵۱	م.غ.ا. ساسی	۸۱۱	م.غ.ا. غزالی
۷۵۲	م.غ.ا. سبحان	۸۱۲	م.غ.ا. غیبات الدین جمشید کاشانی
۷۵۳	م.غ.ا. سبز	۸۱۳	م.غ.ا. فلران
۷۵۴	م.غ.ا. سیلان	۸۱۴	م.غ.ا. فجر
۷۵۵	م.غ.ا. سپهر	۸۱۵	م.غ.ا. فخر رازی
۷۵۶	م.غ.ا. سجاد	۸۱۶	م.غ.ا. فخرالدین اسعد گرگانی
۷۵۷	م.غ.ا. سراج	۸۱۷	م.غ.ا. فردوس
۷۵۸	م.غ.ا. سردار جنگل	۸۱۸	م.غ.ا. فرزادگان
۷۵۹	م.غ.ا. سلمان	۸۱۹	م.غ.ا. فرهیختگان
۷۶۰	م.غ.ا. سمگان	۸۲۰	م.غ.ا. فروردین
۷۶۱	م.غ.ا. سنا	۸۲۱	م.غ.ا. فقیهت
۷۶۲	م.غ.ا. سنایاد	۸۲۲	م.غ.ا. فن و دانش
۷۶۳	م.غ.ا. سنایی	۸۲۳	م.غ.ا. فیض الاسلام
۷۶۴	م.غ.ا. سهپوردی	۸۲۴	م.غ.ا. قدر
۷۶۵	م.غ.ا. سوره تهران	۸۲۵	م.غ.ا. قدیر
۷۶۶	م.غ.ا. سیلک	۸۲۶	م.غ.ا. قشم
۷۶۷	م.غ.ا. سینا	۸۲۷	م.غ.ا. کادوس
۷۶۸	م.غ.ا. شاندیز	۸۲۸	م.غ.ا. کار (رفسنجان)
۷۶۹	م.غ.ا. شاهرود	۸۲۹	م.غ.ا. کار (قزوین)
۷۷۰	م.غ.ا. شرق گلستان	۸۳۰	م.غ.ا. کار (خرمهره)
۷۷۱	م.غ.ا. شفق	۸۳۱	م.غ.ا. کارون
۷۷۲	م.غ.ا. شمال	۸۳۲	م.غ.ا. کاسپین
۷۷۳	م.غ.ا. شمس	۸۳۳	م.غ.ا. کاوش
۷۷۴	م.غ.ا. شهاب دانش	۸۳۴	م.غ.ا. کلویان
۷۷۵	م.غ.ا. شهریار	۸۳۵	م.غ.ا. کرمان
۷۷۶	م.غ.ا. شهیداشرفی اصفهانی	۸۳۶	م.غ.ا. کسری
۷۷۷	م.غ.ا. شهیدرضایی	۸۳۷	م.غ.ا. کمال
۷۷۸	م.غ.ا. شیخ بهایی	۸۳۸	م.غ.ا. کمال الملک
۷۷۹	م.غ.ا. صالحان	۸۳۹	م.غ.ا. کمیل
۷۸۰	م.غ.ا. صائب	۸۴۰	م.غ.ا. کوثر

ادامه جدول شماره ۲ : نام دانشگاه یا موسسه آموزش عالی			
ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
۸۴۱	م.غ.ا. کوشیار	۹۰۱	موسسه آموزش عالی آزاد خوارزمی خراسان رضوی
۸۴۲	م.غ.ا. کومش	۹۰۲	موسسه آموزش عالی علمی کاربردی هلال ایران
۸۴۳	م.غ.ا. گلستان	۹۰۳	موسسه آموزش عالی استهبان
۸۴۴	م.غ.ا. گنجانم	۹۰۴	موسسه آموزش عالی اقلید
۸۴۵	م.غ.ا. لامعی گرگانی	۹۰۵	موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی
۸۴۶	م.غ.ا. لقمان حکیم	۹۰۶	موسسه عالی آموزشی و پژوهشی طب انتقال خون
۸۴۷	م.غ.ا. لیان	۹۰۷	موسسه آموزش عالی گناباد
۸۴۸	م.غ.ا. ماد	۹۰۸	موسسه آموزش عالی مهر کرمان
۸۴۹	م.غ.ا. مارلیک	۹۰۹	موسسه آموزش عالی نور دانش
۸۵۰	م.غ.ا. مازیار	۹۱۰	موسسه آموزشی و پژوهشی وزارت صنایع و معادن خراسان رضوی
۸۵۱	م.غ.ا. مجازی رایانه ای	۹۱۱	موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی گنبد کاووس
۸۵۲	م.غ.ا. مجازی فارابی	----	دانشگاه آزاد اسلامی
۸۵۳	م.غ.ا. مجازی مهرالبرز	۹۱۲	د.ا.ا.و. البرکوه
۸۵۴	م.غ.ا. مرکز جهانی علوم اسلامی	۹۱۳	د.ا.ا.و. ابهر
۸۵۵	م.غ.ا. مشاهیر	۹۱۴	د.ا.ا.و. اراک
۸۵۶	م.غ.ا. مطهر	۹۱۵	د.ا.ا.و. اراک فلق
۸۵۷	م.غ.ا. معصومیه	۹۱۶	د.ا.ا.و. اردبیل
۸۵۸	م.غ.ا. مفاخر	۹۱۷	د.ا.ا.و. اردستان
۸۵۹	م.غ.ا. مقدس اردبیلی	۹۱۸	د.ا.ا.و. اردکان
۸۶۰	م.غ.ا. مهدعلم	۹۱۹	د.ا.ا.و. ارسنجان
۸۶۱	م.غ.ا. مهر اراک	۹۲۰	د.ا.ا.و. ارومیه
۸۶۲	م.غ.ا. مهر آستان	۹۲۱	د.ا.ا.و. استهبان
۸۶۳	م.غ.ا. مهر کرمان	۹۲۲	د.ا.ا.و. اسدآباد
۸۶۴	م.غ.ا. مهرآوران	۹۲۳	د.ا.ا.و. اسفراین
۸۶۵	م.غ.ا. مهرگان	۹۲۴	د.ا.ا.و. اسلامشهر
۸۶۶	م.غ.ا. مولانا	۹۲۵	د.ا.ا.و. اشکذر
۸۶۷	م.غ.ا. مولوی	۹۲۶	د.ا.ا.و. اصفهان
۸۶۸	م.غ.ا. میثاق	۹۲۷	د.ا.ا.و. اقلید
۸۶۹	م.غ.ا. میرداماد	۹۲۸	د.ا.ا.و. الکترونیکی (مجازی)
۸۷۰	م.غ.ا. میرعماد	۹۲۹	د.ا.ا.و. الیگودرز
۸۷۱	م.غ.ا. میزان	۹۳۰	د.ا.ا.و. امارات متحده عربی
۸۷۲	م.غ.ا. ناصر خسرو	۹۳۱	د.ا.ا.و. امیدیه
۸۷۳	م.غ.ا. نبی اکرم	۹۳۲	د.ا.ا.و. انار
۸۷۴	م.غ.ا. نجف آباد	۹۳۳	د.ا.ا.و. اندیمشک
۸۷۵	م.غ.ا. ندیشه جهرم	۹۳۴	د.ا.ا.و. اهر
۸۷۶	م.غ.ا. نژد	۹۳۵	د.ا.ا.و. اهواز
۸۷۷	م.غ.ا. نقش جهان	۹۳۶	د.ا.ا.و. ایذه
۸۷۸	م.غ.ا. نوآوران	۹۳۷	د.ا.ا.و. ایرانشهر
۸۷۹	م.غ.ا. نوین	۹۳۸	د.ا.ا.و. ایلام
۸۸۰	م.غ.ا. نورطوبی (مجازی)	۹۳۹	د.ا.ا.و. ایلیچی
۸۸۱	م.غ.ا. نیما	۹۴۰	د.ا.ا.و. آبادان وخرمشهر
۸۸۲	م.غ.ا. هانف	۹۴۱	د.ا.ا.و. آباده
۸۸۳	م.غ.ا. هدف	۹۴۲	د.ا.ا.و. آذرشهر
۸۸۴	م.غ.ا. هراز	۹۴۳	د.ا.ا.و. آزادشهر
۸۸۵	م.غ.ا. هشت بهشت	۹۴۴	د.ا.ا.و. آستارا
۸۸۶	م.غ.ا. هنر	۹۴۵	د.ا.ا.و. آشتیان
۸۸۷	م.غ.ا. هیرکانیا	۹۴۶	د.ا.ا.و. آغاچاری
۸۸۸	م.غ.ا. یاسین	۹۴۷	د.ا.ا.و. آیت اله آملی
۸۸۹	م.غ.ا. مجتمع آموزش عالی پیامبر اعظم (ص)	۹۴۸	د.ا.ا.و. بابل
۸۹۰	م.غ.ا. مجتمع آموزش عالی جهرم	۹۴۹	د.ا.ا.و. بافت
۸۹۱	م.غ.ا. مجتمع آموزش عالی کارون	۹۵۰	د.ا.ا.و. بافق یزد
۸۹۲	م.غ.ا. مجتمع آموزشی عالی بناب	۹۵۱	د.ا.ا.و. بردسکن
۸۹۳	م.غ.ا. مجتمع آموزشی و پژوهشی اصفهان	۹۵۲	د.ا.ا.و. بروجرد
۸۹۴	م.غ.ا. مجتمع آموزشی و پژوهشی خراسان رضوی	۹۵۳	د.ا.ا.و. بشاگرد
۸۹۵	م.غ.ا. مجتمع آموزشی و پژوهشی غرب	۹۵۴	د.ا.ا.و. بیم
۸۹۶	م.غ.ا. مجتمع آموزشی و پژوهشی فارس	۹۵۵	د.ا.ا.و. بناب
۸۹۷	م.غ.ا. مجتمع عالی آموزشی و پژوهشی صنعت آب و برق خوزستان	۹۵۶	د.ا.ا.و. بندر جاسک
۸۹۸	م.غ.ا. مدرسه عالی شهید مطهری	۹۵۷	د.ا.ا.و. بندر دیر
۸۹۹	م.غ.ا. مرکز آموزش عالی کتابداری	۹۵۸	د.ا.ا.و. بندرانزلی
۹۰۰	م.غ.ا. مرکز آموزش منابع طبیعی مازندران (کلارآباد)	۹۵۹	د.ا.ا.و. بندرعباس
		۹۶۰	د.ا.ا.و. بندرگز

ادامه جدول شماره ۴ : نام دانشگاه یا موسسه آموزش عالی

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
۹۶۱	د.ا.و. بندرلنگه	۱۰۲۱	د.ا.و. رودهن
۹۶۲	د.ا.و. بندرماهشهر	۱۰۲۲	د.ا.و. زابل
۹۶۳	د.ا.و. بهار	۱۰۲۳	د.ا.و. زاهد شهر
۹۶۴	د.ا.و. بهبهان	۱۰۲۴	د.ا.و. زاهدان
۹۶۵	د.ا.و. بهشهر	۱۰۲۵	د.ا.و. زرقان
۹۶۶	د.ا.و. بوشهر	۱۰۲۶	د.ا.و. زرنده
۹۶۷	د.ا.و. بوکان	۱۰۲۷	د.ا.و. زنجان
۹۶۸	د.ا.و. بوبین زهرا	۱۰۲۸	د.ا.و. زنجان
۹۶۹	د.ا.و. بیرجند	۱۰۲۹	د.ا.و. ساری
۹۷۰	د.ا.و. بیضا(فارس)	۱۰۳۰	د.ا.و. ساوه
۹۷۱	د.ا.و. پارس آباد مغان	۱۰۳۱	د.ا.و. سبزوار
۹۷۲	د.ا.و. پارسیان	۱۰۳۲	د.ا.و. سپیدان
۹۷۳	د.ا.و. پرد	۱۰۳۳	د.ا.و. سراب
۹۷۴	د.ا.و. پیشوا	۱۰۳۴	د.ا.و. سراوان
۹۷۵	د.ا.و. تاکستان	۱۰۳۵	د.ا.و. سروستان
۹۷۶	د.ا.و. تالش	۱۰۳۶	د.ا.و. سقز
۹۷۷	د.ا.و. تبریز	۱۰۳۷	د.ا.و. سلماس
۹۷۸	د.ا.و. تربت جام	۱۰۳۸	د.ا.و. سما خمینی شهر
۹۷۹	د.ا.و. تربت حیدریه	۱۰۳۹	د.ا.و. سمنان
۹۸۰	د.ا.و. تفت	۱۰۴۰	د.ا.و. سنندج
۹۸۱	د.ا.و. تفرش	۱۰۴۱	د.ا.و. سوادکوه
۹۸۲	د.ا.و. تنکابن	۱۰۴۲	د.ا.و. سیرجان
۹۸۳	د.ا.و. تهران جنوب	۱۰۴۳	د.ا.و. شادگان
۹۸۴	د.ا.و. تهران شرق	۱۰۴۴	د.ا.و. شاهرود
۹۸۵	د.ا.و. تهران شمال	۱۰۴۵	د.ا.و. شیبستر
۹۸۶	د.ا.و. تهران مرکز	۱۰۴۶	د.ا.و. شهر
۹۸۷	د.ا.و. توپسرکان	۱۰۴۷	د.ا.و. شهر ری
۹۸۸	د.ا.و. تیران	۱۰۴۸	د.ا.و. شهریارک
۹۸۹	د.ا.و. جزیره قشم	۱۰۴۹	د.ا.و. شهرضا
۹۹۰	د.ا.و. جلفا	۱۰۵۰	د.ا.و. شهرقدس
۹۹۱	د.ا.و. جهرم	۱۰۵۱	د.ا.و. شهرقدس تهران
۹۹۲	د.ا.و. جویبار	۱۰۵۲	د.ا.و. شهرکرد
۹۹۳	د.ا.و. جیرفت	۱۰۵۳	د.ا.و. شهرمجلسی
۹۹۴	د.ا.و. چالوس و نوشهر	۱۰۵۴	د.ا.و. شهریار
۹۹۵	د.ا.و. خارک	۱۰۵۵	د.ا.و. شوشتر
۹۹۶	د.ا.و. خاش	۱۰۵۶	د.ا.و. شیراز
۹۹۷	د.ا.و. خدابنده	۱۰۵۷	د.ا.و. شیروان
۹۹۸	د.ا.و. خرم آباد	۱۰۵۸	د.ا.و. صحنه
۹۹۹	د.ا.و. خنخال	۱۰۵۹	د.ا.و. صفادشت
۱۰۰۰	د.ا.و. خمین	۱۰۶۰	د.ا.و. صوفیان
۱۰۰۱	د.ا.و. خوراسگان	۱۰۶۱	د.ا.و. طبس
۱۰۰۲	د.ا.و. خورموج	۱۰۶۲	د.ا.و. عجب شیر
۱۰۰۳	د.ا.و. خوی	۱۰۶۳	د.ا.و. علوم پزشکی تهران
۱۰۰۴	د.ا.و. داراب	۱۰۶۴	د.ا.و. علوم دارویی
۱۰۰۵	د.ا.و. دامغان	۱۰۶۵	د.ا.و. علوم دارویی تهران
۱۰۰۶	د.ا.و. دزفول	۱۰۶۶	د.ا.و. علوم و تحقیقات اصفهان
۱۰۰۷	د.ا.و. دهستان	۱۰۶۷	د.ا.و. علوم و تحقیقات تهران
۱۰۰۸	د.ا.و. دلجان	۱۰۶۸	د.ا.و. علوم و تحقیقات فارس
۱۰۰۹	د.ا.و. دماوند	۱۰۶۹	د.ا.و. علی آباد کتول
۱۰۱۰	د.ا.و. دندانپزشکی تهران	۱۰۷۰	د.ا.و. فراهان
۱۰۱۱	د.ا.و. دهقان	۱۰۷۱	د.ا.و. فردوس
۱۰۱۲	د.ا.و. دهدشت	۱۰۷۲	د.ا.و. فریدن
۱۰۱۳	د.ا.و. دورود	۱۰۷۳	د.ا.و. قسا
۱۰۱۴	د.ا.و. دولت آباد اصفهان	۱۰۷۴	د.ا.و. قلاورجان
۱۰۱۵	د.ا.و. رامسر	۱۰۷۵	د.ا.و. فیروزآباد
۱۰۱۶	د.ا.و. رامهرمز	۱۰۷۶	د.ا.و. فیروزکوه
۱۰۱۷	د.ا.و. ریاط کریم	۱۰۷۷	د.ا.و. قائم شهر
۱۰۱۸	د.ا.و. رشت	۱۰۷۸	د.ا.و. قانات
۱۰۱۹	د.ا.و. رفسنجان	۱۰۷۹	د.ا.و. قروه
۱۰۲۰	د.ا.و. رولاسر	۱۰۸۰	د.ا.و. قزوین

ادامه جدول شماره ۴ : نام دانشگاه یا موسسه آموزش عالی			
ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
۱۰۸۱	د.ا.و. قشم	۱۱۴۱	د.ا.و. هیدج
۱۰۸۲	د.ا.و. قم	۱۱۴۲	د.ا.و. ورامین
۱۰۸۳	د.ا.و. قوچان	۱۱۴۳	د.ا.و. یاسوج
۱۰۸۴	د.ا.و. کازرون	۱۱۴۴	د.ا.و. یزد
۱۰۸۵	د.ا.و. کاشان	۱۱۴۵	د.ا.و. یادگار امام
۱۰۸۶	د.ا.و. کاشمر	-----	دانشگاه پیام نور
۱۰۸۷	د.ا.و. کرج	۱۱۴۶	د.ب.ن. وایرکوه
۱۰۸۸	د.ا.و. کرمان	۱۱۴۷	د.ب.ن. وایهر
۱۰۸۹	د.ا.و. کرمانشاه	۱۱۴۸	د.ب.ن. وازاک
۱۰۹۰	د.ا.و. کیش	۱۱۴۹	د.ب.ن. واردهیل
۱۰۹۱	د.ا.و. کلبهر	۱۱۵۰	د.ب.ن. واردهستان
۱۰۹۲	د.ا.و. کهگیلویه	۱۱۵۱	د.ب.ن. واردگان یزد
۱۰۹۳	د.ا.و. گچساران	۱۱۵۲	د.ب.ن. وارکواز
۱۰۹۴	د.ا.و. گرگان	۱۱۵۳	د.ب.ن. وارومیه
۱۰۹۵	د.ا.و. گرمسار	۱۱۵۴	د.ب.ن. وارزنا
۱۰۹۶	د.ا.و. گرمی	۱۱۵۵	د.ب.ن. واستانه اشرفیه
۱۰۹۷	د.ا.و. گلبایگان	۱۱۵۶	د.ب.ن. واستهبان
۱۰۹۸	د.ا.و. گمیشان	۱۱۵۷	د.ب.ن. واسدآباد
۱۰۹۹	د.ا.و. گناباد	۱۱۵۸	د.ب.ن. واسکو
۱۱۰۰	د.ا.و. گنبد کاووس	۱۱۵۹	د.ب.ن. واسلام آباد
۱۱۰۱	د.ا.و. لار	۱۱۶۰	د.ب.ن. واسلام آبادغرب
۱۱۰۲	د.ا.و. لارستان	۱۱۶۱	د.ب.ن. واشتهارد
۱۱۰۳	د.ا.و. لامرد	۱۱۶۲	د.ب.ن. واششویه
۱۱۰۴	د.ا.و. لاهیجان	۱۱۶۳	د.ب.ن. واصفهان
۱۱۰۵	د.ا.و. لنگرود	۱۱۶۴	د.ب.ن. واصفهان بهارستان
۱۱۰۶	د.ا.و. ماکو	۱۱۶۵	د.ب.ن. واصفهان دولت آباد
۱۱۰۷	د.ا.و. ماهشهر	۱۱۶۶	د.ب.ن. واقاجاری
۱۱۰۸	د.ا.و. مبارکه	۱۱۶۷	د.ب.ن. والشتیر
۱۱۰۹	د.ا.و. مجازی	۱۱۶۸	د.ب.ن. والوان
۱۱۱۰	د.ا.و. مجلسی	۱۱۶۹	د.ب.ن. والوند
۱۱۱۱	د.ا.و. محلات	۱۱۷۰	د.ب.ن. والیگودرز
۱۱۱۲	د.ا.و. مراغه	۱۱۷۱	د.ب.ن. وانار
۱۱۱۳	د.ا.و. مرند	۱۱۷۲	د.ب.ن. واندریکا
۱۱۱۴	د.ا.و. مرودشت	۱۱۷۳	د.ب.ن. واندرمشک
۱۱۱۵	د.ا.و. مسجد سلیمان	۱۱۷۴	د.ب.ن. وواهر
۱۱۱۶	د.ا.و. مشکین شهر	۱۱۷۵	د.ب.ن. واهواز
۱۱۱۷	د.ا.و. مشهد	۱۱۷۶	د.ب.ن. واوز
۱۱۱۸	د.ا.و. ملایر	۱۱۷۷	د.ب.ن. وایذه
۱۱۱۹	د.ا.و. ملکان	۱۱۷۸	د.ب.ن. وایرانشهر
۱۱۲۰	د.ا.و. ممسنی	۱۱۷۹	د.ب.ن. وایلام
۱۱۲۱	د.ا.و. ممقان	۱۱۸۰	د.ب.ن. وایلام سرایله
۱۱۲۲	د.ا.و. مهاباد	۱۱۸۱	د.ب.ن. وایبادان
۱۱۲۳	د.ا.و. مهدیشهر	۱۱۸۲	د.ب.ن. وایباده
۱۱۲۴	د.ا.و. میاندوآب	۱۱۸۳	د.ب.ن. وایبادان
۱۱۲۵	د.ا.و. میانه	۱۱۸۴	د.ب.ن. واران و بیدگل
۱۱۲۶	د.ا.و. میبد	۱۱۸۵	د.ب.ن. واستانه اشرفیه
۱۱۲۷	د.ا.و. میمه	۱۱۸۶	د.ب.ن. وامل
۱۱۲۸	د.ا.و. نائین	۱۱۸۷	د.ب.ن. وایابل
۱۱۲۹	د.ا.و. نجف آباد	۱۱۸۸	د.ب.ن. وایاغملک
۱۱۳۰	د.ا.و. نراق	۱۱۸۹	د.ب.ن. وایجستان
۱۱۳۱	د.ا.و. نطنز(مرکز آموزش)	۱۱۹۰	د.ب.ن. وایجنورد
۱۱۳۲	د.ا.و. نقده	۱۱۹۱	د.ب.ن. وایبازجان
۱۱۳۳	د.ا.و. نکا	۱۱۹۲	د.ب.ن. وایبروجرد
۱۱۳۴	د.ا.و. نور	۱۱۹۳	د.ب.ن. وایبروجن
۱۱۳۵	د.ا.و. نورآباد ممسنی	۱۱۹۴	د.ب.ن. وایبرویه
۱۱۳۶	د.ا.و. نوشهر	۱۱۹۵	د.ب.ن. وایبوم
۱۱۳۷	د.ا.و. نی ریز	۱۱۹۶	د.ب.ن. وایبناب
۱۱۳۸	د.ا.و. نیشابور	۱۱۹۷	د.ب.ن. وایبندی عربی
۱۱۳۹	د.ا.و. هشترود	۱۱۹۸	د.ب.ن. وایبندر امام خمینی
۱۱۴۰	د.ا.و. همدان	۱۱۹۹	د.ب.ن. وایبندرترکمن
		۱۲۰۰	د.ب.ن. وایبندرعباس

ادامه جدول شماره ۴ : نام دانشگاه یا موسسه آموزش عالی

دانشگاه	ردیف	دانشگاه	ردیف
دب.ن.و دامغان	۱۲۶۱	دب.ن.و بندر لنگه	۱۲۰۱
دب.ن.و دانشفهان	۱۲۶۲	دب.ن.و بنیس	۱۲۰۲
دب.ن.و درگز	۱۲۶۳	دب.ن.و بیهار	۱۲۰۳
دب.ن.و دره شهر	۱۲۶۴	دب.ن.و بهارستان	۱۲۰۴
دب.ن.و درزفول	۱۲۶۵	دب.ن.و بهبهان	۱۲۰۵
دب.ن.و دلفان	۱۲۶۶	دب.ن.و بهشهر	۱۲۰۶
دب.ن.و دیلیجان	۱۲۶۷	دب.ن.و بوانات	۱۲۰۷
دب.ن.و دماوند	۱۲۶۸	دب.ن.و بو شهر	۱۲۰۸
دب.ن.و دهقان	۱۲۶۹	دب.ن.و بوکان	۱۲۰۹
دب.ن.و دهدز	۱۲۷۰	دب.ن.و بیجار	۱۲۱۰
دب.ن.و دهدشت	۱۲۷۱	دب.ن.و بیرجند	۱۲۱۱
دب.ن.و هورود	۱۲۷۲	دب.ن.و بین المللی قشم	۱۲۱۲
دب.ن.و دوگنبدان	۱۲۷۳	دب.ن.و بین المللی عسلویه	۱۲۱۳
دب.ن.و دولت آباد	۱۲۷۴	دب.ن.و پارس آباد	۱۲۱۴
دب.ن.و دیواندره	۱۲۷۵	دب.ن.و پاکدشت	۱۲۱۵
دب.ن.و وراسک	۱۲۷۶	دب.ن.و پاوه	۱۲۱۶
دب.ن.و رامسر	۱۲۷۷	دب.ن.و پردیس	۱۲۱۷
دب.ن.و رامشیر	۱۲۷۸	دب.ن.و پردیس تهران	۱۲۱۸
دب.ن.و رامهرمز	۱۲۷۹	دب.ن.و پیرند	۱۲۱۹
دب.ن.و رباط کریم	۱۲۸۰	دب.ن.و پیرانشهر	۱۲۲۰
دب.ن.و رزن	۱۲۸۱	دب.ن.و پیشوا	۱۲۲۱
دب.ن.و رضوانشهر	۱۲۸۲	دب.ن.و تاکستان	۱۲۲۲
دب.ن.و رفسنجان	۱۲۸۳	دب.ن.و تالش	۱۲۲۳
دب.ن.و روانسر	۱۲۸۴	دب.ن.و تبریز	۱۲۲۴
دب.ن.و رودان دهبارز	۱۲۸۵	دب.ن.و تربت جام	۱۲۲۵
دب.ن.و رودبار جنوب	۱۲۸۶	دب.ن.و تربت حیدریه	۱۲۲۶
دب.ن.و رودسر	۱۲۸۷	دب.ن.و ترکمانچای	۱۲۲۷
دب.ن.و روی	۱۲۸۸	دب.ن.و تفت	۱۲۲۸
دب.ن.و ورنگان	۱۲۸۹	دب.ن.و تنکاب	۱۲۲۹
دب.ن.و وزا	۱۲۹۰	دب.ن.و تهران	۱۲۳۰
دب.ن.و زابل	۱۲۹۱	دب.ن.و تهران جنوب	۱۲۳۱
دب.ن.و زاهدان	۱۲۹۲	دب.ن.و تهران شرق	۱۲۳۲
دب.ن.و وزیرخان قدمگاه رضوی	۱۲۹۳	دب.ن.و تهران شمال	۱۲۳۳
دب.ن.و وزند	۱۲۹۴	دب.ن.و تهران مرکز	۱۲۳۴
دب.ن.و وزین شهر	۱۲۹۵	دب.ن.و توپسرکان	۱۲۳۵
دب.ن.و زنجان	۱۲۹۶	دب.ن.و تیران	۱۲۳۶
دب.ن.و زنگی آباد	۱۲۹۷	دب.ن.و ثلاث باباجانی	۱۲۳۷
دب.ن.و زنوز	۱۲۹۸	دب.ن.و حاجرم	۱۲۳۸
دب.ن.و زهک	۱۲۹۹	دب.ن.و جرقویه علیا	۱۲۳۹
دب.ن.و زواره	۱۳۰۰	دب.ن.و جعفریه	۱۲۴۰
دب.ن.و ساری	۱۳۰۱	دب.ن.و جهرم	۱۲۴۱
دب.ن.و ساوه	۱۳۰۲	دب.ن.و جوانرود	۱۲۴۲
دب.ن.و سبزوار	۱۳۰۳	دب.ن.و جویقان	۱۲۴۳
دب.ن.و سیستان	۱۳۰۴	دب.ن.و جیرفت	۱۲۴۴
دب.ن.و سرابله	۱۳۰۵	دب.ن.و جاپهار	۱۲۴۵
دب.ن.و سرایان	۱۳۰۶	دب.ن.و چمستان	۱۲۴۶
دب.ن.و سریل ذهاب	۱۳۰۷	دب.ن.و چناران	۱۲۴۷
دب.ن.و سرخس	۱۳۰۸	دب.ن.و چهار چشمه	۱۲۴۸
دب.ن.و سردشت	۱۳۰۹	دب.ن.و حسان آباد	۱۲۴۹
دب.ن.و سروآباد	۱۳۱۰	دب.ن.و خاروانا	۱۲۵۰
دب.ن.و سروستان	۱۳۱۱	دب.ن.و خاش	۱۲۵۱
دب.ن.و سرولاپت	۱۳۱۲	دب.ن.و خاوران	۱۲۵۲
دب.ن.و سقز	۱۳۱۳	دب.ن.و خدابنده	۱۲۵۳
دب.ن.و سلسله	۱۳۱۴	دب.ن.و خرامه	۱۲۵۴
دب.ن.و سلماس	۱۳۱۵	دب.ن.و خرم آباد	۱۲۵۵
دب.ن.و سمیرم	۱۳۱۶	دب.ن.و خرمشهر	۱۲۵۶
دب.ن.و سنقر	۱۳۱۷	دب.ن.و خوراسگان	۱۲۵۷
دب.ن.و سنندج	۱۳۱۸	دب.ن.و کوخوی	۱۲۵۸
دب.ن.و سی سخت	۱۳۱۹	دب.ن.و واداب	۱۲۵۹
دب.ن.و سیب سوران	۱۳۲۰	دب.ن.و واران	۱۲۶۰

ادامه جدول شماره ۲: نام دانشگاه یا موسسه آموزش عالی

ردیف	دانشگاه	ردیف	دانشگاه
۱۳۲۱	دبپن و سیرجان	۱۳۸۱	دبپن و گرگان
۱۳۲۲	دبپن و سیرجان یاریز	۱۳۸۲	دبپن و گرمسار
۱۳۲۳	دبپن و سیریک	۱۳۸۳	دبپن و گز
۱۳۲۴	دبپن و شادگان	۱۳۸۴	دبپن و گلبانگان
۱۳۲۵	دبپن و شازند	۱۳۸۵	دبپن و گناباد
۱۳۲۶	دبپن و شاهرود	۱۳۸۶	دبپن و گناوه
۱۳۲۷	دبپن و شاهین دژ	۱۳۸۷	دبپن و گنبد کاووس
۱۳۲۸	دبپن و شاهین شهر	۱۳۸۸	دبپن و گیلان
۱۳۲۹	دبپن و شبستر	۱۳۸۹	دبپن و گیلان غرب
۱۳۳۰	دبپن و شهر بهار	۱۳۹۰	دبپن و لاهیجان
۱۳۳۱	دبپن و شهری	۱۳۹۱	دبپن و لارستان
۱۳۳۲	دبپن و شهرضا	۱۳۹۲	دبپن و لواسانات تهران
۱۳۳۳	دبپن و شهرکرد	۱۳۹۳	دبپن و لیکک
۱۳۳۴	دبپن و شهریار	۱۳۹۴	دبپن و ماکو
۱۳۳۵	دبپن و شوشتر	۱۳۹۵	دبپن و ماهدشت
۱۳۳۶	دبپن و شیراز	۱۳۹۶	دبپن و مبارکه
۱۳۳۷	دبپن و صحنه	۱۳۹۷	دبپن و محلات
۱۳۳۸	دبپن و صفاشهر	۱۳۹۸	دبپن و محمودآباد
۱۳۳۹	دبپن و طیس	۱۳۹۹	دبپن و مراغه
۱۳۴۰	دبپن و غرب	۱۴۰۰	دبپن و مرند
۱۳۴۱	دبپن و فارسان	۱۴۰۱	دبپن و مرودشت
۱۳۴۲	دبپن و قراهن	۱۴۰۲	دبپن و مریوان
۱۳۴۳	دبپن و فرخشهر	۱۴۰۳	دبپن و مسجد سلیمان
۱۳۴۴	دبپن و فردوس	۱۴۰۴	دبپن و مشکین شهر
۱۳۴۵	دبپن و فریدون شهر	۱۴۰۵	دبپن و مشهد
۱۳۴۶	دبپن و فریمان	۱۴۰۶	دبپن و ملارد
۱۳۴۷	دبپن و فسا	۱۴۰۷	دبپن و ملایر
۱۳۴۸	دبپن و فخرچ	۱۴۰۸	دبپن و ملکان
۱۳۴۹	دبپن و فیروزآباد	۱۴۰۹	دبپن و ممسنی
۱۳۵۰	دبپن و قائن	۱۴۱۰	دبپن و ممقان
۱۳۵۱	دبپن و قدمگاه	۱۴۱۱	دبپن و منجیل
۱۳۵۲	دبپن و قرچک	۱۴۱۲	دبپن و منوجان
۱۳۵۳	دبپن و قروه	۱۴۱۳	دبپن و مهاباد
۱۳۵۴	دبپن و قزوین	۱۴۱۴	دبپن و مهریز
۱۳۵۵	دبپن و قشم	۱۴۱۵	دبپن و میانداوب
۱۳۵۶	دبپن و قصر شیرین	۱۴۱۶	دبپن و میند
۱۳۵۷	دبپن و قم	۱۴۱۷	دبپن و نایین
۱۳۵۸	دبپن و قهدریجان	۱۴۱۸	دبپن و نجف آباد
۱۳۵۹	دبپن و قوچان	۱۴۱۹	دبپن و نرماشیر
۱۳۶۰	دبپن و قیدار	۱۴۲۰	دبپن و نسیم شهر بهارستان
۱۳۶۱	دبپن و قیر و کارزین	۱۴۲۱	دبپن و نظر آباد
۱۳۶۲	دبپن و کازرون	۱۴۲۲	دبپن و نقده
۱۳۶۳	دبپن و کاشان	۱۴۲۳	دبپن و نمین
۱۳۶۴	دبپن و کاشمر	۱۴۲۴	دبپن و نهاوند
۱۳۶۵	دبپن و کیودر آهنگ	۱۴۲۵	دبپن و نودان
۱۳۶۶	دبپن و کرج	۱۴۲۶	دبپن و نوش آباد
۱۳۶۷	دبپن و کردکوی	۱۴۲۷	دبپن و نوشهر
۱۳۶۸	دبپن و کرمان	۱۴۲۸	دبپن و نوشابور
۱۳۶۹	دبپن و کرمان باغین	۱۴۲۹	دبپن و نیکشهر
۱۳۷۰	دبپن و کرمان نرماشیر	۱۴۳۰	دبپن و هرسین
۱۳۷۱	دبپن و کرمانشاه	۱۴۳۱	دبپن و هرنند
۱۳۷۲	دبپن و کلاله	۱۴۳۲	دبپن و هریس
۱۳۷۳	دبپن و گلپیر	۱۴۳۳	دبپن و هشتگرد
۱۳۷۴	دبپن و گنگاور	۱۴۳۴	دبپن و هشتگرد
۱۳۷۵	دبپن و گهنوج	۱۴۳۵	دبپن و هفتگل
۱۳۷۶	دبپن و گوهرپایه	۱۴۳۶	دبپن و همدان
۱۳۷۷	دبپن و کوهدشت	۱۴۳۷	دبپن و نودان
۱۳۷۸	دبپن و گالیکش	۱۴۳۸	دبپن و ورامین
۱۳۷۹	دبپن و گنوند	۱۴۳۹	دبپن و وورزنه
۱۳۸۰	دبپن و گچساران	۱۴۴۰	دبپن و یاسوج
		۱۴۴۱	دبپن و یزد

جدول شماره ۵: نام شهرستانهای محل اجرای آزمون

نام شهرستان	نام شهرستان
سمنان	اراک
سنندج	ارومیه
شیراز	اردبیل
شهرکرد	اصفهان
قزوین	اهواز
قم	ایلام
کاشان	بندرعباس
کرمان	بیرجند
کرمانشاه	بوشهر
گرگان	تبریز
خرم آباد	تهران
مشهد	رشت
همدان	زاهدان
یاسوج	زنجان
یزد	ساری

جدول شماره ۶ : مناطق ممنوعه اسکان و اقامت اتباع غیر ایرانی در جمهوری اسلامی ایران

ردیف	استان	شهرستانهای ممنوعه
۱	آذربایجان شرقی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
۲	آذربایجان غربی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و کلیه اتباع غیر ایرانی در شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد.
۳	اردبیل	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت اتباع عراقی در شهرستان‌های پارس آباد، بیله سوار، گرمی، مشکین شهر و نمین ممنوع می‌باشد .
۴	اصفهان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های نطنز، فریدن، فریدون شهر، سمیرم، چادگان، خوانسار، بخش مرکزی اصفهان، دهقان، نائین، گلپایگان، خور، بیابانک، اردستان، ابوزید از شهرستان آران و بیدگل ممنوع می‌باشد .
۵	ایلام	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت کلیه اتباع خارجی در شهرستان های مهرازان و دهلران و شهرهای مرزی ممنوع می‌باشد .
۶	البرز	فاقد ممنوعیت .
۷	بوشهر	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های دیلم و گناوه ممنوع می‌باشد .
۸	تهران	فاقد ممنوعیت به استثنای منطقه خجیر در منطقه ۱۲ شهرداری تهران برای اتباع افغانی.
۹	چهارمحال بختیاری	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد .
۱۰	خراسان جنوبی	اقامت کلیه اتباع خارجی در شهرستان‌های مرزی نهبندان، سربیشه، درمیان، قاین، زیرکوه، فردوس و سراپان و طبس ممنوع می‌باشد . اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های بیرجند و خوسف مجاز است. اقامت اتباع عراقی در سطح استان ممنوع است .
۱۱	خراسان شمالی	اقامت اتباع افغانی و عراقی در سطح استان ممنوع می‌باشد .
۱۲	خراسان رضوی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های مرزی: تربت جام، قوچان، تایباد، خواف، سرخس، کلات نادری و درگرم ممنوع است .
۱۳	خوزستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان به استثناء شهرستان گتوند ممنوع می‌باشد. اقامت و تردد اتباع خارجی در شهرستان‌های آبادان، خرمشهر، دشت آزادگان ممنوع می‌باشد. تبصره : اقامت اتباع خارجی دارای گذرنامه و اقامت معتبر در شهرستان‌های آبادان و خرمشهر بلامانع می‌باشد .
۱۴	زنجان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد. صرفاً شهرستان‌های زنجان و خدابنده برای اقامت اتباع عراقی مجاز می‌باشد .
۱۵	سیستان و بلوچستان	اقامت اتباع افغانی و عراقی در کل استان ممنوع می‌باشد . اقامت و تردد اتباع خارجی در شهرستان‌های زابل، هیرمند، زهک و بخش‌های مرزی شهرستان‌های خاش، ایرانشهر، سراوان، چابهار ممنوع می‌باشد.
۱۶	سمنان	تردد و اقامت اتباع خارجی در منطقه گرمسار و ورودی قصر بهرام، مرکز آزمایش معراج یک، منطقه دامغان از جاده جندق بطرف مرکز آزمایش سراج ممنوع می‌باشد. اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های شاهرود و دامغان ممنوع است.
۱۷	فارس	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های فیروز آباد ، فراشیند، داراب، ارسنجان، فسا، مهر، رستم، نی‌ریز و خنج ممنوع می‌باشد .
۱۸	قزوین	به استثناء شهرستان قزوین، سایر شهرهای استان برای اقامت اتباع افغانی ممنوع می‌باشد.
۱۹	قم	فاقد ممنوعیت.
۲۰	کرمان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های منوجان، بافت، عنبرآباد، قلعه گنج، ریگان، بم، فهرج رودبار، فاریاب، نرماشیر، کهنوج، جیرفت، انار و اتباع عراقی در سطح استان ممنوع می‌باشد .
۲۱	کرمانشاه	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و کلیه اتباع خارجی در شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد
۲۲	کردستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت کلیه اتباع خارجی در بخش مرکزی شهرستان سقز و شهرستان‌های بانه و مریوان و شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد . (به استثناء مهمان شهرها)
۲۳	کهگیلویه و بویراحمد	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد .
۲۴	گیلان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد .
۲۵	گلستان	صرفاً شهرستان های گرگان و گنبد برای اقامت اتباع افغانی مجاز می‌باشد .
۲۶	لرستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد .
۲۷	مازندران	اقامت اتباع افغانی در کل استان ممنوع می‌باشد .
۲۸	مرکزی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های آشتیان، تفرش، فراهان، فرمهین، خمین، شازند، محلات، زرنديه، کمیجان و بخش خنداب از توابع اراک ممنوع می‌باشد .
۲۹	همدان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد .
۳۰	هرمزگان	اقامت اتباع عراقی در شهرستان‌های کیش، حاجی آباد، قشم، ابوموسی، جاسک ممنوع می‌باشد. اقامت اتباع افغانی در کل استان ممنوع می‌باشد.
۳۱	یزد	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های خاتم و بافق ممنوع می‌باشد .

*****توضیحات ضروری برای پذیرش دانشجو(جدول شماره ۷) در مقطع کارشناسی ارشد آزمون سال ۹۹

۱- **فهرست دانشگاه‌های پذیرنده در جدول شماره ۷، اولیه بوده** و ممکن است در اعلام نهایی تغییراتی در رشته‌های مختلف (بر حسب شرایط دانشگاهها) انجام شود. از جمله افزوده شدن دانشگاههایی که بعد از این تاریخ مجوز پذیرش دریافت می نمایند و یا برخی از دانشگاهها که به دلایل گوناگون علمی و اجرایی حذف می‌شوند. بدیهی است اعلام فهرست دانشگاههای پذیرنده و ظرفیتهای مربوطه در این مرحله صرفاً برای آگاهی کلی داوطلبان بوده و حقی برای داوطلب ایجاد نمی‌کند. تغییرات احتمالی در ظرفیت های پذیرش تا زمان انتخاب رشته محل توسط داوطلبان از طریق اطلاعیه های مرکز سنجش آموزش پزشکی اطلاع رسانی خواهد شد.

۲- پذیرش در دانشگاهها یا مراکز شامل: ارتش، انستیتو پاستور ایران، بقیه اله، دانشگاه آزاد، دانشگاه تربیت مدرس، دانشگاه شاهد، سازمان انتقال خون ایران، مرکز قلب شهید رجایی، موسسه سرم سازی رازی از طریق وزارت بهداشت انجام شده ولی سایر شرایط از جمله خدمات و امکانات رفاهی تابع ضوابط و قوانین آن موسسه بوده و داوطلبان می توانند جهت اطلاع بیشتر به آن دانشگاه یا مرکز (و یا سایت مربوطه) مراجعه فرمایند. وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هیچگونه مسئولیتی در خصوص شرایط خاص این موسسات نخواهد داشت.

۳- گرایش های مختلف در هر رشته توسط گروههای آموزشی دانشگاه پذیرنده تعیین می‌شود. گرایش موجود در رشته مامایی به شرح ذیل می‌باشد.

رشته مامایی دارای ۵ گرایش به شرح ذیل می‌باشد.

دانشگاه	مامایی(آموزش مامایی)	بهداشت باروری (مادروکودک)	مامایی جامعه نگر	مدیریت	پزشکی قانونی
تهران	✓	✓	✓	✓	✓
شهید بهشتی	✓	✓	✓	✓	✓
ایران	✓	✓	✓	-	-
اصفهان	✓	✓	-	-	-
شیراز	✓	✓	-	-	✓
تبریز	✓	✓	✓	✓	-
مشهد	✓	✓	✓	-	✓
تربیت مدرس	✓	✓	-	-	-
اهواز	✓	✓	✓	✓	-
گیلان	✓	-	-	-	-
کردستان	✓	-	-	-	-
رفسنجان	✓	-	-	-	-
گناباد	✓	✓	-	-	-

جدول شماره ۷: لیست اولیه دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی و ظرفیت پذیرش آنها (رشته محل‌های اولیه)

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی	شهریه پرداز	توضیحات
۱	اپیدمیولوژی	ارومیه	۴	۱	
۲		اصفهان	۴	۲	
۳		ایران	۵	۲	
۴		ایلام	۴	۲	
۵		بقیه اله	۰	۳	آنفرطرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی
۶		تبریز	۴	۲	
۷		تهران	۶	۰	
۸		رفسنجان	۳	۰	
۹		زاهدان	۵	۳	
۱۰		شاهرود	۵	۱	
۱۱		شهرکرد	۴	۱	
۱۲		شهید بهشتی	۳	۲	
۱۳		شیراز	۴	۲	
۱۴		کردستان	۴	۱	
۱۵		کرمان	۵	۰	
۱۶		کرمانشاه	۴	۱	
۱۷		مشهد	۴	۱	
۱۸		همدان	۵	۰	
۱۹		یزد	۴	۲	
۲۰	اتاق عمل	اصفهان	۴	۲	
۲۱		ایران	۳	۲	
۲۲		شیراز	۳	۰	
۲۳		کرمانشاه	۴	۲	
۲۴		مازندران	۴	۲	
۲۵	همدان	۴	۲		
۲۶	ارزیابی فناوری سلامت (HTA)	ایران	۳	۰	
۲۷		تهران	۳	۰	
۲۸		کرمان	۳	۰	
۲۹		یزد	۳	۰	
۳۰	ارگونومی	ارومیه	۴	۰	
۳۱		اهواز	۲	۲	
۳۲		ایران	۴	۱	
۳۳		تهران	۳	۰	
۳۴		شیراز	۳	۱	
۳۵		علوم بهزیستی و توانبخشی	۳	۱	
۳۶		کرمان	۳	۱	
۳۷		همدان	۳	۱	
۳۸	یزد	۳	۱		
۳۹	اعضای مصنوعی و وسایل کمکی	اصفهان	۴	۲	
۴۰		ایران	۴	۲	
۴۱	علوم بهزیستی و توانبخشی	۴	۲		
۴۲	اقتصاد بهداشت	ارومیه	۴	۰	
۴۳		اصفهان	۴	۲	
۴۴		ایران	۴	۱	
۴۵		آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران	۰	۱۰	
۴۶		تبریز	۴	۳	
۴۷		تهران	۴	۱	
۴۸		شاهد	۳	۱	
۴۹	شیراز	۲	۲		
۵۰	کرمان	۵	۰		
۵۱	مشهد	۴	۱		
۵۲	همدان	۴	۱		
۵۳	اکولوژی انسانی	تهران	۳	۰	
۵۴		کرمان	۳	۰	
۵۵		یزد	۳	۲	
۵۶	انفورماتیک پزشکی	ارومیه	۶	۲	
۵۷		اهواز	۴	۲	
۵۸		ایران	۴	۱	
۵۹		تبریز	۳	۱	
۶۰		تهران	۳	۱	
۶۱	شهید بهشتی	۲	۲		

جدول شماره ۷: لیست اولیه دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی و ظرفیت پذیرش آنها (رشته محل‌های اولیه)

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی	شهریه پرداز	توضیحات	
۶۲	ادامه انفورماتیک پزشکی	شیراز	۲	۲		
۶۳		کرمان	۴	۰		
۶۴		مشهد	۴	۲		
۶۵		ارومیه	۳	۰		
۶۶		اصفهان	۴	۰		
۶۷		البرز	۴	۰		
۶۸		اهواز	۴	۰		
۶۹		ایلام	۳	۰		
۷۰		بندرعباس	۲	۰		
۷۱		تبریز	۲	۰		
۷۲		تربیت مدرس	۵	۰		
۷۳		تهران	۶	۰		
۷۴		چهرم	۲	۰		
۷۵		زابل	۲	۰		
۷۶		زاهدان	۲	۰		
۷۷		زنجان	۳	۰		
۷۸		شهرکرد	۲	۰		
۷۹		شیراز	۲	۰		
۸۰		قزوین	۳	۰		
۸۱		کاشان	۳	۰		
۸۲	کرمان	۴	۰			
۸۳	گیلان	۲	۰			
۸۴	لرستان	۲	۰			
۸۵	مازندران	۳	۰			
۸۶	مشهد	۲	۰			
۸۷	همدان	۳	۰			
۸۸	یزد	۲	۰			
۸۹	انگل شناسی	اصفهان	۳	۱		
۹۰		اهواز	۲	۱		
۹۱		بابل	۲	۱		
۹۲		بیرجند	۲	۰		
۹۳		تبریز	۳	۰		
۹۶		سمنان	۲	۱		
۹۷		شهیدبهشتی	۳	۱		
۹۸		شیراز	۳	۲		
۹۹		کرمان	۲	۱		
۱۰۰		کرمانشاه	۲	۱		
۱۰۱		گلستان	۲	۱		
۱۰۲		لرستان	۲	۱		
۱۰۳		مشهد	۳	۱		
۱۰۴		همدان	۲	۱		
۱۰۵		یزد	۲	۱		
۹۴		تهران (دانشکده بهداشت)	۳	۱		
۹۵		تهران (دانشکده پزشکی)	۳	۱		
۱۰۶		ایمنی شناسی	اصفهان	۴	۰	
۱۰۷			اهواز	۳	۰	
۱۰۸			ایران	۴	۰	
۱۰۹	بابل		۳	۰		
۱۱۰	تبریز		۳	۰		
۱۱۱	تربیت مدرس		۵	۰		
۱۱۲	تهران		۵	۰		
۱۱۳	زنجان		۳	۰		
۱۱۴	شهرکرد		۳	۰		
۱۱۵	شهیدبهشتی		۴	۰		
۱۱۶	شیراز		۳	۰		
۱۱۷	کرمان		۵	۰		
۱۱۸	کرمانشاه		۳	۰		
۱۱۹	مازندران		۴	۰		
۱۲۰	مشهد		۴	۰		
۱۲۱	همدان		۴	۰		
۱۲۲	یزد		۵	۰		
۱۲۳	اراک		۴	۱		
۱۲۴	ارومیه		۳	۰		
	آموزش بهداشت					

جدول شماره ۷: لیست اولیه دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی و ظرفیت پذیرش آنها (رشته محل‌های اولیه)

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی	شهریه پرداز	توضیحات
۱۲۵	ادامه آموزش بهداشت	اصفهان	۵	۱	
۱۲۶		البرز	۴	۰	
۱۲۷		اهواز	۴	۱	
۱۲۸		ایران	۳	۰	
۱۲۹		ایلام	۴	۰	
۱۳۰		آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران	۰	۱۰	
۱۳۱		بقیه اله	۲	۲	۲ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه برادر و ۲ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی
۱۳۲		بندرعباس	۴	۰	
۱۳۳		بوشهر	۳	۰	
۱۳۴		بیرجند	۴	۱	
۱۳۵		تبریز	۴	۱	
۱۳۶		تربیت مدرس	۵	۱	
۱۳۷		تهران	۳	۱	
۱۳۸		رفسنجان	۳	۰	
۱۳۹		زاهدان	۴	۱	
۱۴۰		زنجان	۴	۰	
۱۴۱		سبزوار	۴	۱	۲ نفر از ظرفیت اعلام شده از سهمیه عادی مشترک با دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی می باشد. پذیرفته شدگان مراحل آموزشی را در دانشگاه علوم پزشکی سبزوار و مراحل پایان نامه را در دانشگاه خراسان شمالی خواهند گذراند.
۱۴۲		شهیدبهشتی	۴	۱	
۱۴۳		شیراز	۴	۱	
۱۴۴		قزوین	۴	۱	
۱۴۵		قم	۴	۱	
۱۴۶		کردستان	۴	۱	
۱۴۷		کرمان	۴	۱	
۱۴۸		کرمانشاه	۴	۱	
۱۴۹		گناباد	۴	۱	
۱۵۰		گیلان	۳	۰	
۱۵۱		مشهد	۴	۱	
۱۵۲		همدان	۵	۱	
۱۵۳		باسوج	۴	۰	
۱۵۴		یزد	۴	۰	
۱۵۵	ایران	۳	۱		
۱۵۶	تهران	۳	۱		
۱۵۷	شیراز	۱	۱		
۱۵۸	کرمان	۵	۰		
۱۵۹	مشهد	۴	۳		
۱۶۰	تهران	۰	۶		
۱۶۱	شهیدبهشتی	۰	۱۰		
۱۶۲	شیراز	۰	۱۵		
۱۶۳	ایران	۸	۵		
۱۶۴	بهداشت محیط - بهداشت پرتهوا	یزد	۳	۰	
۱۶۵	بهداشت محیط - سم شناسی محیط	اصفهان	۳	۲	
۱۶۶		کرمان	۳	۰	
۱۶۷		اصفهان	۳	۲	
۱۶۸		آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران	۰	۱۲	
۱۶۹		بقیه اله	۲	۴	۲ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه برادر و ۴ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی
۱۷۰	بهداشت و ایمنی مواد غذایی	تبریز	۴	۲	
۱۷۱		تهران	۳	۰	
۱۷۲		زنجان	۵	۱	
۱۷۳		شیراز	۳	۱	
۱۷۴		فسا	۴	۰	
۱۷۵		قزوین	۳	۱	
۱۷۶		کرمانشاه	۵	۲	
۱۷۷		مشهد	۴	۲	
۱۷۸		همدان	۶	۲	

جدول شماره ۷: لیست اولیه دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی و ظرفیت پذیرش آنها (رشته محل‌های اولیه)

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی	شهریه پرداز	توضیحات
۱۷۹	ادامه بهداشت و ایمنی مواد غذایی	یزد	۵	۳	
۱۸۰	بینانی سنجی	ایران	۲	۲	
۱۸۱		شهیدبهبشتی	۲	۲	
۱۸۲		مشهد	۱	۴	
۱۸۳		اراک	۲	۴	
۱۸۴		اردبیل	۰	۴	
۱۸۵		اصفهان	۱	۳	
۱۸۶		اهواز	۰	۳	
۱۸۷		ایران	۲	۵	
۱۸۸		ایلام	۲	۴	
۱۸۹		آزاد اسلامی واحد شاهرود	۵	۰	
۱۹۰		یابل	۱	۳	
۱۹۱		بقیه اله	۳	۱	۱ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه برادر و ۲ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی
۱۹۲		بندرعباس	۲	۳	
۱۹۳		بوشهر	۲	۳	
۱۹۴		بیرجند	۲	۴	
۱۹۵		تبریز	۲	۴	
۱۹۶		تربیت مدرس	۱	۵	
۱۹۷	تهران	۱	۴		
۱۹۸	رفسنجان	۲	۴		
۱۹۹	زاهدان	۰	۵		
۲۰۰	زنجان	۱	۴		
۲۰۱	شهرکرد	۱	۳		
۲۰۲	شهیدبهبشتی	۳	۴		
۲۰۳	شیراز	۲	۲		
۲۰۴	فسا	۰	۳		
۲۰۵	قزوین	۲	۳		
۲۰۶	کاشان	۲	۲		
۲۰۷	کردستان	۱	۳		
۲۰۸	کرمان	۲	۳		
۲۰۹	کرمانشاه	۲	۴		
۲۱۰	گلستان	۲	۴		
۲۱۱	لرستان	۲	۴		
۲۱۲	مازندران	۲	۴		
۲۱۳	مشهد	۱	۳		
۲۱۴	همدان	۱	۴		
۲۱۵	یاسوج	۰	۴		
۲۱۶	یزد	۳	۴		
۲۱۷	پدافند غیرعامل در نظام سلامت	بقیه اله	۰	۵	۵ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی پذیرش از نیروی نظامی می باشد
۲۱۸	پرستاری اورژانس	ارتش	۳	۳	
۲۱۹		اردبیل	۳	۳	
۲۲۰		البرز	۳	۵	
۲۲۱		ایران	۲	۳	
۲۲۲		بقیه اله	۶	۲	۲ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه برادر و ۶ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی
۲۲۳		بیرجند	۲	۳	
۲۲۴		تبریز	۴	۴	
۲۲۵		زنجان	۱	۳	شروع به تحصیل پذیرفته شدگان این رشته نیمسال دوم
۲۲۶		سبزوار	۳	۳	
۲۲۷		سمنان	۱	۳	
۲۲۸		شهیدبهبشتی	۵	۴	
۲۲۹		قم	۱	۳	
۲۳۰		کردستان	۰	۴	
۲۳۱		کرمانشاه	۲	۴	
۲۳۲		گیلان	۰	۴	
۲۳۳		لرستان	۲	۳	
۲۳۴		مازندران	۵	۶	
۲۳۵	یزد	۰	۴		
۲۳۶	پرستاری توانبخشی	ایران	۳	۴	

جدول شماره ۷: لیست اولیه دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی و ظرفیت پذیرش آنها (رشته محل‌های اولیه)

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی	شهریه پرداز	توضیحات
۲۳۷	ادامه پرستاری توانبخشی	علوم بهزیستی و توانبخشی	۳	۱	
۲۳۸		اراک	۳	۲	
۲۳۹		اردبیل	۳	۳	
۲۴۰		ارومیه	۴	۳	
۲۴۱		اصفهان	۴	۴	
۲۴۲		اهواز	۵	۳	
۲۴۳		ایلام	۴	۵	
۲۴۴		آزاد اسلامی واحد ارومیه	۰	۱۳	
۲۴۵		آزاد اسلامی واحد تهران پزشکی	۰	۱۵	
۲۴۶		آزاد اسلامی واحد خوراسگان	۰	۱۵	
۲۴۷		آزاد اسلامی واحد کرمان	۰	۱۰	
۲۴۸		آزاد اسلامی واحد نجف آباد	۰	۹	
۲۴۹		آزاد اسلامی واحد یزد	۰	۱۲	
۳۰۰		بقیه اله	۲	۶	۲ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه برادر و ۶ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی
۲۵۰	پرستاری داخلی - جراحی	بندرعباس	۳	۳	
۲۵۱		بوشهر	۳	۲	
۲۵۲		بیرجند	۲	۰	
۲۵۳		تبریز	۱۳	۲	
۲۵۴		تهران	۶	۵	
۲۵۵		چهرم	۶	۳	
۲۵۶		رفسنجان	۲	۴	
۲۵۷		زابل	۶	۵	
۲۵۸		زاهدان	۵	۴	
۲۵۹		زنجان	۳	۱	شروع به تحصیل پذیرفته شدگان این رشته نیمسال دوم خواهد بود
۲۶۰		سبزوار	۳	۳	
۲۶۱		شهرکرد	۳	۵	
۲۶۲		شهید بهشتی	۵	۵	
۲۶۳		شیراز	۴	۴	
۲۶۴		فسا	۲	۱	
۲۶۵		کاشان	۵	۴	
۲۶۶		کردستان	۳	۲	
۲۶۷		کرمان	۶	۲	
۲۶۸		کرمانشاه	۳	۳	
۲۶۹		گناباد	۴	۴	
۲۷۰		گیلان	۴	۲	
۲۷۱		لرستان	۳	۲	
۲۷۲	مشهد	۴	۳		
۲۷۳	همدان	۴	۳		
۲۷۴	پاسوج	۲	۱		
۲۷۵	ایران	۳	۳		
۲۷۶	ایلام	۴	۴		
۲۷۷	یابل	۳	۱		
۲۷۸	بجنورد (خراسان شمالی)	۳	۲		
۲۷۹	تهران	۳	۲		
۲۸۰	رفسنجان	۵	۴		
۲۸۱	سبزوار	۳	۳		
۲۸۲	شاهد	۶	۵		
۲۸۳	شاهرود	۳	۲		
۲۸۴	شهید بهشتی	۲	۲		
۲۸۵	علوم بهزیستی و توانبخشی	۳	۱		
۲۸۶	قزوین	۳	۲		
۲۸۷	کاشان	۵	۴		
۲۸۸	کرمانشاه	۳	۲		
۲۸۹	گلستان	۳	۳		

جدول شماره ۷ : لیست اولیه دانشگاه‌های پذیرنده دانشجو و ظرفیت پذیرش آنها (رشته محل‌های اولیه)

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی	شهریه پرداز	توضیحات
۲۹۰	ادامه پرستاری سالمندی	گناباد	۳	۳	
۲۹۱		گیلان	۳	۲	محل تحصیل : دانشکده پرستاری ، مامایی و پیراپزشکی لنگرود
۲۹۲		لرستان	۳	۱	
۲۹۳		مازندران	۳	۴	
۲۹۴		مشهد	۳	۱	
۲۹۵		یزد	۶	۲	
۲۹۶	پرستاری سلامت جامعه	اصفهان	۳	۲	
۲۹۷		اهواز	۳	۱	
۲۹۸		آزاد اسلامی واحد تهران پزشکی	۰	۱۵	
۲۹۹		آزاد اسلامی واحد خوراسگان	۰	۱۵	
۳۰۱		بیرجند	۳	۱	
۳۰۲		تبریز	۳	۲	
۳۰۳		تهران	۳	۰	
۳۰۴		زنجان	۳	۱	
۳۰۵		شهیدبهشتی	۳	۵	
۳۰۶		شیراز	۳	۲	
۳۰۷		علوم بهزیستی و توانبخشی	۳	۱	
۳۰۸		کرمان	۳	۲	
۳۰۹		گناباد	۴	۲	
۳۱۰		گیلان	۳	۳	
۳۱۱		مشهد	۳	۱	
۳۱۲		همدان	۳	۲	
۳۱۳		یاسوج	۳	۰	
۳۱۴		اراک	۳	۱	
۳۱۵		اصفهان	۳	۲	
۳۱۶		اهواز	۳	۳	
۳۱۷		آزاد اسلامی واحد تهران پزشکی	۰	۱۵	
۳۱۸		آزاد اسلامی واحد خوراسگان	۰	۱۵	
۳۱۹		آزاد اسلامی واحد علی آباد کتول	۰	۱۰	
۳۲۰		بوشهر	۲	۲	
۳۲۱		تبریز	۳	۱	
۳۲۲		تهران	۳	۱	
۳۲۳	زاهدان	۴	۳		
۳۲۴	سمنان	۲	۱		
۳۲۵	شهرکرد	۳	۱		
۳۲۶	شهیدبهشتی	۳	۲		
۳۲۷	گیلان	۳	۲		
۳۲۸	لرستان	۳	۲		
۳۲۹	مشهد	۳	۱		
۳۳۰	همدان	۴	۳		
۳۳۱	یاسوج	۳	۰		
۳۳۲	ارتنش	۳	۲	پذیرش از نیروی نظامی می باشد	
۳۳۳	اراک	۳	۳		
۳۳۴	اردبیل	۳	۳		
۳۳۵	ارومیه	۴	۳		
۳۳۶	اصفهان	۳	۳		
۳۳۷	اهواز	۳	۲		
۳۳۸	آزاد اسلامی واحد تهران پزشکی	۰	۱۵		
۳۳۹	آزاد اسلامی واحد یزد	۰	۱۲		
۳۴۰	پرستاری مراقبت های ویژه	بقیه اله	۲	۶	۲ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه برادر و ۶ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی
۳۴۱		تهران	۳	۳	
۳۴۲		رفسنجان	۳	۴	
۳۴۳		زاهدان	۴	۳	
۳۴۴		زنجان	۳	۱	
۳۴۵		سبزوار	۳	۳	
۳۴۶		سمنان	۳	۱	

جدول شماره ۷: لیست اولیه دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی و ظرفیت پذیرش آنها (رشته محل‌های اولیه)

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی	شهریه پرداز	توضیحات
۲۴۷	ادامه پرستاری مراقبت های ویژه	شاهد	۶	۵	
۲۴۸		شاهرود	۳	۲	
۲۴۹		شهرکرد	۳	۵	
۲۵۰		شهیدبهشتی	۳	۳	
۲۵۱		شیراز	۳	۳	
۲۵۲		قزوین	۲	۱	
۲۵۳		کاشان	۵	۴	
۲۵۴		کردستان	۳	۳	
۲۵۵		کرمان	۴	۵	
۲۵۶		کرمانشاه	۵	۲	
۲۵۷		گلستان	۲	۳	
۲۵۸		گناباد	۴	۴	
۲۵۹		گیلان	۴	۳	
۳۶۰		لرستان	۳	۲	
۳۶۱		مازندران	۶	۵	
۳۶۲		مرکز قلب شهید رجایی	۱۸	۱	
۳۶۳		مشهد	۳	۲	
۳۶۴		همدان	۴	۳	
۳۶۵		یزد	۸	۲	شروع به تحصیل پذیرفته شدگان این رشته نیمسال دوم خواهد بود
۳۶۶		پرستاری مراقبت های ویژه نوزادان	ایران	۳	۲
۳۶۷	یابل		۳	۲	
۳۶۸	تبریز		۳	۲	
۳۶۹	تهران		۳	۲	
۳۷۰	شهیدبهشتی		۳	۳	
۳۷۱	شیراز		۳	۱	
۳۷۲	کرمان		۲	۲	
۳۷۳	مشهد		۳	۱	
۳۷۴	یزد		۵	۲	
۳۷۵	پرستاری نظامی	بقیه اله	۲	۵	۲ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه برادر و ۵ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی
۳۷۶	تاریخ علوم پزشکی	اراک	۲	۱	
۳۷۷		یابل	۲	۱	
۳۷۸		تبریز	۲	۱	
۳۷۹		شاهد	۲	۱	
۳۸۰		قم	۳	۰	
۳۸۱	مازندران	۳	۲		
۳۸۰	ترکیبات طبیعی دارویی، دریایی	اهواز	۸	۰	
۳۸۱		مازندران	۴	۲	
۳۸۲	تغذیه بالینی	تبریز	۴	۲	
۳۸۳		تهران	۳	۱	
۳۸۴		شهیدبهشتی	۳	۲	
۳۸۵		شیراز	۳	۱	
۳۸۶	تکنولوژی آموزشی در علوم پزشکی	تهران	۰	۴	
۳۸۷		مشهد	۴	۲	
۳۸۸		اصفهان	۴	۱	
۳۸۹	تکنولوژی گردش خون	مرکز قلب شهید رجایی	۹	۰	
۳۹۰		مشهد	۲	۱	
۳۹۱		یزد	۲	۰	
۳۹۲	حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین	ارومیه	۵	۰	
۳۹۳		اهواز	۴	۱	
۳۹۴		تربیت مدرس	۳	۱	
۳۹۵		تهران	۳	۱	
۳۹۶		زنجان	۲	۰	
۳۹۷		شیراز	۲	۱	
۳۹۸		مازندران	۳	۳	
۳۹۹		همدان	۲	۱	
۴۰۰		اهواز	۴	۱	
۴۰۱		ایران	۲	۱	
۴۰۲	خون شناسی آزمایشگاهی و بانک خون (همانولوژی)	بوشهر	۲	۱	
۴۰۳		بیرجند	۴	۲	
۴۰۴		تربیت مدرس	۵	۱	
۴۰۵		تهران	۳	۱	

جدول شماره ۷: لیست اولیه دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی و ظرفیت پذیرش آنها (رشته محل‌های اولیه)

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی	شهریه پرداز	توضیحات	
۴۰۶	ادامه خون شناسی آزمایشگاهی و بانک خون (همانولوژی)	سازمان انتقال خون ایران	۶	۱		
۴۰۷		شهید بهشتی	۳	۳		
۴۰۸		شیراز	۳	۳		
۴۰۹		کرمان	۵	۱		
۴۱۰		مشهد	۴	۲		
۴۱۱	رادیوبیولوژی و حفاظت پرتویی	ایران	۳	۱		
۴۱۲		ایل	۲	۱		
۴۱۳		شیراز	۴	۲		
۴۱۴		کرمانشاه	۳	۱		
۴۱۵		مشهد	۵	۰		
۴۱۶	رفاه اجتماعی	اصفهان	۴	۲		
۴۱۷		علوم بهزیستی و توانبخشی	۹	۳		
۴۱۸	روان پرستاری	ارتش	۲	۲	پذیرش از نیروی نظامی می باشد	
۴۱۹		ارومیه	۳	۲		
۴۲۰		اصفهان	۳	۲		
۴۲۱		اهواز	۳	۲		
۴۲۲		آزاد اسلامی واحد تهران پزشکی	۰	۱۵		
۴۲۳		آزاد اسلامی واحد خوراسگان	۰	۱۵		
۴۲۴		بوشهر	۲	۱		
۴۲۵		بیرجند	۳	۱		
۴۲۶		تهران	۳	۱		
۴۲۷		زاهدان	۴	۲		
۴۲۸		شهید بهشتی	۲	۲		
۴۲۹		شیراز	۲	۱		
۴۳۰		علوم بهزیستی و توانبخشی	۲	۲		
۴۳۱		قزوین	۳	۲		
۴۳۲		کاشان	۳	۳		
۴۳۳		کرمان	۳	۲		
۴۳۴		کرمانشاه	۳	۲		
۴۳۵		مازندران	۳	۴		
۴۳۶		مشهد	۳	۱		
۴۳۷		همدان	۴	۳		
۴۳۸	پاسوج	۳	۰			
۴۳۹	روانشناسی بالینی	ارتش	۴	۲	پذیرش از نیروی نظامی می باشد	
۴۴۰		ایران	۸	۴		
۴۴۱	روانشناسی بالینی	بقیه اله	۲	۲	۲ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه برادر و ۲ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی	
۴۴۲		زاهدان	۸	۴		
۴۴۳		زنجان	۶	۱		
۴۴۴		شهید بهشتی	۴	۲		
۴۴۵		علوم بهزیستی و توانبخشی	۷	۳		
۴۴۶		کاشان	۸	۲		
۴۴۷		کرمانشاه	۸	۲		
۴۴۸		مشهد	۴	۲		
۴۴۹		روانشناسی بالینی کودک و نوجوان	علوم بهزیستی و توانبخشی	۴	۲	
۴۵۰		روانشناسی سلامت	اصفهان	۴	۱	
۴۵۱	ایران		۵	۱		
۴۵۲	زیست فن آوری پزشکی	اراک	۳	۲		
۴۵۳		ایران	۶	۲		
۴۵۴		آزاد اسلامی واحد تهران پزشکی	۰	۸		
۴۵۵		آزاد اسلامی واحد خوراسگان	۰	۸		
۴۵۶		ایل	۲	۱		
۴۵۷		بجنورد (خراسان شمالی)	۴	۲		
۴۵۸		بقیه اله	۰	۵	۵ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی	

جدول شماره ۷: لیست اولیه دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی و ظرفیت پذیرش آنها (رشته محل‌های اولیه)

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی	شهریه پرداز	توضیحات	
۴۵۹	ادامه زیست فن آوری پزشکی	بیرجند	۶	۲		
۴۶۰		تبریز	۶	۳		
۴۶۱		تهران	۳	۱		
۴۶۲		زنجان	۳	۰		
۴۶۳		سازمان انتقال خون ایران	۳	۱		
۴۶۴		شاهرود	۶	۱		
۴۶۵		شهرکرد	۴	۲		
۴۶۶		شیراز	۲	۳		
۴۶۷		فسا	۵	۰		
۴۶۸		قزوین	۳	۱		
۴۶۹		کرمانشاه	۶	۰		
۴۷۰		گلستان	۷	۳		
۴۷۱		گیلان	۴	۲	محل تحصیل: دانشکده پرستاری مامایی و پیراپزشکی لنگرود	
۴۷۲		لرستان	۵	۲		
۴۷۳		مازندران	۵	۲		
۴۷۴		مشهد	۶	۱		
۴۷۵		همدان	۵	۱		
۴۷۶		یزد	۶	۶		
۴۷۷		اصفهان	۳	۱		
۴۷۸		اهواز	۴	۱		
۴۷۹	ایران	۴	۱			
۴۸۰	یابل	۲	۰			
۴۸۱	ژنتیک انسانی	بقیه اله	۱	۲	۱ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه برادر و ۲ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی	
۴۸۲	زورنالیزم پزشکی	بندرعباس	۳	۱		
۴۸۳		تربیت مدرس	۴	۱		
۴۸۴		تهران	۳	۱		
۴۸۵		زنجان	۲	۰		
۴۸۶		شهرکرد	۲	۱		
۴۸۷		شهیدبهبشتی	۳	۲		
۴۸۸		شیراز	۲	۲		
۴۸۹		علوم بهزیستی و توانبخشی	۴	۱		
۴۹۰		کرمان	۳	۰		
۴۹۱		گلستان	۴	۱		
۴۹۲		مشهد	۳	۱		
۴۹۳		یزد	۳	۱		
۴۹۴		شیراز	۲	۱		
۴۹۵		یابل	۳	۱		
۴۹۶		تبریز	۵	۱		
۴۹۷		تهران	۴	۰		
۴۹۸		شهیدبهبشتی	۲	۱		
۴۹۹		شیراز	۳	۲		
۵۰۰		علوم بهزیستی و توانبخشی	۵	۱		
۵۰۱		یزد	۵	۰		
۵۰۲	سلامت و ترافیک	تبریز	۸	۰		
۸۴۲	سلامت سالمندی	اصفهان	۳	۱		
۸۴۱		اهواز	۵	۰		
۸۴۲		آزاد اسلامی واحد تهران پزشکی	۰	۸		
۸۴۴		یابل	۳	۱		
۸۴۵		تهران	۳	۱		
۸۴۶		شیراز	۲	۱		
۸۴۷		کرمان	۵	۲		
۸۴۸		مازندران	۶	۳		
۸۴۹		همدان	۶	۴		
۵۰۳		شنوایی شناسی	ایران	۵	۰	
۵۰۴			تهران	۴	۱	
۵۰۵			شهیدبهبشتی	۲	۲	
۵۰۶	علوم بهزیستی و توانبخشی		۳	۱		
۸۵۲	شیمی دارویی	اصفهان	۲	۱		
۸۵۳		اهواز	۴	۰		

جدول شماره ۷: لیست اولیه دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی و ظرفیت پذیرش آنها (رشته محل‌های اولیه)

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی	شهریه پرداز	توضیحات
۸۵۴	ادامه شیمی دارویی	آزاد اسلامی واحد تهران پزشکی	۰	۱۰	
۸۵۵		آزاد اسلامی واحد شهرضا	۰	۵	
۸۵۶		زنجان	۳	۰	
۵۰۷	علوم بهداشتی در تغذیه	اصفهان	۶	۲	
۵۰۸		ایران	۴	۱	
۵۰۹		آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران	۰	۱۵	
۵۱۰		تهران	۵	۱	
۵۱۱		شیراز	۳	۱	
۵۱۲		قزوین	۳	۱	
۵۱۳		یزد	۳	۱	
۵۱۴		اراک	۲	۲	
۵۱۵		اردبیل	۴	۰	
۵۱۶		ارومیه	۳	۲	
۵۱۷		اصفهان	۴	۲	
۵۱۸		اهواز	۴	۰	
۵۱۹		ایران	۴	۱	
۵۲۰		ایلام	۳	۰	
۵۲۱		علوم تشریحی	آزاد اسلامی واحد تهران پزشکی	۰	۵
۵۲۲	بابل		۳	۱	
۵۲۳	بقیه اله	بقیه اله	۰	۳	۳ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی
۵۲۴		بیرجند	۳	۲	
۵۲۵		تبریز	۳	۲	
۵۲۶		تهران	۴	۱	
۵۲۷		رفسنجان	۳	۰	
۵۲۸		زاهدان	۵	۰	
۵۲۹		زنجان	۴	۱	
۵۳۰		سمنان	۳	۱	
۵۳۱		شیراز	۲	۲	
۵۳۲		قزوین	۲	۲	
۵۳۳		کاشان	۴	۱	
۵۳۴		کردستان	۳	۲	
۵۳۵		کرمان	۴	۰	
۵۳۶		کرمانشاه	۴	۰	
۵۳۷		گلستان	۲	۲	
۵۳۸		گیلان	۳	۱	
۵۳۹		لرستان	۳	۲	
۵۴۰		مشهد	۳	۱	
۵۴۱		همدان	۳	۱	
۵۴۲		یاسوج	۳	۰	
۵۴۳		یزد	۳	۲	
۵۴۴		علوم تغذیه	ارومیه	۴	۲
۵۴۵	اصفهان		۵	۲	
۵۴۶	اهواز		۴	۲	
۵۴۷	ایران		۴	۱	
۵۴۸	آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران		۰	۱۵	
۵۴۹	تبریز		۸	۳	
۵۵۰	تهران		۵	۱	
۵۵۱	زاهدان		۵	۰	
۵۵۲	شهید بهشتی		۳	۲	
۵۵۳	شیراز		۳	۱	
۵۵۴	کاشان	۳	۱		
۵۵۵	کرمانشاه	۵	۱		
۵۵۶	لرستان	۴	۱		
۵۵۷	مشهد	۵	۲		
۵۵۸	علوم تغذیه در بحران و حوادث غیرمترقبه	بقیه اله	۰	۶	۶ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی
۵۵۹	علوم و صنایع غذایی	آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات	۰	۱۲	

جدول شماره ۷ : لیست اولیه دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی و ظرفیت پذیرش آنها (رشته محل‌های اولیه)

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی	شهریه پرداز	توضیحات	
		تهران				
۵۶۰	ادامه علوم و صنایع غذایی	تبریز	۵	۲		
۵۶۱		کرمانشاه	۵	۲		
۵۶۲		یزد	۵	۳		
۵۶۳	فناوری اطلاعات سلامت	ارومیه	۴	۲		
۵۶۴		اصفهان	۲	۰		
۵۶۵		ایران	۴	۱		
۵۶۶		تبریز	۴	۲		
۵۶۷		تهران	۳	۱		
۵۶۸		شیراز	۲	۲		
۵۶۹		کرمان	۴	۰		
۵۷۰		مشهد	۴	۱		
۵۷۱		فناوری تصویر برداری پزشکی	اصفهان	۳	۱	
۵۷۲			ایران	۳	۱	
۵۷۳	تهران		۳	۱		
۵۷۴	مشهد		۴	۰		
۵۷۵	فیزیک پزشکی	ارومیه	۴	۱		
۵۷۶		اصفهان	۴	۱		
۵۷۷		اهواز	۳	۱		
۵۷۸		تبریز	۴	۲		
۵۷۹		تربیت مدرس	۴	۱		
۵۸۰		تهران	۳	۱		
۵۸۱		سمنان	۴	۰		
۵۸۲		شیراز	۳	۱		
۵۸۳		کاشان	۳	۱		
۵۸۴		کرمانشاه	۴	۰		
۵۸۵		مشهد	۵	۰		
۵۸۶		یزد	۴	۲		
۵۸۷		اصفهان	۴	۲		
۵۸۸		اهواز	۴	۲		
۵۸۹		ایران	۵	۱		
۵۹۰		بابل	۴	۲		
۵۹۱		تبریز	۴	۲		
۵۹۲	تربیت مدرس	۵	۱			
۵۹۳	تهران	۴	۱			
۵۹۴	زاهدان	۶	۲			
۵۹۵	سمنان	۴	۲			
۵۹۶	شهیدبهشتی	۳	۲			
۵۹۷	شیراز	۴	۲			
۵۹۸	علوم بهزیستی و توانبخشی	۵	۲			
۵۹۹	مشهد	۵	۱			
۶۰۰	فیزیوتراپی ورزشی	اهواز	۴	۱		
۶۰۱		ایران	۳	۱		
۶۰۲		تهران	۴	۰		
۶۰۳		سمنان	۴	۱		
۶۰۴		شیراز	۳	۲		
۶۰۵		اراک	۳	۲		
۶۰۶	فیزیولوژی	اردبیل	۲	۰		
۶۰۷		ارومیه	۲	۲		
۶۰۸		اصفهان	۲	۱		
۶۰۹		اهواز	۲	۰		
۶۱۰		ایران	۲	۲		
۶۱۱		بقیه اله	۰	۲	۲ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی	
۶۱۲		بندرعباس	۲	۲		
۶۱۳		تبریز	۲	۱		
۶۱۴		تهران	۲	۱		
۶۱۵		رفسنجان	۲	۰		
۶۱۶	زاهدان	۲	۰			
۶۱۷	سبزوار	۲	۲			
۶۱۸	سمنان	۲	۰			
۶۱۹	شاهد	۲	۲			
۶۲۰	شیراز	۲	۲			
۶۲۱	فسا	۲	۰			

جدول شماره ۷: لیست اولیه دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی و ظرفیت پذیرش آنها (رشته محل‌های اولیه)

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی	شهریه پرداز	توضیحات	
۶۲۲	ادامه فیزیولوژی	کاشان	۲	۱		
۶۲۳		کردستان	۲	۲		
۶۲۴		کرمانشاه	۲	۰		
۶۲۵		گیلان	۲	۲		
۶۲۶		لرستان	۲	۲		
۶۲۷		مشهد	۲	۱		
۶۲۸		همدان	۲	۲		
۶۲۹		یزد	۲	۲		
۶۳۰		اصفهان	۴	۲		
۶۳۱		اهواز	۴	۰		
۶۳۲	فارچ شناسی پزشکی	تربیت مدرس	۵	۱		
۶۳۳		تهران	۴	۰		
۶۳۴		شیراز	۳	۲		
۶۳۵		کرمان	۲	۰		
۶۳۶		مازندران	۴	۲		
۶۳۷		مشهد	۲	۱		
۶۳۸		ایران	۵	۲		
۶۳۹		تهران	۳	۱		
۶۴۰		شهیدبهشتی	۳	۲		
۶۴۱		علوم بهزیستی و توانبخشی	۶	۴		
۶۴۲	کنابرداری و اطلاع رسانی پزشکی	اصفهان	۵	۰		
۶۴۳		اهواز	۴	۲		
۶۴۴		ایران	۶	۲		
۶۴۵		بوشهر	۶	۰		
۶۴۶		شهیدبهشتی	۳	۲		
۶۴۷		کرمان	۵	۰		
۶۴۸		همدان	۶	۲		
۸۵۷		کنترل مواد خوراکی و آشامیدنی	اهواز	۶	۰	
۸۵۸			تبریز	۴	۲	
۶۴۹		گفتار درمانی	اصفهان	۴	۲	
۶۵۰	اهواز		۴	۲		
۶۵۱	ایران		۴	۱		
۶۵۲	تهران		۴	۱		
۶۵۳	علوم بهزیستی و توانبخشی		۵	۲		
۶۵۴	مشهد		۵	۱		
۶۵۵	اصفهان		۶	۳		
۶۵۶	اهواز		۱۵	۳		
۶۵۷	ایران		۶	۴		
۶۵۸	تبریز		۱۴	۲		
۶۵۹	مامایی	تربیت مدرس	۵	۱		
۶۶۰		تهران	۱۰	۵		
۶۶۱		رفسنجان	۴	۲		
۶۶۲		شهیدبهشتی	۳	۲		
۶۶۳		شیراز	۲	۲		
۶۶۴		کردستان	۵	۲		
۶۶۵		گناباد	۵	۲		
۶۶۶		گیلان	۶	۲	محل تحصیل: دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت	
۶۶۷		مشهد	۸	۲		
۶۶۸		علوم بهزیستی و توانبخشی	۹	۴		
۶۶۹	مددکاری اجتماعی	اهواز	۴	۰		
۶۷۰		ایران	۵	۳		
۶۷۱	مدیریت توانبخشی	علوم بهزیستی و توانبخشی	۸	۳		
۶۷۲	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی	ارتش	۶	۲	پذیرش از نیروی نظامی می باشد	
۶۷۳		اصفهان	۴	۲		
۶۷۴		اهواز	۵	۲		
۶۷۵		ایران	۹	۲		
۶۷۶		آزاد اسلامی واحد الکترونیکی	۰	۱۲		
۶۷۷		آزاد اسلامی واحد تهران پزشکی	۰	۱۲		
۶۷۸		آزاد اسلامی واحد	۰	۱۲		

جدول شماره ۷: لیست اولیه دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی و ظرفیت پذیرش آنها (رشته محل‌های اولیه)

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی	شهریه پرداز	توضیحات
	ادامه مدیریت خدمات بهداشتی درمانی	تهران جنوب			
۶۷۹		آزاد اسلامی واحد تهران شمال	۰	۱۲	
۶۸۰		آزاد اسلامی واحد ساری	۰	۱۲	
۶۸۱		آزاد اسلامی واحد سمنان	۰	۸	
۶۸۲		آزاد اسلامی واحد شهرکرد	۰	۸	
۶۸۳		آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران	۰	۱۵	
۶۸۴		آزاد اسلامی واحد مرودشت	۰	۸	
۶۸۵		بقیه اله	۲	۴	۳ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه برادر و ۴ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی
۶۸۶		تبریز	۴	۲	
۶۸۷		تهران	۵	۱	
۶۸۸		زاهدان	۶	۲	
۶۸۹		شهیدبهبشتی	۰	۵	
۶۹۰		شیراز	۳	۲	
۶۹۱		قزوین	۳	۲	
۶۹۲		کرمان	۸	۰	
۶۹۳	مازندران	۶	۳		
۶۹۴	مشهد	۶	۱		
۶۹۵	یزد	۶	۳		
۶۹۶	اصفهان	۴	۲		
۶۹۷	تبریز	۴	۲		
۶۹۸	زنجان	۵	۱		
۶۹۹	شهیدبهبشتی	۳	۲		
۷۰۰	شیراز	۳	۱		
۷۰۱	کاشان	۴	۲		
۷۰۲	همدان	۴	۲		
۷۰۳	یزد	۴	۱		
۷۰۴	ایران	۳	۳		
۷۰۵	تهران	۲	۱		
۷۰۶	مشهد	۲	۱		
۷۰۷	همدان	۳	۲		
۷۰۸	اراک	۵	۲		
۷۰۹	ارومیه	۵	۳		
۷۱۰	البرز	۶	۶		
۷۱۱	اهواز	۶	۳		
۷۱۲	ایران	۳	۲		
۷۱۳	یابل	۶	۳		
۷۱۴	تبریز	۸	۱		
۷۱۵	زاهدان	۶	۲		
۷۱۶	زنجان	۸	۲		
۷۱۷	شاهرود	۶	۰		
۷۱۸	قزوین	۳	۱		
۷۱۹	کرمان	۶	۰		
۷۲۰	کرمانشاه	۷	۳		
۷۲۱	گلستان	۸	۴		
۷۲۲	مازندران	۷	۴		
۷۲۳	مشهد	۴	۲		
۷۲۴	همدان	۸	۴		
۷۲۵	یزد	۸	۱		
۷۲۶	ارومیه	۳	۰		
۷۲۷	اصفهان	۴	۲		
۷۲۸	اهواز	۳	۱		
۷۲۹	ایران	۴	۱		
۷۳۰	تبریز	۳	۱		
۷۳۱	تربیت مدرس	۴	۱		
۷۳۲	تهران	۶	۲		
۷۳۳	زنجان	۳	۱		

جدول شماره ۷ : لیست اولیه دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی و ظرفیت پذیرش آنها (رشته محل‌های اولیه)

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی	شهریه پرداز	توضیحات	
۷۳۴	ادامه مهندسی بهداشت حرفه‌ای	شهیدبهبشتی	۳	۲		
۷۳۵		شیراز	۳	۱		
۷۳۶		قزوین	۲	۱		
۷۳۷		کرمان	۳	۱		
۷۳۸		کرمانشاه	۳	۱		
۷۳۹		مازندران	۲	۱		
۷۴۰		همدان	۷	۱		
۷۴۱		یزد	۴	۲		
۷۴۲		اردبیل	۲	۰		
۷۴۳		ارومیه	۲	۰		
۷۴۴	مهندسی بهداشت محیط	اصفهان	۴	۲		
۷۴۵		البرز	۲	۲		
۷۴۶		اهواز	۴	۳		
۷۴۷		ایران	۳	۳		
۷۴۸		آزاد اسلامی واحد تهران پزشکی	۰	۳		
۷۴۹		بقیه اله	۱	۲	۱ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه برادر و ۲ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی	
۷۵۰		بندرعباس	۳	۲		
۷۵۱		بوشهر	۳	۱		
۷۵۲		بیرجند	۲	۲		
۷۵۳		تبریز	۴	۲		
۷۵۴	تربیت مدرس	۲	۱			
۷۵۵	تهران	۳	۱			
۷۵۶	زاهدان	۳	۲			
۷۵۷	زنجان	۳	۱			
۷۵۸	سبزوار	۲	۱			
۷۵۹	سمنان	۳	۱			
۷۶۰	شهرکرد	۳	۰			
۷۶۱	شهیدبهبشتی	۲	۲			
۷۶۲	شیراز	۳	۲			
۷۶۳	قزوین	۲	۱			
۷۶۴	قم	۲	۱			
۷۶۵	کاشان	۳	۱			
۷۶۶	کردستان	۲	۱			
۷۶۷	کرمان	۲	۰			
۷۶۸	کرمانشاه	۴	۳			
۷۶۹	گناباد	۲	۲			
۷۷۰	گیلان	۳	۱			
۷۷۱	لرستان	۳	۲			
۷۷۲	مازندران	۴	۲			
۷۷۳	مشهد	۴	۱			
۷۷۴	همدان	۴	۲			
۷۷۵	یاسوج	۳	۰			
۷۷۶	یزد	۳	۱			
۷۷۷	مهندسی بهداشت محیط - مدیریت بهره برداری و نگهداری تاسیسات	همدان	۴	۲		
۷۷۸	مهندسی بهداشت محیط - مدیریت پسماند	تبریز	۳	۲		
۷۷۹		شهیدبهبشتی	۲	۲		
۷۸۰	مهندسی پزشکی (بیوالکترونیک)	یزد	۲	۱		
۷۸۱		اصفهان	۱۰	۰		
۷۸۲		آزاد اسلامی واحد سمنان	۰	۴		
۷۸۳		تبریز	۴	۲		
۷۸۴		تهران	۳	۱		
۷۸۵		شهیدبهبشتی	۳	۴		
۷۸۶		شیراز	۲	۲		
۷۸۷		کرمانشاه	۷	۰		
۷۸۸		مهندسی پزشکی (زیست مواد)	اصفهان	۶	۰	
۷۸۹		میکروپ شناسی	اراک	۲	۲	
۷۹۰	اردبیل		۴	۰		
۷۹۱	ارومیه		۲	۱		
۷۹۲	اصفهان		۴	۱		

جدول شماره ۷ : لیست اولیه دانشگاه‌های پذیرنده دانشجوی و ظرفیت پذیرش آنها (رشته محل‌های اولیه)

ردیف	رشته	دانشگاه	عادی	شهریه پرداز	توضیحات
۷۹۳	ادامه میکروب شناسی	البرز	۲	۱	
۷۹۴		اهواز	۳	۱	
۷۹۵		ایلام	۲	۱	
۷۹۶		بابل	۲	۱	
۷۹۷		بقیه اله	۱	۳	۱ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه برادر و ۲ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی
۷۹۸		بوشهر	۲	۱	
۷۹۹		تبریز	۳	۱	
۸۰۰		تهران	۳	۱	
۸۰۱		زاهدان	۲	۱	
۸۰۲		زنجان	۲	۱	
۸۰۳		شاهد	۴	۱	
۸۰۴		شهرکرد	۲	۱	
۸۰۵		شهید بهشتی	۳	۱	
۸۰۶		شیراز	۳	۱	
۸۰۷		قزوین	۳	۱	
۸۰۸		کردستان	۲	۰	
۸۰۹		کرمان	۴	۰	
۸۱۰		کرمانشاه	۳	۱	
۸۱۱		گلستان	۳	۱	
۸۱۲		گیلان	۳	۱	
۸۱۳		مازندران	۳	۱	
۸۱۴		مشهد	۳	۱	
۸۱۵		موسسه سرم سازی رازی	۳	۱	
۸۱۶		همدان	۳	۱	
۸۱۷		یاسوج	۳	۰	
۸۱۸		یزد	۲	۱	
۸۱۹		ایران	۶	۲	
۸۲۰	نانوتکنولوژی پزشکی	آزاد اسلامی واحد تهران پزشکی	۰	۱۰	
۸۲۱		بقیه اله	۱	۴	۱ نفر مرد ظرفیت عادی از نیروی رسمی سپاه برادر و ۴ نفر ظرفیت شهریه پرداز از سایر نیروهای مسلح (ارتش، ناجا و وزارت دفاع) در قالب قرارداد آموزشی
۸۲۲		تبریز	۶	۲	
۸۲۳		تهران	۵	۲	
۸۲۴		زنجان	۴	۱	
۸۲۵		شاهرود	۴	۱	
۸۲۶		شیراز	۳	۲	
۸۲۷		کرمانشاه	۳	۰	
۸۲۸		مازندران	۴	۲	
۸۲۹		اهواز	۲	۰	
۸۳۰		ایران	۳	۲	
۸۳۱		تبریز	۲	۰	
۸۳۲	تربیت مدرس	۵	۱		
۸۳۳	تهران	۳	۱		
۸۳۴	شیراز	۲	۱		
۸۳۵	کرمان	۴	۰		
۸۳۶	گلستان	۶	۳		
۸۳۷	لرستان	۳	۲		
۸۳۸	مشهد	۴	۱		
۸۳۹	موسسه سرم سازی رازی	۴	۲		
۸۴۰	همدان	۳	۰		

بسمه تعالی

شماره----- (توسط دانشگاه)
تاریخ----- (توسط دانشگاه)

فرم شماره ۱
مخصوص اعلام میانگین معدل تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی
دانشگاهها و مراکز آموزش عالی
متقاضی شرکت در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۸

به : معاون / مدیر محترم آموزشی دانشگاه / موسسه آموزش عالی-----

اینجانب ----- ، به شماره شناسنامه: ----- ، کدملی:----- متولد سال:----- / / ۱۳ ، فرزند ----- متقاضی شرکت در آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال ۹۸ رشته ----- تا تاریخ □ ۹۷/۱۱/۳۰ یا □ ۹۸/۶/۳۱ در مقطع کارشناسی دوره □ روزانه □ شبانه رشته ----- گرایش ----- با تعداد واحدهای گذرانده ----- تا کنون، فارغ التحصیل خواهم شد.
خواهشمندم دستور فرمایید نسبت به تایید مراتب به مرکز سنجش آموزش پزشکی اقدام لازم بعمل آید.
(شماره تلفن همراه ۰۹)

نام و نام خانوادگی- امضاء داوطلب- تاریخ

قسمت اول: توسط داوطلب تکمیل شود

قسمت دوم: توسط دانشگاه تکمیل شود.

بدینوسیله اعلام می دارد:

آقای/خانم ----- به شماره شناسنامه:----- کدملی:----- متولد سال:----- / / ۱۳ ، فرزند -----، متقاضی شرکت در آزمون مقطع کارشناسی ارشد رشته ----- حداکثر تا تاریخ □ ۹۷/۱۱/۳۰ // □ ۹۸/۶/۳۱ در مقطع کارشناسی رشته ----- گرایش----- دوره □ روزانه / □ شبانه فارغ التحصیل خواهد شد. تعداد واحدهای گذرانده نامبرده تاکنون ----- و معدل کل واحدهای گذرانده بر مبنای ۰ تا ۲۰----- به حروف ----- می باشد.

این گواهی صرفاً جهت اطلاع آن مرکز و ارائه به دانشگاه در صورت قبولی صادر شده و فاقد هر گونه اعتبار دیگر و ارزش ترجمه می باشد.

معاون / مدیر امور آموزشی
دانشگاه یا موسسه آموزش عالی
نام و نام خانوادگی-مهر-امضا

تذکرات:

- ۱- هرگونه قلم خوردگی و یا لاک گرفتگی موجب بی اعتبار شدن این گواهی می شود.
- ۲- این فرم می بایست ممهور به مهر دانشگاه یا موسسه مربوطه باشد. فرم فاقد مهر یا مهر غیر واضح، بی اعتبار خواهد بود.
- ۳- لازم است دانشجوی سال آخر که حداکثر تا تاریخ □ ۹۷/۱۱/۳۰ // □ ۹۸/۶/۳۱ فارغ التحصیل می شود، ۲ نسخه از این فرم را پیش از ثبت نام در آزمون ، تهیه نموده و قسمت اول فرم را تکمیل و پس از امضا، به حوزه معاونت آموزشی محل تحصیل خود ارائه دهد. بدیهی است مسئولیت عواقب ناشی از عدم دریافت این فرم ، یا مغایرت در معدل مندرج در فرم ثبت نام آزمون به عهده داوطلب بوده و در صورت قبولی در آزمون، ضمن لغو قبولی، با فرد خاطی طبق مقررات و ضوابط برخورد خواهد شد.
- ۴- دانشگاه یا موسسه آموزش عالی می بایست هر دو فرم تکمیل شده را دریافت و پس از تکمیل قسمت دوم که مربوط به دانشگاه یا موسسه می باشد، یک نسخه به داوطلب عودت داده شده و نسخه دوم در پرونده داوطلب جهت ارائه در مواقع لزوم نگهداری شود.
- ۵- دانشجوی سال آخر، لازم است این فرم تایید شده را در نزد خود نگه داشته و در صورت قبولی، به دانشگاه محل پذیرش به منظور تایید وضعیت خود در زمان ثبت نام، تحویل دهد. **تاکید می شود مغایرت در معدل سبب لغو قبولی فرد خواهد شد.**
- ۶- دانشجوی سال آخر که تا تاریخ □ ۹۷/۱۱/۳۰ فارغ التحصیل می شود، در مرحله دریافت کارت می تواند نسبت به ویرایش معدل خود اقدام کند. بدیهی است می بایست برای این تغییر، مجدداً این فرم را قبل از ویرایش تکمیل نموده و مراحل مذکور را کامل کند.
- ۷- دانشجوی سال آخر که تا تاریخ □ ۹۸/۶/۳۱ فارغ التحصیل می شود، در مرحله دریافت کارت می تواند نسبت به ویرایش معدل خود، اقدام کند. بدیهی است برای این تغییر، می بایست مجدداً این فرم را قبل از ویرایش تکمیل نموده و مراحل مذکور را کامل کند.